
DRUK NR 4/XVI11

Projekt

z dnia 12 listopada 2015 r. 
Zatwierdzony p rzez...........

UCHWAŁA NR.../.../...
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dn ia .....................2015 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity -  Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity -  Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm .)

Rada Powiatu Słubickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 44.984.306 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 42.114.306 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.870.000 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 43.628.037 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 40.058.037 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 34.554.079 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  24.548.737 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  10.005.342 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -  1.142.348 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -  2.275.971 zł,

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1.085.639 zł, z czego ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -  1.002.817 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1.000.000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.570.000 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.570.000 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 628.000 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 533.800 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.356.269 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów w kwocie 1.356.269 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.356.269 zł, z tego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1.356.269 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Słubickiego 
w kwocie 3.000.000 zł,

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych określonych w ust. 3.

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7DIAD0CD. Projekt Strona 1



§ 4. I. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 275.000 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zadania własne realizowane z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 75.000 zł.

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały,

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały,

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku
2015 w kwocie ogółem 1.560.548 zł, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 952.402 zł: 

a) celowe w kwocie 952.402 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 608.146 zł: 

a) celowe w kwocie 608.146 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do:

1) Dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 
lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych,

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych,

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem.

2) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących:

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Powiatu.

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1AD0CD. Projekt Strona 2



4) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7DIADOCD. Projekt Strona 3



Załącznik Nr I do Uchwały Nr

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000.00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 000,00

020 Leśnictwo 187 000,00

02001 Gospodarka leśna 187 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

187 000,00

600 Transport i łączność 570 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 570 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

6430
Dotacje celowe ottzymane z  budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 693 577,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 693 577,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 710,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 178 139,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

2 370 000,00

0830 Wpływy z usług 2 366 728,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników m ajątko^ch 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

75 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

680 000,00

710 Działalność usługowa 1 160 615,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 822 000,00

0830 Wpływy z usług 520 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

302 000,00

71015 Nadzór budowlany 338 615,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

338 615,00

750 Administracja publiczna 331 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 400.00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

87 400.00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 1



75020 Starostwa powiatowe 88 455,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

78 455,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

15 500,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

16 500,00

75095 Pozostała działalność 123 600,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

123 600,00

752 O brona narodowa 3 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 515 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 510 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 510 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 363 935,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

1 515 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 255 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

90 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 170 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 848 935,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 728 935,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 120 000,00

758 Różne rozliczenia 16 523 S21,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 900 833,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 900 833,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 475 996,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 475 996,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 116 692,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 116 692,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 2



801 Oświata i wychowanie 820 166,00

80120 Licea ogólnokształcące 28 300,00

0690 Wpływy z różnych oplot 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 000,00

80130 Szkoły zawodowe 543 066,00

0690 Wpływy z różnych opłat 560,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publ icznych oraz innych umów o podobnym charakterze

306 506,00

0830 Wpływy z usług 231 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 248 800,00

0830 Wpływy z usług 248 800,00

851 Ochrona zdrowia 2 003 672,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

870 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

870 000,00

85195 Pozostała działalność 1 133 672,00

2005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

963 621,00

2006

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

170 051,00

852 Pomoc społeczna 1 264 665,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 691 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 200,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

577 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

107 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 317 765,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

297 595,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

170,00

85204 Rodziny zastępcze 245 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

200 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9400.00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 3



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

9 400,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 300,00

0830 Wpływy z usług 1 300.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 328 600,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 280 600,00

2690
Środki z  Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

280 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

103 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 103 000,00

Razem: 44 984 306,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr

Rady Powiatu Słubickiego

z  dnia...........................2 0 1 5  r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r.

X lego

7- tog*. z Itfgll

lina
1

h iu J
¿rui

ztegu uy Jj  Li iu w l> m zjkup

« Kurwa Plan WvJjlki 
I k ajcc utdaiLi

itdrłOilck
buJzclovych,

iijmi¡;iivl(Ciii 
3 1 ikktlLi u l  
■uch n iicu B e

uydalki 
ZVI^ZJlK 

Zit!j|LUtj45 ich 
Slíi ul owych 

xadan,

dtlI.’iK rwi 
z jd jm j
bioz^cc

snuJc/cm a 
tu  r/cv¿ 

o sol' 
llicyv/nytli;

pr.^ianiy 
fuWmOWJrc 
7. ikUiałcm 
*í<x1>;íw.
0 V tóry*.łi 

n inu j
\> j ;1 5 tut

1 pkt z  x )

»ypljty 
'Ł ty tul j

\  ¿»jiaiicji

obslug.1
Wydatki

niaj¿]iku\vc inxxc»lycjc
■ 29kU)l} 

in>'Vslytyjikc

iui programy 
ruUlbOWUK' 
Z ikJzuLm 
iroJkow. 
o których

ltl<W4
«  ari 5 u*i 1 

pkt 2 i 3.

1 olijs^ic 
jfccjl 

i  ik J/u lm  
orw 

niiKsKUti: 
d.>

sp ^ ld  pr.uvj 
IvwJIuvwgu

] 2 i 4 5 6 ? s 9 10 11 12 13 U ] 5 16 17 [8

10 KolnUl«I> |  li'.UHVl'U'i 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 O 0 0 O

lOO> PłJcc iw jv*iv<.i>y 
IrtlllMUj 200!>(» 20000 2WKNI 0 2o0«0 O 0 " 0 M ti 0 «■ O

4JOO Zjku|) lid)w (iitjHdjli th 20000 20ÍH0 20000 0 20000 0 0 0 - 0 0 0 0 0

20 I CAWtlMft 210000 210000 25000 8(J00 15000 0 ISIOCIO 0 o 0 0 0 0 0

JÜÍI1 J Ic-ru 102UÜ0 192000 5000 0 50U0 0 187000 «■ 0 U 0 0 « 0

Vł30 Ruíne UVilllll IU HCC¿ CMlh |"l/y£7J\\vll I87U00 187000 (1 0 0 0 187000 0 0 0 0 « 0 0

-M00 ¿jknp >.-lu# pokosu łych 5000 5000 5000 0 5000 0 O (1 0 0 0 Ú 0 <)

2M>2 Ndd/oi lud ęo>|<oJjik.| )c«iV) 18000 18000 18(100 8000 10000 0 0 0 0 0 (1 0 V

J 170 ^ ’y iu ^ ro ^ o iu  tw osobom 8000 80(j0 8000 8000 0 0 0 0 0 0 o 0 ■■ u

■13 W) ZAup u.lufi poju^Jjlych 10000 10000 [Dooo 0 10000 0 0 0 0 - 0 0 o 0

TiuimimkI i iOOOdOO 2000000 1979600 508-1000 89SÓO0 0 20400 0 0 II IOOOUOO lOCłOCNiO 0 (t

gooi
•ł Diuja puNicote pouKilouc JOOOOOO 2UMJG0Ú iy?9ü0O 1084000 S*)56(X> 0 204OO " 0 0 1000000 lOOOOoO o 0

SO20 ^'yJilk i iw iIh u ;  m ralic /iw c Jo w  iwgtodicti 20400 20400 0 0 0 u 20400 0 0 0 0 0 " -

4d 10 W| lu^foj- cn: J <WlSoiV( prj.OVTuUw HloOOO 816000 816000 816000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

404» J>oJjlt*\vc wynjjuojycntc roczne $4soo w  too <vJJ{lXi 64800 0 0 0 0 0 0 u 0 0 >'

4110 SkUJkł iu  uhtzpkxYcriid .'pokc^nc 14820(1 148200 148200 148200 0 » 0 0 " 0 0 0 0 0

-1120 Składki iu  Fundu«? PiJcy 21000 21000 2 [000 21000 0 0 0 0 0 0 » 0 » 0

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 1



-1170 Wynagrodzenia bez« »»iboWC 34000 340i)0 34000 34000 0 Ił 0 *1 0 <1 II 0

-«210 ¿.ii .ię iiulcnalńw i u\(tiijJ2ciii J 2 1 « * ' ! l t j M <1 i m u o 0 0 *1 0 o (1 0 .. II

-1260 ZnIJ. i Ip ClKIgll 137900 137*.X» 137*1» 0 137900 0 n 1) 0 o 0 0 u (I

-<270 Zalnp iiilug rcnnnWnycli 250400 250410 25040«) 0 2**400 u 0 0 II Ił 0 0 n II

4280 Zakup i lit lip zdrowotnych 3700 J700 37(Kl " 3700 0 0 ■1 0 0 o 0 "

43>ri /A n p  m luę pd7o.<u«|y<h J95SOO 195500 19550« 0 195500 <1 0 0 0 II ■■ 0 ••

4360 < VIjiv ł  INIuJu zakupu usług telekomimikacyjnych 72iX> 72» 10 72«» 0 7200 (1 0 II 0 II 0 0 " 0

4590 Zakup mlug obejmujących uykoiutiuc ekspertyz, 
dnaliz > opinii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 u 0 0 u 0

4400 Oj>bly aJminiiiriw Jiiie i  czynsZe/a budynki, 
k>Lilc i pom iw c/cnu  gjfiizone 11000 I ł  000 11000 0 11000 0 0 II a 0 0 0 0

-4-110 PodioZc Sluźbfmc krajowe 500 JtK) 500 II 500 " 0 II 0 " « 0 (i 0

4430 Rożne opl<iiy i  sk ljJh 18000 18000 lSooo (I 180fi0 " 0 0 0 u •> .. o 0

4440 Odpis) jio / A  hJuuy luj*Juxz iUiadczcn socjalnych 20400 20400 20400 0 20400 u 0 0 0 0 0 0 0 0

4-ISO Podatek od iiicniehomoici 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 o

4520 Opłaty )ia r/CCZ budzeióu jci!no>lck wmorAjdu 
Icjj tonalnego 11500 11500 11500 0 II5U0 0 0 0 0 0 0 0 II u

4700 S A-o luna piacownW u nic będących członkami 
korpiuc sluiby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 1) 0

6050 Wydarli inwoiycyjne jednolici budżetowych 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 11 lOOfloOO loooooo Ił 0

700 ( ¡ i > ^ j h  in icszkaiuon j 26*7055 26*7055 2675055 717800 1957255 0 12000 0 0 <1 " 0 l> 1)

7000 0'» ii-)djrki jtmnlani i  n icn icliom ^piu l 26S70S5 26S70S5 2675055 717 » » 1957255 0 12000 - a ll 0 0 o 1)

iOJO Wydaiki «\<obowc niczaticzwie do \vyiugrodzcn 12000 12000 " 0 0 0 1201)0 0 ll 0 0 •1 o

4010 WynagloJzctna <vsobo\\ c yraciwłuków 609000 6O90O0 60900» 603000 0 0 0 u 0 l> 0 0 <1 0

4040 bodaikuuc nyragrubcnic  roczno 46000 48000 4800.) 48000 0 0 0 ■> 0 o " 0 II 11

4110 Stljdki :ij uKV[UccZenia »poleczitc 15000 1S0O0 1500«) 15000 0 o 0 0 0 o 0 "
0 0

4120 Składki iu FunJusZ Pracy 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 o " 0 tl 0

4170 WyiugtflOzcnu bc2«sobowc 29800 29S00 2 9800 2vS00 0 0 0 " 0 0 0 0 (1 (1

4210 Zakup nulcnaIAu i \\>posaźeiiia 550000 550000 55000«) 0 550000 0 0 Ił 0 t> ■ 0 0 11 0

4:60 Zakop energii 800000 800000 800« XV) 0 600000 0 0 0 0 0 ( i 0 ll 0

4270 Zakup mlug remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 ł> 0 0 0 0

4280 Zakup iulug ¿J robotnych 2000 2000 200») 0 2000 0 0 <■ 0 0 0 0 «1 0

4<00 Zakup mlup pozowały eh 260000 2600i10 2/4)000 0 260000 0 0 <) 0 «• (1 n 0 o

Id; 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 2



4360 tJp].iiy 7. «si ul u  /jk u p u  usług  iclrkomuiiii. jc< juych I2«K i i :m m JJOOCI « I20«NJ 0 0 » n <■ n O ..

4430 Różne npljiv  i  -4,1 j J ki 818011 s i s u n SISIIU n «ISÎK1 " 0 (• II o ii 0 O .1

4480 t’iwJaidi Ail m c iw hun iiijc i 2mhxX> 2<wOuO 2000(11» 0 2(«XXK> o 0 II » •* ■i n » 0

4500 PozosMfc [> «l.jlk i i u  rfctw  hud i  e lów jcJiiOilck 
M inor/4  J u  l? r ) t» n j |n c f  o 300 .100 30«i u JUrt u 0

«
0 0 o 0 * 0

4520 t>pl.-iiy i d  n ecŁ  h k l /d ó n  jc Jn o rtck  s-unorajilu 
ttr\l.>ru|>Kg«» 150 ISO ł j u 0 150 0 0 0 0 0 0 0 u 0

453Û I'.xlMck o d  li w  tuów > m lug (V A T  ) 5 5 5 ii 5 I» 0 0 0 u 0 0 0 0

47CT> Szfcolcnia pracow ników  lUcl^Jijcych c/cloiikaiiti 
lu i|iau is liL tln  cywiliicj 1000 1000 1000 0 1000 (» 0 0 0 0 0 0 0

710 Uiul.lliKtiC IblujStUTJ &56C.15 806615 Sil 5915 2930J5 512900 « 700 ■> II 0 (1 0 0 Ù

/KU
2

Z-iJailia i  AikrciU jJtSNÎ«ji 1 1.il 1 «1̂ W Hi 4-łSOOO ■44SOOO -HEO00 0 448000 " 0 » u l> <1 0 0 0

•1210 7_ikup n u le m l.iw  i «yjK*s-i?cma 5000 5000 50O> 0 5000 0 0 » 0 (1 II 1) o

42GO Zj kup energii ■1000 4000 4000 0 4000 0 0 0 n 0 fl II 0

4270 ŹUiktip il-Iii^ rem nulowych 21 <100 2 ) 0m> 2100I* 0 21000 0 0 0 0 0 1) 0

4300 ZjLiip iu li^ ' pi»<isLih t h 411001) 413000 41 tOOll 0 4lKX>0 0 0 0 0 »1 o 0 o 0

4 7 łń S / io I tn u  pMwrnuVi'vn hicbçd̂cychcrtaiik'Jiiti korpmuj Iu^ H  cywilnej 5000 5000 5000 0 5ÛÜÛ Ü 0 0 0 (1 0 0 0 u

7101
5

NjJam hujnwljiiy 3SS6IS 35Sr«IS 357915 293015 64901» 0 7fK) 0 0 II 0 0 - i)

3020 W j Ja ik i oi.łtv)wc n iezjticzoiic ilo  w tu g io d z c n 7iX> 7 ï» " 0 0 0 7 i« II 0 II 0 0 II 0

40  lii U 'y iu^rix lZ fiiij osobow e W 22 90322 9i>?22 90322 0 0 0 « 0 Ił 0 0 " I)
4020 W yikiËftxIrtiM JOsohouc c 2 łoi tiiow ło n a m i slushy 

cyw ilne; IWOOJ 1Î090Î IJW >3 130903 0 0 0 " 0 0 0 0 u
«

4040 l>xJjiknwc wjwMni.vi/inic j.xziw 16500 loSticj I450O If. jo n 0 0 0 " 0 1) « 0 II
4110 SVl.iJki n t  ubofyNCZfilia »polecftic 38290 38290 3S29» 38290 0 o n ■> 0 0 » 0 (.1 »

4120 S l l  jJ k i i u  F u i td u «  I’raoy 6000 rtk » ) fkKtt 0 0 0 1) 0 «1 0 « 0

4170 Wylu ^ f  O tklid j bc/os* »1»nvc 11000 n iw o 1 IÛOU IK K » 0 0 0 0 0 tl n 0 " 0

4210 7.->kup n u tc n a ló w  i w y p o ^ m u 121100 12000 120iM 0 12000 0 0 0 0 0 0 " 0

4270 Z jk u p  ttslii£ icniom ow ych 2000 20« ) JOiHł 0 2011) 0 0 (1 0 <■ 0 l> »

42ÜO Zjkuj» usîüy zJrow oLiycti 400 4 i« 41» 0 400 >• 0 o 0 0 0 "

4.1.10 Xj I i^i  iisliiÿ f i t f w u K h 17 m » !70«X> l70iiO 0 17000 0 0 l> 0 0 0 0 (1 0

O j'luiy z  i»1 lulu Z jkupu ib lug  tc lckom uuikjcvjnych SO»» 5000 ¿000 0 Sooo 0 1) Ił 0 " 0 0

4 W ) Z akup u d u ?  obijillUMCych wy ko« u n ie  cfcspcitv*. 
¿u jli^  i  opinii 1000 1000 iooo Û lim o 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 3



4400 ■ JpL*> z j  ¡jJmmitftouaiuc i ayii&.c xj budyniu, 
lokek i pwnie*cc%cnu gjr<tźowc i  5tł00 15000 15000 0 1S0(>0 u 0 0 0 0 0 0 <1 0

4-11(1 PoJio£c jjuzlww«5 kiJjdh c 500 5u0 5ixi 0 5« JO 0 0 " <1 (1 (1 0 II 1)

4-130 Ró&tc i*f 1 jly j Al-itki 2«i00 20»ft 2000 0 2ÍXO <1 0 II 0 " (1 0 <1 o

-14 40 Odpisy iu  zaklidouy fundusz śniade ?<tń ¿ocjjbiyeh 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 -

45 SO Szkolenia członków korpusu slifcty Cywilne; Jí'tO 15HO 150» 0 1500 fi (I ■> 0 « 0 0 II i)

4590 K ary i rtd«k'>d0\vjnij wypłacano iu  r/cCZ o#nb
li/ycuiych l(KX) iOoO 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 II 0

4610 Kftsdy poslępowajiM J^dimego i prokuratorskiego JOOO Kino 1000 0 1000 n 0 0 0 o " 0 II II

47ÍX> Szkolenia iinKriuililowmcb^d^cycli czloukjnii 
J:mpni n iiu7iĄ cywilnej ItfM IWO 1000 0 IOW u Ú 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publicau 88594S0 6800450 G362Ó54 47220S6 ItíJM ÍS 67946 263SOO 16605« 0 u 1999i )00 199901 n 62800H "

7SUI
1 (Jfirędy wojewodyk ic S7400 87400 87400 «7400 0 0 0 " 0 0 0 <1 0 0

4010 Wynagrodzenia o^ibon e iiiMOUHikdU' 87400 87400 87400 S7400 0 0 0 i! 0 ■> 0 0 (1 0

7 <01 
9 Rady potna!>>iv 275000 275000 27J00 15000 1230(1 0 247700 0 0 o <1 0 II

SOSO Ko»u: wydalili iu  rj.ee/. <>s>>b fizycznych 2477i» 247700 0 0 0 " 2477U) 0 0 o 0 0 (1 0

4170 W yiug rodzenia bezosobowe 15<i00 LSOOO 1S00O 15000 0 0 n fi 0 u 0 0 ll

4210 M upm aiena|i>iv i uypoju2eina 3000 3000 3000 0 3000 0 0 ■> 0 « 0 0 0 0

4r?o Zakup uilug remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 - 0 0 II 0

4łOO Zjkup usług pozostałych sooo $000 SOOO n 5000 0 0 0 0 •i <■ 0 0 II

4160 OpL ty z  U lulu zakujiu u*?U£ tclirlcomUintaćrjnych 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 « 0 11 0

4410 Podióżo sliobowe krajowe 500 Sí» 500 0 500 0 0 0 0 0 (1 0 1) 0

75 W 
0 S tim slm  povnjlo'»c S łiU jD 6157450 5984400 4552600 1431800 0 7000 160050 0 0 IW *  >00 1999000 62801*1 «

5020 Wydatki osobowe męzjłicame do wynagrodzeń 7000 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 "

4010 W yiugiodtóiu osobowe pracw inkoir S3O160O 5301600 3*0160« .1 .líil&iXi 0 0 0 0 0 0 0 0 ■■

4040 1XkLhIc»ut uyiugrodzcmc roczne 270000 270000 270000 270000 0 0 (i fi 0 0 0 0 Ił

41)0 Składki iu  ifbeZpiee2enia spolecziw 700000 700000 700000 7i>noOi> 0 0 0 <1 0 “ 0 0 «1

4I¿0 SkłJdki na Foi>Iui>z Pracy ł 01000 IOIOOO 101000 101000 0 0 0 0 0 0 0 ii 0

4170 Wynagrodzenia bez»snW vt 180000 180000 18000« 180(100 0 0 0 0 0 1) 0 0 (i 0

4210 Zakup nul cna lótv i wyposaKeit» I9S472 19*472 198472 • 198472 0 0 0 0 <1 0 0 ii "

4260 Zakup cftcrgii 94000 94000 9400(1 0 940110 0 0 “ 0 0 0 0 n u

4270 Zakup u»luj remonMiiych ioooo 3/1000
1

50000 0
i

50000 0 » 0 •
ll Ił , 0 41 "

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 4



ZAitp u>Vj.  /Oro\\iMii)ch 6» nu 60X1 60(ii 0 60(1») 0 0 0 <> 0 0 *» ..

i m i Aiiiię iisłuj! pii/itfbh^h 7I5M5 7I5H5 755145 « 715145 11 0 «1 (1 0 0 n 0

■ISi »7 mliig eh 141200 I4|?ii(l " (1 0 (> 0 14I20O 0 n 0 0 0 0

4J"9 Zjklip 1 L> 1 LI|C pi.‘ZOSl.]|\1.Jl 24*50 24 »50 ■■ (1 0 0 0 24850 " u 0 0 - 0

4?</» Upl.ih i. lyliiłu /jlupu i-s1114; TćIcLoi» unik ¡iCyjii} eh iimOti 600» X) Ołł»! " &HOOO ■■ 0 0 0 11 0 0 ■■ 0

■lisa M iip  iblię uhcjniiijjc) rh Hnnuczcmn 2ooo 2000 0 2noo n A 0 0 u 0 0 0

•4390 /.¿kup ił. Iii^ t*i|nt»Hiyfh uykmiauc ckipcnw. 
.tiulu i opusu 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 |l> P\>Jhvc służbowe k rajone 25000 250mi 2500» 0 25o(io r > 0 0 0 <• 0 " '■

142" MiiW.c slu/Umc SWiO 31**» ?<KXł w 5Wtt » 0 i) 0 " 0 - 0

44S<> koziicop|jlv ¡jjJ.iJki 4» >00 4S!'»*I 4SlM*l (I 4 sooo -■ 0 ■' 0 o n - 0

44 40 Oiifs»y m  (unlust uk)ilnyd\ tIWKł nx)9Ki 100v»3 O u o w 0 0 0 0 0 0 0 0 0

453o J\ J j l i  k 1*1 lnu jfiSw 1 it.'l»g (VA7) luft hm 101» 0 100 «■ n " 0 0 0 0 - 0

46 III Kv»szi> p>si<;p<»vł.i] 1 «.hJ..v.,-£.> 1 pr0kujdtor4.ii |036<X> 10360» 10360» 0 |036»x) u 0 0 0 o 0 0 <■ 0

47(0 S/3ó>lcitiJ putw inkiiir inchfiJ^Ąfh (¿lonljmi 
i.Mpimi slu/h) ej v>i!itcj 25(100 25000 25000 0 25000 Cl A 0 0 0 0 0 0 0

G»>54» Wv Jaiki uiucilycyjirejcUifctjlck butfetfiwych 1332000 0 ■■ 0 0 0 0 0 n « 1352000 13 320» >0 ■■ 0

oni? Wj i l j t l i  uiucsncyjnc )(-\lno*L'k hikl£ct»»v>-ch 3I705II 0 ■■ n n 0 0 0 0 * ił 3|7«>jo 317050 3l705n 0

6»>5:> \V> dalii uiucftycyjue jeJitojK-k bihLcloiuych SWSo 0 0 n 0 0 0 fl 0 0 55950 >5950 55950 0

6060 WyJ.uŁi iu  /jLnpr umc»tyc>jnc jc«iiv>*ick 
hu dwl iw ch 39000 0 0 0 0 0 0 “ 0 0 39(00 390(0 0 0

WXi? Wjd.nL 1 iu zjkupy uiucstycyjnc jcJiwMck 
imiUdiAttch 2I67S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214750 216750 216750 0

n  • Wjdilki 1« ZJkupy innoiycyjuc jeJry^iek 
buJ2i!l(inVk'll 3H25U o 0 0 0 0 0 0 0 0 3*250 SKlSO 3S250 0

7 504 
5 Kv\ j 1 il iLjl)j u i>j>ir»\V3 32000 32000 2290O 7710 15190 0 9100 0 0 0 0 a 0 0

3030 Home w\ dilki iu ntet raob fi>yci*n>\ll 9100 9100 0 0 0 0 9IU) 0 0 0 0 0 U 0

4110 SkljJki iu ubc/picc/enu «pokc/Jtc MW 1190 I19«J 1190 0 0 0 •' 0 0 0 0 U 0

4120 SkljJki a) \ unJi-s7. Pi^y 220 220 220 220 0 0 0 u 0 0 “ a 0

4 PO ^Viu^roJyciiu bezosobowe 6300 6300 5300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 /jkup nulcri<ilotv i 4700 47urt 4700 0 4700 u 0 0 0 0 0 0 0 0

42Sil X.̂ k»p iLilug zdrowotnych 1740 1740 1740 0 1740 0 0 " 0 - |l 0 0 0

4<n0 /jU iji iL-ln̂  pozo całych *750 »750 S7S0 O 8750 0 0 0 0 - 0 0 » 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 5



750?
5 Prom ocja wdnualck sjm o iz^du  !ci>’U>(i<iIik ; o 145i*0 JJ3oi<* I4]00> i 0 143000 » 0 - 0 ll łj 0 •> 0

4210 Z jk u p  AUlCdaluw i  wj pi>sUcil]J 7S000 7S0o0 7800i» 0 7 SOOO « 0 " 0 o tl 0 o

4300 M t i p  u s lię  p iy ftsu lych 65000 650ii0 65001» 0 65000 0 0 0 0 (1 (1 0 " 0

7309
; P o z n a j Ij dział j 1i*o*c I6S60(i icsótjo 97654 59946 37708 67946 0 (• 0 (1 0 o ..

2360

Dotacje u l « « «  z  btK liclujdllK olIti 
terytorialnego, ud lic lo jic  w  trybie j  ri 22] ustaw y, ru  
fiiu  rvvin .imc la b  d a fiiu n sm n n ic  zadań ¿ (« f ln y ih  <lo 
icjIiv acji g r^ in iu c jo » )  p r m i l i ą c y e i  dcuU !»6M  
jiozy ikn p\itli<.2ncgi>

67946 67946 0 D 0 67946 0 0 0 0 0 0 o
»

4170 W yiugrodzcm a bezuK>bowv 59946 59946 59946 59946 O (i 0 0 0 -> o 0 n 1)

42 JO Zokwp niaUinalAw i u y p u su c m a 3708 370S 370S O 37(>R 0 0 0 0 0 » 0 o 11

4300 Zakup u<|n^ iv2i>sul\ th 7000 70(30 7000 0 70«O O 0 o 0 II ■> 0 (1 0

4)60 O płaty z  0  lulu / j l u p i i  usliig lckk<>miu»k3c^jnĄ ch 271100 27000 27000 O 27000 Ci 0 <■ 0 1) 0 0 o II

7 « O łuona narodow a 3100 3100 3100 1100 20110 O 0 0 0 <■ 0 0 0 0

7521
:

wydatki oW i>iuk’ 3100 3100 3100 1100 2000 (i 0 0 0 II -• 0 o 0

4170 Wy i u  f  tu±>.cn i. i tK U K itw m 1100 1100 1)00 1100 0 0 0 " 0 0 i i 0 * 0

•1210 Zakup n u i i i u H w  j u y j) it» 2i;nM 950 950 950 (1 950 (i 0 0 0 0 0 0 <1 0

4240 Z akup  śrudkoiv dydaki) cznych i k si.|?tk 400 400 400 0 400 0 0 0 0 (1 o 0 0 0

JjiiO Zakup n slu j pozostałych 650 650 650 (l 650 0 0 0 0 (1 <■ 0 (« Ci

754 BtWpieczcrtilwo pnbliczne i ochrona 
pre cc ̂ iW J lO u a

is4?> 00 35375«» 3361450 2893500 467950 0 176050 u 0 0 óoOo óOoG o 0

7540
4 KonK/xJy w ojewódzkie Policji 6000 0 0 (l 0 (1 0 (1 0 " <soo<> óuo o (1

6170
W płaty je d n o ile t ru  pati>lwc>wy fi;rd js^  celow y tu  
f inansów anit lub dofinansowanie zadań 
im K slycyjin-ch

600 0 0 0 0 • 0 0 0 0 0 0 6000 60(10 0 o

7540
3

K om endy pow iatow e 1’oliiji 7500 TiUO 7500 0 7500 0 0 » 0 0 0 0 0 o

2300 WplaT) jednostek  na parwtwowy turxJi>$2 celowy 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ? -»
6 Straż  G raniczna 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 Cl 0 0 0

2 J I 0 Wpia^y jc tJnoilck n a  państw ow y fundusz cclew y 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 (1 0 0 0 »

7541
1 Komendy pow iatow e P a n s in a m j StniZy Pożarnej 3510000 3510000 3333950 2393500 440450 0 176050 • 0 (1 o 0 0 0

3070
W ydali i osohowi; nio/,iliv»>JW do U|X>&i2vn 
w ypłacane Żołnierzom i funkcjonariuszom 1760 50 17Ć0S0 i) 0 0 0 176050 0 0 u 0 0 • 0

■1020 W ynagrodzeni.! osobow ec/Jonków koijw su  slm by 
cywilnej 100000 iooodo 100)00 100000 0 0 0

“
0 0

»
0 ■> »

4040 D oJjlkuw c  n-y na grodzenie roczno 770(1 7700 7700 7700 0 <1 0 0 0 <1 o 0 (ł 0

1
4050 ll|W M 2cmj Zolnicczy /Jv;<idowv<h Ofa'£ 

funkcjonariuszy 224SOOO 2248000 2M S000 2248000 0 u 0 (1 0 u 0 fl 0 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 6



J|«W Imw iuk2ivv<i7Mlłvicr/.y zjw >J>'v»\«h o u n  
J ia ilic jd iu iiu » ) ¿ j Ik /j i k  J o  \wnjęt<'d/.>.'ti 2WK00 2 1 xsm) i.łs s o o 0 ii 0 0 0 0 0 0 [1 0

407(1 D itd illiO M  u ^ tu /c iu c  nw%ne J I j ¿-•Inicizy 
y .w o J -» i> v lio r ji  n j^ io J )  IA 7JK  d la  IUukciwMriu»s.y

isoooo IKOOOu iso o o o i sjV ix i 0 0 0 0 0 0 1) 0 II 0

-II łu S k ljJk i ¡ u  u b c z p ic c /o iu  sp^U-C/JK* iv j« i IVJI>0 r»>l»l IM « » 0 0 0 0 o 0 0 o (1 0

412» Sk.|jJk i iU h n J t i K  Pracy 2?iiy> 2S«» 2800 2800 - 0 n " » (i 0 0

4 )7 0 Wy i u 5 r. nl, i  m:i K f/ u&>hime :o o o 2«>o 20OII 2i m 0 0 0 0 0 <1 1) 0 (1 0

4  ISO Ri>nn.i<.> jżihI.1 pwilięZrtt i c k u iu jk n l i  tli j zoltiiiTzr
1 flUliv|OIUIIU>Ą OMZ |K>Z(Ml.lłc uIc/jiosci 93000 95000 *J$(K K* 95000 0 0 0 0 0 u 0 0 0 0

■1210 / i ik u |' rui«i:il< i w  i MYjX»&!2i'iiiJ |5 7 Ihki 1 $7(100 157000 0 l57W m 0 0 0 0 » l) 0 (» 0

4J60 Ł il i i |i  LO^rgii 78 >00 7S5H0 7SS00 0 1350» n 0 f > 0 0 0 0 0

4270 Z«ikup iis lu ; icm oiilow ych 60000 «KwO &**.*< 0 «0000 0 0 ff 0 0 (> 0 '■

4280 A ik  np ib lug  /droM oiny<h 1520(1 15700 I52 iKi 0 JS200 1) 0 <ł 0 0 0 0 II 0

4lC0 Z-iViq> lu lu - pv2u» ia h \Ii 40000 JOirfO 40000 n •IUKJ0 0 0 ił 0 1) 0 0 0 <’

J łU > Cijil.it} z u  lulu /jkU|XJ ib lt if  lcU-koniiiiwVnc\;itych IlUOM 110(10 1 liW l o i looo Ił 0 i) 0 0 fł 0 0 o

4410 1'im Iiu/l shi/lvj\vc L i^ o u i I 2o0i> 12000 12000 r> 12000 0 0 (1 (1 o 0 o "

44 U» K utnc  o r ł J v  i sklaJki 50000 SiiOłO 500(10 n SfWOO 0 0 0 0 0 (l 0 ti 0

4440 i.Jdpisv i u  z A I łd o u y  l di ul ih /  » « u je /e n  » k i  jln> th 4lM» 4000 4lHK> 0 40(11) u 0 0 0 «J 0 0

4 A S<i P od jick  «kI  nu-ru.h.niM ici 12152 12152 12152 0 12152 <1 0 0 0 o 0 " <■

4510 IJplj l y iw  fU C t  blldz,. Ili |\nisl>t.i y jK łW 59» 0 y » (1 0 0 0 o 0 0 »

7S41
4 OIVOIUC)Ul1lU 10000 ioooo 10000 łoo o o 0 0 0 0 0 0 0 II

427.1 ZjV,il)) i ul u ̂  K niun iO A yh >HfXl J0O0 $00» 0 SOnJł 0 0 o 0 0 0 0 1)

4)110 ¿ ak u p  U slm  p»ŁłSlM vdl SOCMi 5000 >00łi 0 S0(tf 0 0 o » " 0 0 o

7542
1 A ir /.y k io tc  kjy/}Jovrc 4llfl0 40UI 4(XI0 0 40Of) 0 0 0 0 0 o 0 0

4210 /»i lu p  iiul<:ii:ilou i h)'p»Ł(r>7i u 200» 2000 20(K> 0 2000 0 0 n 0 o 0 0 o o

43f>0 / .  J.iip u> li^  p u /o d a h  ch 2000 2000 2000 0 2000 Ił 0 o 0 1) 0 0 0

7 * .
]Xx hodv od  o só b  p rjw n^c łi, o d  ftx)l> ftA W ity tli i od 
innych jcdr*v«tck nt«pOM.kbj4«y< h »»»obowosci 
p r j\\n c | *wax w y d jik i 7uv4Aiik: z  icli pohorciii

12600 12<<00 I26ÓO 0 I2<>00 0 0 0 0 0 u u 0

7501
X

Wpl> w y z innych opk i ¿¡uitoui^c) t h  dochody 
jednostek jjinur/<^lii i.in  (ori-ilncgo tu  |K \j$ ij)\ic 12601» i y * ń I2ó(>ił

«
12<-i 0 0 n 0 i» 0 "

45SO P ii/o fls le  oJsc tk i 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 "
0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7DIADOCD. Projekt Strona 7



4 >90 Kary i odszkotloujiuj w jpl jcaitc IU KCC2 
lizycłjiych 10000 10000 10000 0 IOOOO 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Ho szły posłpfx-tt-dJU3 ŁjJimcpj j pfokuraMrski££.> 600 600 60i* 0 600 <■ 0 Ił 0 " il 0 0 0

757 <Jh»lugj dLugti (mbliczncę.3 KkOI 100 lOOOOkiO o 0 0 0 0 0 0 |lKX«>V> <■ 0 <1 Ił

7570
2

Obsługa papierów uaiwttiowych. krcdyiów 
i puZyc^cJ; jeditoalek un'.iirc.|łln tejyiMiałiwgo 1000000 ioooooo 0 0 0 0 0 0 0 IOOOOOO 0 0 0 0

n u  o
OJscrta oJ wiiior/ądouych papierów wartościowych 
luli zsci^puftych pr«:ć jcJnnsikę samorządu 
IciylAnjlncgo kredytów l potyczek

IOOOOOO ioooooo 0 0 0 0 0 0 0 icooooy u 0 0 0

758 RÓ&tC llĈ CIUJ 35SOO0 3śsorx) 353000 0 JśSOOO 0 0 0 0 0 0 II

7581 
8 k o c ic y  Ogólne i celowe iSoooo 3>nouo 3$ixxhi 0 35iXX»> 0 0 if 0 " 0 0 *'

-tftin Rctcray 350000 350000 350000 0 35l*W)0 o 0 o 0 {1 0 0 " II

7586
0 Euroregiony SOOO $000 m*> 0 S0O0 0 0 0 0 " II 0 " o

•1430 Rozncopliili i: kład ki 8iiOO SOflO S0(|<» 0 sooo « 0 1) 0 (I 0 - 0

&>\ Oiwula i ityilhHKuie ■>199834 9J99SS4 8941473 7215532 1725941 45O0O <53290 120121 0 - 0 II 0

m i
0 l.iccj iigolnok^Uk^cc 1903757 19f>J737 1901237 KSoSSól 292376 0 2500 0 0 " o - 0 II

3020 Wydatki Miibtmc niezjIii^uiK 2500 2500 0 0 0 0 25110 0 0 o 0 II II

•4010 Wyiwg/inkcnu ccs»»bo\\e pracowników 1242607 1242607 1242607 I242Ó07 0 0 0 0 0 w (I 0 0

4040 DuJjikuwc wyiugru&cnic loc/nc IH39SI 103951 IMS5I H»39Sl 0 0 0 o 0 II 0 " 0

4110 Składki nu ubę/ii liczenia sp^lcc^nc 23064« 230646 230646 230646 0 0 0 o 0 0 0 o

4120 Sklddki na Fundusz Pracy 301S7 30157 30157 30157 0 <* 0 0 0 II 0 0

4170 WyiugroJ^cniJ hau>sofeowv lSOii 1500 1500 I50(i 0 0 0 0 0 0 0 o

4210 Zokiip materiałów i vtyp.i&»cnu IOOOO IOOOO IOOOO 0 u^ooo 0 0 o 0 0 0 0

4240 M iip  iriklkan »iyd.il. 1) cznych i kti^rrk 70041 70t)0 7000 0 7000 <■ 0 <■ 0 II 0 0 " o

4200 Z.-kup energii 1 IflOOO 1 100110 UOOOO 0 lllX)00 II 0 0 0 0 0 0

4270 Z^kiif miny rcmonL>v\) ch IIHOO 11000 11000 0 Iłom) 0 0 0 11 0 0 0

4280 Zakup Usług z<Jiov»oU)>ch 1300 1300 1300 0 1300 " (1 II 0 0 (l o

4300 Zakup iwlu# {Kizi>$r,ily«.h 45000 45000 4S000 0 45WiO 0 0 0 0 11 n " o

4 3 (KI Oplaly z • ' iit|u ¿Jkupu usług telekomunikacyjnych 5000 5000 500o 0 5000 " 0 o 0 II 0 0

4410 Podróż« służbowe knjotte JOOO 1000 100>I 0 1000 0 0 0 1) 0 0 II 1)

4420 Podróże służbowe. ¡{j^rjiwznc ItjOO 1000 I00O 0 1000 0 0 o 0 0 II

4430 Różne opłaty i składki 2Wfi 284S 2848 0 2848 0 0 o 0 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7DIADOCD. Projekt Strona 8



-W 40 Odpisy iu /jVbJuuy iujiJuiz -,s « i u mkjjIii)ch 93 798 9179« 9379* 0 9379S 0 0 0 0 0 0 " 0

4-180 ml mtnK^niiiKi 35)30 393<i 3930 0 3930 o 0 " 0 0 0 n u 0

4700 Szkolenia { i i w  nich^J^cych członkini 
kuipuMJ sluiJiy ęyw ilnvj 500 >00 SOO 0 500 0 0 (1 0 0 u fi 0 0

SOI 3 
0 Nzkoly /.iiiitJnwi! 629i)63r> 6299636 6071885 5<»I4537 1057348 45<X>0 S363H 1:0121 0 0 0 0 0 0

2320
lX>t;icjccchnw przck n/ant d|j po»»ijlii ru ¡radojiia 

rcali/O^anc iu  podała»» ic poro/urn im 
i uuów ) nn^Jzy icdnoMkauu saiiior/^u 
MiYkiruLiigA

45<«Xi 45i"JO n (i 0 ■J ¿1)00 0 0 0 0 0 0 0

yttin Wj iIjiI i o.whiiu( mCiutiK»ix Jo w  iu*MiUni 53630 53630 " 0 0 (l 53630 » 0 0 0 i? 0

JO 10 WwupuiŁmu nwUinc pr<Koniukdir 38SS9-18 3858948 3858948 3858948 0 O 0 - (I 0 0 0 0

4040 1 Xslvlk«i«c uviu^r»l/i'nie i ĉjum 318691 318691 318691 318691 (I 0 0 " 0 0 0 u 0

4llo SLIjJ I iiu  tik^picaciiij społeczne 685371 685571 685571 6S557I 0 li 0 <■ (I o 0 0

4117 SkljJki iu utvz|>ii.\zciui  spuWjic 1442 1441 " 0 0 0 0 H U n 0 0 0

■1120 SŁI-iilk i ni hu^lu*/. Pr-ic) 97927 97927 97927 97927 0 0 0 0 <1 0 0

4J27 SkbilŁ 11 u KiukliL.« 1‘nc) l$o iJtfl " * 0 <■ 0 18(1 o <1 0 0

W> lUglod/CIIIJ 53+Xi 534H0 ¿34 (JO 53400 0 o i) II o [1 0 " 0

4177 Wyiuign.dzcm.1 bezosobowe 10045 KKJ45 O 0 0 0 0 10045 0 (1 0 " u

421(1 7jkup rn.iun.iUiv« i wy^iużcnu 4 Id  w 4Z0»fi 420«> 0 ■42000 0 0 0 0 u (1 -> "

4217 Zakup nulciialiiu i it\p»iJ2i’iiu M2? 8427 ■> 0 0 o ■■ 8427 • 0 0 " u

4240 Zakii|) J.>kl)c/Ji\ch i kiupek 3800 3800 0 3800 tl 0 » 0 0 « " 0

4260 /jknp cucigu 54j(j00 545(100 Si500" <i 545000 tl 0 " - <1 0 (1

4270 "/okup m!ljj rfmonlowvch 9716 9716 9716 9716 (1 0 0 0 o <■ 0

4280 Znlup Uillję zd[OWOI(l)Ch 4*75 4*75 4R7S ft 4*75 <1 0 0 0 0 0 u 0

4)<(i Z-ikii|< ibhig poziisLili ch 99311 993JI 99311 0 99311 0 II 0 0 0 o 0 0

4107 Zoku|> mlnj pc>/osu|) (h lUHOJ 100027 - 0 0 0 0 10TJ027 0 0 0 0 i* 0

4360 i vpl.iiy z nlulu zakupu itslug (c)vkv*niuuk3CVjn>ch 19422 19422 19422 0 19422 ii 0 •• 0 11 (1 0 >■ 0

4410 PiKlf.^c ¿1 U^ltmc Vf.»;■•»'C 6<KXl 6000 6iXxl 0 6<MJ o 0 0 « 0 0 - " 0

4431) Kóiiic opluły i sklejki 15753 11753 11753 (i 11753 0 If " <■ 0 0 0 «i U

4441) Odpisy na zakładowy lurtdua s ma dc zen socjalny »2» 305061 3U5061 305061 0 305061 0 0 0 0 0 0 0

44«! PlhLocL od nieruchomej»: i 6?$» 6750 675n " 6750 0 » •* 0 0 0 0 "

4700 SzkoUi na pracowiuko« niehęJijcych członkami 
koipmu slu2l>> c) u tlucj 3660 3660 3060 0 3660 0 0 0 0 o 0 0 0 0

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 9



*014
6 [>-lj/lalcjnic i do4.oii.-i] fi i; c nauczycieli 601)00 60000 OWO« 0 600<)0 " 0 :> 0 (1 - 0 >.

4700 Szkolenia praounjkoir mc będących członkami 
fcOipIBU ilużby cywilnej eoooo 60000 ÓOOOU 0 60000 0 0 J 0 0 0 o 0

X0ł4
a

Stołów kj SzŁobti |  fiKCilsztioIlK 014341 014841 613681 326464 287217 - 1160 :• 0 1) 0 0

3020 Wydatki oartmwr mczj|kz»>ne do wynagrodzeń ll«n 1160 o 0 o " 1160 o 0 II 0 »

•10 K> Wynagrodzeni j osobowe pidconiukow 255823 255823 255823 255823 0 1) 0 0 0 tl 0 0

■1040 DuJa i kowe wy n a gr« *Łcd ie roczne 20829 20829 20829 20829 0 0 n o 0 <J 0 »

■1110 SkluJli iu ubezpieczenia społeczne 43)11 4)111 4)111 43111 0 0 0 0 0 o 0 II

-1120 Składki iu fundlis/ Pracy 6701 6701 6701 6701 0 0 0 o 0 <• 0 »

■4210 Zafcup mat cna łów) wyposazc-nu *3833 9833 9833 0 9833 0 0 0 0 0 0 1)

■1220 /'alcup sri-dków i.ywiioio 212900 212900 212«)« 0 212900 0 0 o n tl 0 »

-1260 Zakup citcjgn 42000 ¿2000 4200<> 0 42000 0 0 11 0 II <■ 0 fł

-1270 ¿¿kup iisl ii? ren minowych 500 500 5<*ł 0 500 0 0 1) 0 (1 - 0 "

4280 Za 1.up usług zdrowotnych 765 765 765 0 765 » 0 0 0 0 ■■ 0 n

4)1)0 '¿okup mlng pozostałych 9186 9186 9186 0 9186 0 0 Ił 0 (1 •• « ii "

4440 Cklpuy iu zakładowy fiirkiiisz świadczeń łoejalftyoh 12033 120» 12033 0 12033 o 0 0 0 0 0 0 0 0

80 15 
0

Realizacja zjdjn uynugj;4cytti sto.sowan!a 
spccijliie.i organizacji nauki imciod pracy dla dzieci 
i mlnJzicZy w «koljch poJiljuuiĄtli, pimiuzjach. 
liceach ogoliioks/ijlciiijih. liceach j'iOliłoW'a»)eh 
i szkołach zawodowy ch oraz szkołach ait>stycvn>ch

67000 67000 6700» 5S«X) 12000
» 0 n 0 •• « 0 (1 0

4010 Wynagrodzenia osobowe p;jcoivmkow 50000 500i>0 SiłOO» 50f>00 0 0 0 0 0 *■ " 0 0

41 JO Składki na ubezpieczenia społeczne 500(1 5000 5000 3fXXł 0 (i 0 0 0 ■■ n 0 ■■

4210 Zaklip materiałów i wy po Mieni a 3000 3000 300» 0 3000 « 0 0 0 0 0 » “

4240 Zakup środków dydaktycznych i kskjżek 4000 4000 4000 0 4000 <1 0 <1 0 0 0 0 “

4 yxi /_ kup usług poi»sl3lych 5000 50<J0 5000 0 5000 0 0 (I 0 - 0 0 Ił

*0 |y 
> P.»ouj|j  ił/ulJlnoie 263670 263670 227670 210670 17000 n 36000 " 0 " o 0 <ł

3020 Wydjiki outowi: mczałiczofa; Jo wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 lOofl » 0 0 o 0 o

3240 Stypendia dla ik.vj.uow 35000 35000 «■ 0 0 0 35«« 0 0
<■ "

n II

40i0 Wynagrodzenia osobowa pracowników 16)390 1653SO 165390 165390 0 0 0 0 0 -■ 0 0 0 "

4040 Do&lkowe wy iL1 głodzenie loezne 6700 6700 6700 6700 0 0 0 « 0 {> 0 0 • 1 1»

4110 Składki ru ubezpieczenia społeczne 10700 30700 30700 30700 0 0 0
«

0 “ 0 0 "

4120 Składki na Fnn.1n<z Pracy 43SO 4380 43 Sn 4)80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 10



-1170 W j lu^rui&ci n4 beżu* <U >« c J500 55< X) )50<i 3500 0 0 0 (1 0 0 łl 0 u <>

-12 Ul Z llllj)l!H M lJ l.ilv  i U^pilJj/aiM 4(00 401X) 40«l 0 40110 0 0 i) 0 u <> 0 «

13*11 Zjlkup IhlU" fiW a ljK ctl 1200 12'» i:<»> 0 12<i0 " 0 0 o " " 0 " ..

Oplaly ¿a jdmmi.Jjou.ulu-1 c/mis/c /.i budynki. 
Ji>J, Jlo 1 [*>iW£\u/CltM £*fOSs)W£ 7400 741)0 741*» 0 74W " 0 0 0 (1 0 0 0 0

4440 iv ¿axljdovv umJiw swiaJc/i ń »ooithiych •(•(00 4400 4400 0 4400 u 0 0 0 0 0 0 0 0

351 (Xhruiu ¿drm u 169-1-«58 169446S 87800" 0 $78000 1700(1 0 79946« 0 “ (1 0 « 0

8515 
0

SkljJk i iu ułv/pft.c*eril«! /itiowoinc Ołj/ iivi.uJc/i'iiid 
Jto iiiAbmo obj(t)\h i»łwniqrJm:m ubt/pictzomi 
zdrowotnego

#70u00 Ji70mx) #70000 0 2$ 711000 O 0 O 0 0 0 0 " 0

41 JO SU Jjki iu  uht/pico.cmr /JrouoLic »Tm* x» 8700«)0 87l)00i» 0 87mxjO O 0 0 " (1 0 0

S P.woJ j I-i  ¿m Ultiok 82446$ 824468 8000 0 sono I 7KKł 0 799468 0 " 11 0 o

:.’6o
l i iMonnljKjio. uJ/tc-loiW W tobie sil. 221 u>lauv. im 
luuiiiow jnic lul> dofi runsn\<rjnic ¿ jJ jii dN onyd  do 
fwli^Jcji or^uniucioni prowadzącym J/uJiiIitosc 
p>>ż\ Iku piiblic/jicpi

I7CWJ0 170i)0 0 0 0 17000 0 O 0 » 0 0 0

236S

[>.ia^ic cirlńWł.* ć huJ/ciu jeJia^iki Aanior/a.lu 
len l«ru lji(fn . uJzid->iY£ w iry hu- j  i i 221 m>Uwv. iu  
fnuiuriujnic lub Jolhuittou jihc z jJ ji i /k«.*iiv<h Jo 
leJliAK.71 . itu/.łtfjoi pjurtjJAjo m J /u b li* **  
p.'ly l ku f»d >1 [IYJKęo

■HS’ .HI 4182-X) " 0 0 0 0 419201 il 0 0 0 0 0

401S WyiUgiik,l/CTlU ftioboiic pnKOkMultOM J660Ó 56600 0 0 0 0 0 36600 0 0 u 0 0 0

4016 Uyiu jih iiLk ilu  wolwne piNonnikow 6506 65CW 0 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 o

4115 Składki na ubt-zpuracnia *ivtlccuK 290t) 2900 0 0 0 U 0 2900 0 0 0 0 u 0

■1116 SLIaJLi iu  uKripiccvi:nij ijx 'kvn ii: 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 <■ 0

4I2S Skljdkl JU lu ik lu*/ 1*130) 900 900 0 0 0 0 0 900 0 0 0 0 u u

4126 SklaJki na Fuiiduv/ Hacy 2lxt 200 0 0 0 0 0 200 0 u 0 0 <■ 0

4175 W ^«|i]o iki;iM  ̂ ¿«'suboiu1 27(100 27000 0 0 0 0 0 27000 0 Cl 0 0 0 0

4176 <A’)U ( iw l/o iu  lkviivib<iui: 470(1 4700 0 0 0 0 0 •4700 0 0 0 0 O 0

421$ y.i>ku|> inati lu lt.w  i \\> pouie iiu 20910 209 JO 0 0 0 0 0 20910 0 0 0 0 0 <■

4216 WjO 3690 t> 0 0 0 0 3690 0 0 u 0 u 0

4'UiS Z^kup iialuj; |HiA'sIalyeli 2VU76 2W276 0 0 0 0 0 234276 0 0 0 0 0 0

J li* M u p  u»lu|! po/t-st»!\ch 421)2 42132 0 0 0 0 0 42132 0 0 0 0 0 0

4)65 0|t|aly i  u lulu /iikupu udiig ktckomuiiik^cNjn^oh 210 210 0 0 0 0 0 210 0 u 0 0 u 0

4366 (>(■,] jt> z a  lulu u  Lup<i ifehig IcWkpmunikacyj nycli 50 $0 0 0 0 0 0 *> 0 0 0 0 0 0

4415 l ’<klf<l?0 ÎllzIhiWi; krjJO'VC >00 500 0 0 0 0 0 SOd 0 ” 0 0 0 0

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 11



44 łó Podróże JiWlKiwe Vra;ox»c 10)1 |O0 " - 0 0 0 100 0 (1 (1 0

4'»») Pokrycie a>l>»H ¡4£in ukijd6iv opieki zdrowotnej 8i«0 SftiO 80(i > 0 8000 « 0 " 0 » o 0 1) 0

KU Po/noc Spolccznj 4 « ii  m 4756S8I 2526099 2062062 4640)7 7)7642 140)140 " 0 - 45"0o 450»0 (1 0

8520
1 Pli c 6ivki o pi c kuiK^o- «  y cho\ vj v« ccc IK&7M2 IS0784: J3I850O 9937W* 324720 4778-12 7 l5 i« " 0 ■■ 20100 20010 u

2J2 0
DoUcjc ł-lIomi: pryckazJOe dla powiało iu «'¿hlajiia 
bifó^cc m lizom iu iu poionuiuń 
1 uj n cm J międz) jeJih\>łkami 
ter.’tonalnego

477842 47784J " 0 0 477842 0
«

0 0 0 0 o "

5020 Wyjjtki osoNmw mczjliezone do uyiugrodicn łlOO 1500 » 0 0 <* »300 0 0 " 0 0 <■

3110 Śikiadranu »pt>lcvzne 7<3*ifKl 700O0 0 0 0 0 70000 » 0 " - 0 0

40)0 Wy m£ rodzenia osobowe pfJCOWIllkÓW 77R7S0 778780 77878(1 778780 0 0 0 <■ 0 0 0 0 0

4(140 L\xlilkowc itynag;»d2ejiicrov2nc 52000 52000 i200O 52000 0 « 0 • 0 0 0 0 0

41 10 Skiad^i na uIw7pkc7i:iiij społeczne U2o00 142000 142000 MZOOO 0 <i 0 <■ 0 0 (1 0 "

4120 Skfcdki tu  Fundusz Prae> I7(}00 170*i0 1700(1 )?CKXi 0 (l o 0 0 0 (1 0 "

4170 Wjnagi«Kfei;nij NjzusmIk w ■*<>00 401)0 400» 4(J00 0 (l 0 (1 0 0 (1 II 0

4210 7--V i Ąt nulciulów i Wt pouzenu S0200 502(0 50200 0 502(0 0 0 0 0 II (1 0 "

4220 Zoknp Hixlkóir zyivrvtii-i 71000 710CI0 7100(1 (1 71000 0 0 0 0 0 0 0 (t 0

4240 ż'-'Vii|' &odkOtt dydaktycznych i ksj^ek 7<100 70i <1 7000 (1 7000 0 0 0 0 " 0 0 o <■

4260 Zakup energii 65000 650(0 65000 0 65000 0 0 0 0 ” 0 0 "

4270 Zakup tubę remontowy ch S(KVt SOiiO 8000 0 sooo f) 0 ■> 0 0 0 "

4280 Zakup toluj zdrowrinych 2««0 2000 2000 0 2000 0 0 " 0 " (1 « II

4)10 Zakup usług jvzó ju ly th 60000 <0000 60000 0 60000 (i 0 r> 0 o " 0 II

4350 OpJaty z tylulu zakupu usług Iclt komunikacyjnych 5000 sooo 50<H1 0 5000 0 0 0 0 (1 0 0 0

4410 Pod róże ii i »wc kra jo« e 13700 1)700 [3700 0 13700 0 0 0 0 0 (1 0 (1 “

44 JO Różne opbty i 5000 sono 500O 0 5WO (• 0 0 0 0 0 (ł (1 Cl

4440 OOpny nj ¿aklddotky funJu« iwiadczen soćjalrtydi 25000 25000 25000 0 25000 u 0 0 0 0 0 0 (1 0

4480 Podjitk oJ ilicnich-Mlloiei 7500 7500 7S0o 0 7500 o 0 o 0 o « 0 ■■

4520 łłplah iu i/et/ budzcti.w jednostek &unorA)da 
leiy tonalnego 2320 2320 232» 0 2320 u 0 0 0 u 0 0 0

47(0 S<Xv>!csui praeoMwfcow mcbęJ.(cych ¿¿?«iikj mi 
korpusu s!u?J>y cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 Ił

<5060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno slck
bulzctoiwh 20<i00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 II 0

KS20
i iJ4n<Jki wsparcia J4SÓ0S 323608 32)608 2X4910 3S69S “

0 ■■ 0 " 25tO(i 250« O 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 12



4010 Wiiugn«i2Cii!j usiiUinc pracowników 214107 2l4l«f7 214107 214107 0 * » " (1 II (» 0 ■■ ił

■1040 l^iililii^c w  iw^l>iUriitr roe/jic 16340 16340 16340 16340 0 (» 0 " (1 0 o 0 » 0

4110 SM.nlki iw ubapiK/cnu upuktdK 4198» 41980 4598*1 41980 0 0 0 " 0 o 0 0 - (1

II20 Składki ii.i FiiihlujK Prjcy 44X3 4-183 44X3 4483 " o 0 <1 <1 0 « 0

117» WjiiJgroJ/oina bczoiobothc $000 i!«« Simki 800(1 " (i 0 •• 0 ii • 0 - 0

4210 /-iknji uulenalv>\v i utpii&isciiu I02«7 10287 10287 " H>287 <> 0 (1 0 ii w 0 " ()

4220 Zolii,i uuJiun r- uitUo 6500 65<rt 650« i 0 6?00 0 0 ■■ 0 ii 0 « 0

4260 /dkup ci kij: li 65Wi <ij«0 650» 0 65»'0 0 0 u (1 o 0 0 ■■ (1

4280 Z.ikup \rliij z*Jrovwiimch 200 2«<l 3Cm 0 2i«f> 0 0 0 (1 o 0 o - 0

43m Znkiip usliig pti/0il.ilvch 3020 302(1 302» 0 3020 (1 0 » n n C)

4760 łłpliK i Hiidu ¿Aupu iisiiy kkkoiiviunk40jnM.il 1300 L3ii0 !3iiii (ł 131)0 o u " n 0 0

4410 1’uJlOŻC »IużIkiUc kr.i iun t 3HO 3ii0 3(m 0 Jirt o 0 " 0 1 o Ił

4430 K ó z n c i ^ l i j i l k i 3300 33i»0 33W> 0 33»0 0 0 " o 0 " 0

4440 OJpu, m/iUAtiiny luiiJuw MKjalii)ch >x.u 5HJI >831 0 5831 0 0 0 0 i 0 u <1

44 Sn P.kIj Ii-L .*i HK'r<Khk>XnoMI tću 860 Sóo 0 $60 0 0 n 0 :i 0 o Cl

4700 SA^kiu.« piMOunit.im iiicbcJ^:] r h c2l'ViJ,:nii 
korpusu »lu/Jij owiliwj 600 600 600 0 600 u 0 0 0 (1 U 0 0 (1

6»5iJ Vv> J  jrłwi ii iw CM' cyjnc jcJn.isick ln*L-cio\\) < h ISiKlO » ił n 0 " n (> 0 0 2)00(1 25WW <■ 0

*>20
J R-J/uiy /jsiypcic 1991031 1991031 310631 300631 IOOOO ŻS&BOO 142061(1 ł> 0 II 0 » " 0

2 « »

IX>Ijcjc cdo'V< pnck:i7jn<: dla |io tń jlu iiiM Jin i3  
bk;qcc realizowane iu  p«d*Lmiv’ |xw<vitniii'ii 
{«iinmv)tniv>iO jednostkami ^iiiior/^Ju 
len

2S^X i 259® tO " 0 0 259800
» ■' (1 - ■■ (l "

311» Swhdczcma SjV*!cc îic 1420600 1420« 10 0 0 « J 420ii«*) » 11 " <1 0 "

4(11(1 WJ i ugn fclzcni.i i»**iW*\ c pr1l  mmi L i ><v $0243 50243 S»243 $0243 0 0 0 ■> 0 II •1 " u

4110 SI 1 jJk l IU uhc/pitCKrtP SfH>lcVćtK 39321 3932 i 39321 39321 0 (1 (1 » 0 » o 0 II Ił

4120 SkljJki iu FuiiJ j^  PiJt\ 47SS 4755 47 SS 4755 o 1} 0 - 0 II o 0 " o

417» Wj iuyi.-d>i>u 206312 206312 206312 206312 ■) o <> «♦ 0 <» 0 " tl

43(*» /Jknp lUlix po/nbljlich 1 oooo |0t» >0 KiOCm 0 WiJtf» «' 0 » 0 (1 « 0 II

SS20
5

ZAtlniiu w Aikrcsic p ia tn iik iJ jn ii prac mocy 
u1 i.mIzliic 9400 94 HO 9400 6400 3000 0 0 0 0 0

»
0 0 o

4 n o V>>IV)iî ł/CiliA lłr/ii*ł'U<ntf 6400 64iX> 6A1*» 6400 0 0 0 11 0 0 0 0

4210 /-ikup iiMlcriahiu i u)jpt ■¿traiu HM(ł JiX*> i 00t( 0 3tmo » 0
“ <■ 0 0 “ (1

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 13



«521
X ]ViUiji,n» o Ccntrj pomocy rod/1 mc 565000 5050110 563960 476Î4I 87619 0 1040 « 0 " 0 0 Ił

3020 Wyd-slki «*)Niwc m ou! K/ulic J o uymgrodzcn HMO lrt40 " 0 0 0 KMO M 0 " II 0 (1
-m 10 W> ihięro&cm.i ii«>bo\vo pracowiukjw 348549 3485JV 348549 348549 0 0 0 " 0 » 0 0 n

•40J0 l>><J.ili.ovvc wynaÿXkjtlzcinc m zn c 25000 28^10 28000 28100 0 0 O " 0 " 0 0 o o

4110 Składki na u b cz p ic a u u  spoîoezrtc 64228 6422$ 64228 64228 0 0 0 » 0 0 0 0 0 4)

-<120 Skibki iui Fundusz Pracy 7564 7564 7564 7j64 0 0 0 o 0 0 (1 0 0 0
-4170 WyiiaęfotŁfcniii bcA>s»iłx»"'C 28tiO(t 2 £000 28000 28*00 0 0 0 0 0 0 0 0 ..

-«210 materiałów i \\ypMSi2i.-iu>) 5716 5716 5716 0 S716 0 o o 0 <1 .. 0 0
42ł>0 Z-iLtip energii 8200 821 >0 82(0 0 82t.o 0 0 o 0 o <• 0 ..

4270 /i-ikup mli tg rcniontonycli 100 lin) l f0 0 n>o fł 0 o 0 0 - <1 0
■J2SO Z^Liip mitig ¿drowoln) vh 600 m > 6ÎKI 0 <5*0 <ł 0 ił 0 <' 0 0 »

4?(m Z-lklip usług poy.ustJ|l th 518S8 5ISS8 51888 0 31888 0 « 0 0 « 0 «

4)60 Opl.rty ł  i>nilu /jkupu usług ickkonubukacijnych 6131 6131 0131 0 6131 <• 0 o 0 " " 0 ił

-1410 Podrozc iluijtowe Li jjonv«.- 1000 lo m 1000 0 1000 ■■ 0 o 0 " " 0 0
4430 Rr/r>- opb 1 y i skUJki 1520 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 o (1 0 II o

44-10 OJpisy na ¡»kładowy fundusz swiaik/ciS socjalnych 10934 10934 14W34 0 10934 0 0 0 0 u 0 0 o o

4710 S du 'k iiu  pnconm lióir iiu b<J;ycych izloiiiuini 
korpiuu ilmhy nwilnüj 1*00 154)0 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 «

SS3 I\'A>1(j!c /adjiija iv zaklCSK poLlyki SJVlKZncj 1837400 18374(10 1725640 J5I4960 21IKÎ80 109760 2(k0 " 0 o " 0 II

S5ÎI1 KchilbilllJCJd ZJWOtiOM 1 |  Jpolcv^ju ftiôt» 
ru c pc 1 n> «pnuTiych 115760 113760 28000 0 28000 85760 0 0 0 0 0 0 "

2310
LXn.Kjc c d o u c  pnckoAu» g/niiye na zj Jjm a bicz,>cc 
«jlizow  jitc ru  potWtmic puroxioiiKit (ibdow; 
miytUy ;cdno»4kann snmor/^du icrylorulncgu

857«i 85760 « 0 0 85760 t> ■■ 0 (1 " 0
“

4210 Zj Liiji iDileiuIû» i « y pnu ;,tnu 14500 14500 14500 0 H5o0 (i 0 1 (1 0 " «» 0 "

4260 Zakup cncrgu 1500 ł>00 1500 0 15« X) 0 0 fl 0 “ 0 0 "

4270 Zakup îtsjiç rcrnoutonycłi |ti00 lono lOCMł 0 11X10 0 0 » (I " 0
<4300 /¿kup i ul lig pozu sla 1 > t h IldOO ) 1000 I |000 0 110« ) <■ 0 o 0 <1 fl 0 0

853 2 1 Zespoły do spran o n ck jn u  o racpcIoupr^liiiK i 24000 24000 <■ 0 0 24400 0 « 0 El " 0 II 0

2710
¡Vsacjj c<1omb na pomoc fininsouq ndïiiHaru» 
iniÿil/y j<dnoslkanu sanior/qdu fetyton j liłcgo iu 
Jo finansowa« te \\1jsii\\3 i ł iJ ji> bic&jcych

24000 24000 0 0 0 24000 Ù 0 0 0 0 Û (1 0

8533
3 Powialowu wv\dy pracy 1699640 1699640 169764u 1514060 192680 •• 2(00 0 0 (1 0 0 (> 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 14



>i2ii Wj dulki w how c *¡e¿M*.í-sK A» \v) ^ ».i îfiOii 201X1 " 0 0 o 2000 « 0 o 0 1>

•1*1 ill W\ iM£i\i&i;niji un to n c  pracowjak*>w 11X4)60 1IK4IOO I 18416» ÜSai60 0 » 0 « 0 0 0 o

4040 OaLjilirttf uviw);i<kUciiic roc/n« 93#on 93» O yjMni 93»o 0 N 0 - 0 o 0 o

41 II) &klj<lki iu  uhc/pir<viiitu ipolcWiK ZlOCOtt 2 1 l’K » X1 2MOÍXI 210000 0 II 0 " 0 » 0

-Il 20 SkÎJdi.1 im  Fiuvliuz Piucy 27(00 2701X) 27rtm 27iO<i 0 1) 0 ” 0 0 0 o

ji 7n W'iugrtviiciiu hcüijnhwc 0 0 " ■■ Û II 0 u 0 o 0 ił

4210 Zukiip Riilciulúiv i uypu-iaüciiu 251)00 25fliiO 2 ion» 0 250(0 tl 0 •• 0 0 0 0

4260 Zjkup rnngn SSioo S50ij0 550ÍKI 0 55000 (l 0 <1 0 0 <1 0 o

427» Zakup <uhi£ irnii>nii>\\'\cli |740o 17-ltiO 17400 0 174(0 0 0 (1 0 U il 0 0

42SO ¿."ikllp iisluj: /ÜJ.'WiXliych l>00 U to 15011 0 1510 i l 0 " 0 <1 0 0 o

4t«X> Z.lktlf> UiUlÿ Jwi/nsl.lli ch 22000 22000 2200» 0 22000 tl 0 II 0 0 0 II

-ncn lu la ły  z iMiiln^okupu ibliig i<rkkofiiiu>ikJc\jir\ch 3500 35iX> 35(0 (> 3500 {J 0 0 0 » 0 (1

-14 m l'odtv/e slu/bouc ktJ>(>ivc 2OO0 1000 20ÍKI 0 JOMi (1 0 - Ü <1 " (] 0

JIM Fislttói: »[tubowe ¿jgumc/iK 4«0 400 4(m 0 4(0 (I 0 " 0 il il 0 <1 0

44 in Wo/i« oplaiy j »MvJki I7S0 1730 178» 0 17S0 0 0 " 0 II 11 0 0

4440 jui *jkł3«J<my (ui>Juw a'' iâd_vi n MKjjln^ch 34100 34100 34100 û 14100 ■> 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 fiKldki ixl UKnil'hiIIlnMCi 3400 34« 10 340» 0 3400 0 i> <■ 0 II •’ 0 i ł

-1«U IJyLiTy im ría./ buj/iii>w icdi*\'Uk.v¡tV-i<yjJu 
lr n tk>nJlncgit l >600 l*O0 I5ÓOO 0 15*00 Ü 0 0 0 0 (I 0 » 0

4700 S?l:.'lciiia piJtiin-.iiV.vA melsd.^ lIx z I^i). Jliii
koqHuux|u¿l>y cyuilnc; 1000 10*0 1000 0 iooü 0 0 0 0 0 ü 0 0 0

S5-J kJukxyjiu optyka «ychiniawia 52o604i 4786034 4778495 403ÎJIÎ 7453SÍ (1 7591 » 0 <1 4’0lXrfl 420010 II "

KMO
3 SpcCĵ lltC o.sfuJki ukolno-uychon Juczc 31(0000 3 lOOUiO 3l>>Ś*KXI 2695400 402600 ■■ 2<xO l>

<■ II 0 '■ 11 0

3»2<> WyJjlki l>.*>N'\vc iiir&ihcziuic iU> ivy jm piod/mi 2(*Xi 2(11X1 II 0 0 0 2ÍXO 0 « II 1) » "

40|0 W j lkl£IO\t/C[U.I («ibtMIC pMCtiWIl&OW 2<WXX)<> 209SK» 0 2099»0o ZOfeMIOU 0 » 0 tl 0 II 0 o II

404(1 TX<ditVo\w w y iw ^ x izc n je  r.xzjw 1530ÿO 1S3ÍXO 15300» 153000 O « 0 ■’ 0 « 0 l» 0

4110 SUjJ’m na ubczpicczctiia spo lrc iJic » » 0 0 358000 35» XXI 3 JStKO 0 " 0 0 0 (1 0 (I #1 0

4120 SVUdli iu  Kitikl iis/ l'jacy 49S0ÍI 495«) 49500 495» XI 0 o 0 0 II o 0 0

4170 W yiingltki/rniJ fV*SS\>K>UC 600 f t  VI 600 64X1 il f> 0 « 0 II 0 0 l> ił

4210 Zakup iiijluutt>iv 1 u y p u a tc iU a 46050 40Í15ÍI 40050 0 46050 ił 0 “ 0 0 0 (I II o

4240 M i i p  siiHlkuo dvd jk lyczjnch  i k s ty ttk 7100 7(XHi 7000 0 70(0 <> 0 0 0 <1 (1 II 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7DIADOCD. Projekt Strona 15



42<# Zakup cucrpii 124250 124250 124250 0 124250 0 0 <1 0 0 fi o

-12 70 ¿akup ratuj: remontowych 12580 12580 12580 0 12580 0 0 (i 0 li II 0 o

4280 Z."Lup nslię  zdrowotnych 2000 20« K> 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 o

4300 ZA Lip usług pu/oslalych 72 $20 72320 72*2» 0 72820 0 0 u 0 tl 0 fi 1}

4360 Oplaiy z tytułu zakupu usług to|ikonuuijk.ic\jn) ch 7100 7J« i 7100 (i 7inn (i 0 1) 0 o 0 c.

441(1 Podioic służbowe kr^ioue 500 5«>0 500 0 5i>0 O 0 o 0 o 0 C.

4430 Ku2nt opłaty i skl adki 3400 3400 3400 0 )4IR> O 0 0 0 o 0 (I

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadc/en socjalnych 120500 126500 126500 0 126500 u 0 0 0 0 0 0 0 0

47 UO SA o triu a pmc.miuk.nv nic będących c/jatkam i 
korpusu sluJl')' cywilni) 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 (1

47WI Składki na Fundiuz Ktneiy tur ł\uiin»l<iwy«h 35300 35300 35300 35300 0 n 0 0 " " 0 0 0

8540
<>

Poradnie p ^ c lw lijia iu -p ij^ d g iif ii* :.  w tym 
poiadmc specjalistyczne 1224234 *04234 3032*4 720500 X2734 0 1000 0 0 0 420000 420000 0

3020 Wydatki >)iotvi«c mrzaliczojłe do wynagrodzeń J000 1000 n 0 0 o 1000 n 0 0 0 0 <1 0

40 |0 WyiwgroJzcnia osobowe pracowników 56S000 568000 SiiSOon 56SOOO 0 n 0 0 0 0 0 0 (1 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42000 42000 42000 42000 0 n 0 o n u 0 0 tl 0

4110 Składki iia uhczpirczeiiu społcc zjic 97000 97000 97000 97000 0 0 n 0 0 u 0 0 o fi
4120 Składki i>a Fundiisz Piacy 13500 13500 13500 15500 n 0 n 0 0 0 o 0 II n

4210 Zakup materiałów i wy pn&u cius 6000 <>000 6000 0 6000 0 0 0 o o 0 0 " fi
4240 Zakup Sł ndkow dydaklyc^t) ch i ksiazc-k 2000 2000 2000 0 2000 0 o 0 0 0 0 0 Ił 0

426(1 Zakup energii 12U00 120O0 120(10 0 12000 0 0 o 0 0 0 0 l> o

4270 Zakup it-hlfc rem cni Ornych 1000 1000 1000 0 iooo 0 0 0 0 0 0 fi o 0

4280 Zakup ml ag zdrou otnych 800 sn o 800 0 800 0 0 0 0 II 0 0 o 0

JM JO Zakup usług po7o«.dych 20000 20000 20000 0 20000 0 n 0 0 0 0 0 0 fl
43«! Opłaty 7. tytułu zakupu ;isll)£ lclckomiBUknc\ juych $000 sooo 5000 0 sooo 0 o 0 0 0 0 0 <1 0

4410 Podróże $lu2taw e  kjMjow-g 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 " " " 0

4430 Ró?.fic opłaty s składki 220 220 220 0 220 0 0 0 0 II " 0 “
0

4440 Odpisy i\a 'zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34214 34214 34214 0 34214 n 0 u 0 0 0 0 (1 0

4700 Stkolcnia pracowników mob^d^cych członkami 
korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 o 0 0 0 0 0

“

6050 Wjdaiki inwcilycyjnc jcdno^lck budżetowych 420000 0 0 0 0 0 0 0 n " 4201)00 42001)0 " 0

t»>4l
0 Internaty i bur*v szkolne 872350 S?23SO 8Ó77S9 61.3212 254547 0 4591 o 0 " 0 0 o 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7DIADOCD. Projekt Strona 16



3ł>» Wjd.llkł iw lw w o tU>r/j||C/ii|lv lli> 4591 451;  i " 0 0 it 4591 11 0 (1 ft .. ił

40|ft Wyiiagiod/inu wub»m< procowiukow 473511 473511 473511 473511 0 <t O II tl 0 (1 " (1

4t*40 1)>k].iILumc *vjitagrinł/ciiic rociitc 41»5fi 41056 41056 4IOSC 0 0 O 0 » (1 0

41 10 S tljJlii hj uhc/piccxciiu >po|cczitc S7*»5 87595 »7595 8759S 0 (1 o 0 » 0 ft 0

-łl >l> Skl.łJi. i im Kakłiu/ Pracy lltiSO 11050 11 »5» 11050 ft " o 11 0 » (1 (I (1

- lim /-ii. nuiriuiti-w i wypusj/cnM 13 IOTi 1*1»* 13 KKi li 13 KO 0 - <1 n » (1 0 '■ 0

42«> XjVuj>cni:jpii 174000 I740KI ) 74001) 0 174000 <1 0 (1 0 1» tl 0 <)

-12 SO Z.i kup tb lię  ¿Jioyirtii) eh 490 490 49t> li 490 0 (1 » 0 <1 tl 0 il 0

Ji<m Z-lkup Itjlily JVZl.»l.l|' ill 32000 320« >0 32t*x> 0 320U0 0 0 » 0 11 0 0 II 0

4360 opljiy t  n  nilu iulupu iLdiif tclckMiKiiiikacyjnych 2128 Z12* 2128 ■■ 2128 " 0 >■ II 1) 0 " »

-1-140 OJ pis* iu  u k laJouy  (u id n o  iuudt70ii WKjahiywh 32829 32*29 32x29 tl >2*29 0 0 0 ti l> 0 0 0

Si-ll
2

kolonie j  obozy o r.u uiiłc foiwy n y  poczyni, u ¿¿icęi 
i młodzieży »Aolucj. a ukżc sA ok iu j niłod/jw.y 5000 5000 5000 0 5000 0 0 u 0 0 0 0 0

43iX) /„■l.Up pvv.osl.il» ch SiKJO 5(XKJ >00» 0 50(X> 0 0 " 0 t> 0 II

Xi4l
7 S-/.ł,o)iw Nchiumskj mlod/u/żouc 4500 45011 45(1» 4000 500 «■ 0 " tl <• 0 II 0

•11711 UyiLięrodzcm.i bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 - (1 u II

■12 Ki /-ikup materiałów i ny pokuciu j 300 500 500 0 i(X) " 0 » 0 « » «■ (1 0

9»« G '» ¡'■sŁirt-j k>rtiiiiuhij i ochfou-i ś/oilowiska |<>3(IOO 3iJi« 0 3000 0 0 0 «■ " ItKUtfM) ]0<K>X) II 0

■XX10
5 poiMcuva jtiiiA.<ltr»T/jii'i;ii i klti>v>ln 10000« 0 II 0 0 0 0 0 " 100(00 MhKNHI 1) 0

6050 WvJ j ll:i tmvc»1ycvjiKJfJikkVl.biiJ/i'l>iM)ch H«JOO ti - 0 0 o 0 il 0 " |<XnklO ICMTfM VI Ił 0

> Po/.Oilj|j iŁiUldllkWC 3ł/X> 3(xX) 3<Kkl) tl 3000 (1 a " •> " (1 " tl n

-1210 Z-ikiif rukruilo>v i swpoiA/ciua looo lOOO 1000 0 IfJttfl " 0 ” 0 0 0
“

II 0

47i« S/Jcoleina prat*»Wnik0W uitl\J^csch  cAnikjnn
Loiplt-ll r-lll/h' e\ >i ilucj 2000 2000 2(KXJ 0 20CJ0 0 0 0 0 tl 0 0 0 0

9:1 Kultur j  i uchroiu ik ie ^ k ln a  iun>k)\Wj!i> 142000 1421*11 3700» 0 37000 |»5*KK> « " 0 » il (1 II 0

7210
> »1 Z.lkfCSlC LuIlllA 52000 52UW 37iXn) o 37tX)0 IS«W 0 » 0 il " 0 0 "

2JGO

DuIjcjc cnlimi! t. huil/clajcilnostki sanwr/^du
ikiiiiilcrciY trybie sn 221 umowy, i»  

fuvi>vs*"A.ii\K lul> J'>l'uuiv»^oiiu- ra tta i ¿leconyeh do 
icata>icji ur^jni/acjoiM prowadzącym AzijIj Iiio*.- 
pożytku publicznego

15000 15000 0 0 0 I5O00 0 " 0 0 0 0 0

4210 7-ikup m Jlcruloti i wyposażenia litińft 15U<I 150(0 u l5«oo - 0 " 0 {) 0 >■ 0

Zjkup i>'|i'n po/ud-i]< ch 22tK'lO 220ii0 2200» 0 220()0 " 0 ■> 0 <1 (1 0 (1

1/211 
(> BihlloUkt ćoooo 60000 0 0 óOotKI 0 0 0 (1 0 " “ "

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7DIADOCD. Projekt Strona 17



2J|rt
Dotacje cel .me pizckazanc gminie na zjJjiuj bic^cc 
icaluouanc jij pv)jsb»i( p«iwiiiiiicA(unwv) 
mrçdzy jtiln.iiikjmi samOT^du wr> IcrulifegO

60000 60000 ■■ » 0 6o*ioc» 0 " 0 " " 0 •• "

92120 Ochrona zaby fojiv i  opieka rud zalnlkanu 3000(1 50000 O 0 O 5« 00 0 i l 0 <■ 0 0 (1 0

2720

Diilucjc cc|owc 7 hudżclu iLi !uiaus*>\vjme lub 
tloliiMnMmim: prac Fctnanivitych i konserwa) onkich 
obicklouMbyiŁnnycłi piw taw nc jcdnosikon) 
ni cza liczonym do sektora finansów publicznych

30ü00 300u0 u ü 0 jouou 0 0 0 0
“ 0 " u

:>26 Kultura fizyczna J43000 143000 03000 3000 60000 60000 20000 0 0 0 0 0 0 0

9260
i Zadania w  zakresie kulimy fizycznej 143000 143000 63001» 3000 CWlO 60000 20000 0 0 fl 0 0 0 0

2360

O oikjc cclo\\i> z budżetu jednooki samorząd g 
1ery tonalnego. udzielone w  iiybic j n  221 ualawy. m  
luiaiü-nvjiiic hib dofnuiiAWjnte zadań zleconych do 
iîjIi7-kji ■■Igjjuzacjom pion-adz^cyin Jzwlaluość 
pożytku piiMiczncjo

60000 (¡0000 O O O (50000 0 <1 0 II 0 " 0

3<M0 NagjoJy o  charakterze szczególnym juczaliczone ifa
wynagrodzeń 20000 20000 0 0 0 0 2*XMX) II 0 0 0 0 » 0

4 |70 Wynagrodzenia bezosobowe ïüoo 3000 3000 3000 0 fl 0 0 0 0 0 « 0 0

4210 Zakup matenatów i  wyposażenia 25000 250<îC 2500(1 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 tl 0

4300 M llp  llsllif pozostałych 35000 35000 15000 0 3SÔOÛ 0 0 0 0 0 0 0 (1 0

Wydatki razem: 436381)37 400SSÛ.37 34554079 245I87J7 10005342 1142^-18 2275971 I4)6S(S3V 0 IMOOOO 357000# 3570000 618000 0

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 18



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Rozchody budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 r.

Paragraf Po zmianie

992 Splaiy otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.356.269,00

0,00

Razem: 1.356.269,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 1



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2016 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały N r ....................

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

75 000,00

710 Działalność usługowa 640 615,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 302 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

302 000,00

71015 Nadzór budowlany 338 615,00

2110
Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

338 615,00

750 Adm inistracja publiczna 226 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

87 400,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania ziecone ustawami realizowane przez 
powiat

15 500,00

75095 Pozostała działalność 123 600,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

123 600,00

752 O brona narodowa 3 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 515000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 510 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 510 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 1



75011 Urzędy wojewodzkie 87 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 400,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75095 Pozostała działalność 123 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

59 946,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 708,00

752 Obrona narodowa 3 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 515 000,00

754! 1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 510 000,00

3070 Wydatki osobowe niezałiczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

176 050,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 248 000,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

238 800,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00

4260 Zakup energii 78 500,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 200,00

4300 Zakup nslug pozostałych 40 000,00

4360 Opłat)' z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 2



4480 Podatek od nieruchomości 12 152,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 598,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 870000,00

85)56
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

870 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 870 000,00

852 Pomoc społeczna 306 995,00

85203 Ośrodki wsparcia 297 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 094,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 787,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 520,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych l 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 831,00

4480 Podatek od nieruchomości 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Razem : 5 657 210,00

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego w 2016 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały N r ....................

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

4300 Zakup ustug pozostałych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

710 Działalność usługowa 640 615,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 302 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 000,00

• 71015 Nadzór budowlany 338 615,00

3020 Wydatki osobowe niezałiczone do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 322,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 903,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego I 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

750 Administracja publiczna 226 500,00

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  zakresu 
administracji radowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 000,00

851 Ochrona zdrowia 870 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

870 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

870 000,00

852 Pomoc społeczna 306 995,00

85203 Ośrodki wsparcia 297 595,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

297 595,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 400,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

9 400,00

Razem: 5 657 210,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D [ ADOCD. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organam i administracji
rządowej w 2016 r.

Razem: 16 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 16 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 500,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 16 500,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1AD0CD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji
rządowej w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Adm inistracja publiczna 16 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00

Razem: 16 500,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1ADOCD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały N r .....................

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkam i samorządu terytorialnego w 2016 r.

Razem: 662 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść • Wartość

852 Pomoc społeczna 642 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 577 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

577 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

85204 Rodziny zastępcze 45 000,00

2320 Dotacje celowe otreymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

ld: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

W ydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Razem: 662 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 642 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 577 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

4110 Skfadki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00

85204 Rodziny zastępcze 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały N r .....................

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2016 związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ść W a r to ść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

103 000,00

0690 Wpływy z różnycli opłat 103 000,00

Razem: 103 000,00

Id: 52 A6EOED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 1



Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2016 związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 11 do Uchwały N r .....................

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Razem: 103 000,00

Id: 52A6EOED-E300-445 F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora Finansów
publicznych w 2016 r.

Razem: 952 402.00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 45 000,00

80130 Szkoły zawodowe 45 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00

852 Pomoc społeczna 737 642,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 477 842,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

477 842,00

85204 Rodziny zastępcze 259 800,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

259 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 85 760,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85 760,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 24 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

24 000,00

921 K ultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

Id: 52A6EOED-E300-445F-8139-990D7DI ADOCD. Projekt Strona 1



Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych w 2016 r.

Załącznik Nr 13 do Uchwały N r .....................

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia.....................2015 r.

Dziat Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 67 946,00

75095 Pozostała działalność 67 946,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

67 946,00

851 Ochrona zdrowia 435 200,00

85195 Pozostała działalność 435 200,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

17 000,00

2365

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

418 200,00

921 K ultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie łub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaltczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

926 K ultura fizyczna 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w tiybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

60 000,00

Razem: 608 146.00

Id: 52A6E0ED-E300-445F-8139-990D7D1 ADOCD. Projekt Strona I



U z a s a d n i e n i e  
do projektu budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2016

Zgodnie z przekazaną przez Ministerstwo Finansów informacją o wstępnych, planowanych 
na 2016 r. kwotach dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych i subwencji ogólnej oraz wynikających z projektu Ustawy budżetowej wstępnych kwotach 
dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, a także dotacji na realizację zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej przedłożonych przez Lubuski Urząd 
Wojewódzki, jak również w oparciu o przyjęte przez Zarząd Powiatu Słubickiego założenia do projektu 
budżetu i kalkulację dochodów własnych -  budżet na rok 2016 po stronie dochodów ustalono w 
łącznej kwocie 44.984.306,00 zł, natomiast po stronie wydatków w łącznej kwocie 43.628.037,00 zł.

Dochody budżetu

W  planie dochodów Powiatu Słubickiego na rok 2016 wyszczególniono planowane kwoty 
dochodów bieżących w wysokości 42.114.306,00 zł i dochodów majątkowych w wysokości
2.870.000,00 zł. Planowane dochody będą pochodzić z następujących źródeł: 
dochody bieżące w łącznej kwocie 42.114.306,00 zł, stanowiące 93,62 % udziału w dochodach 
ogółem, w tym:
1) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w łącznej kwocie 5.657.210,00 zł, stanowiącej 
12,58 % udziału w ogólnej kwocie dochodów.

2) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 16.500,00 zł, stanowiącej 
0,04% udziału w ogólnej kwocie dochodów.

3) Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich w łącznej 
kwocie 1.212.127,00 zł, stanowiącej 2,69 % udziału w ogólnej kwocie dochodów.

4) Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 662.000,00 zł, stanowiącej 1,47 % 
udziału w ogólnej kwocie dochodów.

5) Subwencja ogólna w łącznej kwocie 16.493.521,00 zł, stanowiącej 36,67 % udziału w ogólnej 
kwocie dochodów.

6) Udział powiatu we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu państwa w łącznej kwocie
7.848.935,00 zł, stanowiącej 17,44 % udziału w ogólnej kwocie dochodów.

7) Pozostałe dochody własne w łącznej kwocie 10.224.013,00 zł, stanowiącej 22,73 % udziału w 
ogólnej kwocie dochodów;

dochody majątkowe w łącznej kwocie 2.870.000,00 zł, stanowiącej 6,38 % udziału w dochodach 
ogółem, w tym:
1) Sprzedaż majątku w kwocie 2.370.000,00 zł, stanowiącej 5,27 % udziału w ogólnej kwocie 

dochodów.
2) Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów Inwestycyjnych własnych 

powiatu w kwocie 500.000,00 zł, stanowiącej 1,11 % udziału w ogólnej kwocie dochodów.

Wydatki budżetu
W  planie wydatków Powiatu Słubickiego na rok 2016 wyszczególniono planowane kwoty 

wydatków bieżących w wysokości 40.058.037,00 zł, stanowiących 91,82 % udziału w ogólnej kwocie 
wydatków i wydatków majątkowych w wysokości 3.570.000,00 zł, stanowiącej 8,18 % udziału w 
ogólnej kwocie wydatków.

W ramach wydatków bieżących zaplanowano realizację następujących wydatków:

1



1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 24.548.737,00 zł, stanowiącej 56,27 % 
udziału w ogólnej kwocie wydatków.

2) Realizacja pozostałych zadań bieżących w kwocie 10.005.342,00 zł, stanowiącej 22,93 % udziału 
w ogólnej kwocie wydatków.

3) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.142.348,00 zł, stanowiącej 2,62 % udziału w ogólnej 
kwocie wydatków.

4) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.275.971,00 zł, stanowiącej 5,22 % udziału w 
ogólnej kwocie wydatków.

5) Bieżąca realizacja programów finansowanych z udziałem środków europejskich w kwocie
1.085.639,00 zł, stanowiącej 2,49 % udziału w ogólnej kwocie wydatków.

6) Obsługa długu publicznego w kwocie 1.000.000,00 zł, stanowiącej 2,29 % udziału w ogólnej 
kwocie wydatków.

W ramach wydatków majątkowych zaplanowano:
1) Inwestycje drogowe w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł, stanowiącej 2,29 % udziału w ogólnej 

kwocie wydatków -finansowane ze środków rządowych (NPPGL),
2) Wydatki związane z ochrona środowiska (i finansowane z wpływów związanych z gromadzeniem 

środków za korzystanie ze środowiska) w łącznej kwocie 100.000,00 zł, stanowiącej 0,23 % 
udziału w ogólnej kwocie wydatków.

3) Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne łącznie za 1.842.000,00 zł finansowane ze środków 
własnych. Kwota stanowi 4,22 % udziału w ogólnej kwocie wydatków.

4) Wydatki inwestycyjne współfinansowane ze środków unijnych na kwotę 628.000,00 zł stanowiącej 
1,44 % udziału w ogólnej kwocie wydatków.

Planowane dochody na 2016 r. są niższe o 7,23 % do planowanych na koniec III kwartału 
2015r. W porównaniu do przewidywanego wykonania na koniec 2015 roku są wyższe o 3,52 %. 
Wynika to m.in. z przewidywanego niewykonania planowanej sprzedaży mienia w 2015 r., większego 
wpływu w 2016 r. z tytułu udziału w podatku PIT, a także z planowanej w 2016 r. kontynuacji realizacji 
dużego projektu z udziałem funduszy norweskich w zakresie ochrony zdrowia oraz planowanych 
inwestycjach drogowych. Pozostałe dochody utrzymano w porównywalnych wielkościach z niewielkimi 
zmianami. Z kolei, planowane na 2016 rok wydatki są niższe o 8,47 % od tych według stanu na 
30września 2015 r. i również wyższe o 3,56 % od stanu przewidywanego wykonania na koniec 2015 r. 
Wynika to m.in. z planowanego projektu z funduszy norweskich i inwestycji drogowych. Budżet na rok
2016 jest nadwyżkowy. Z nadwyżki w kwocie 1.356.269,00 zł zaplanowano spłatę kredytu.

Dochody i wydatki budżetowe planowane na rok 2016 przedstawiają się następująco (w tabelach 
przyjęto plan na 2015 r. po zmianach według stanu na 30 września):

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo
Plan 2015 r. 

(po zmianach)
Przewidywane 

wykonanie 2015r.
Projekt budżetu 

na 2016 r.
Wskaźnik

(4 :2 )
Wskaźnik

(4 :3 )

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 2 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 100 ,00 1 0 0 ,0 0

WYDATKI
bieżące 2 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 .0 0 0 ,0 0 100 ,00 1 0 0 ,0 0

Dochody bieżące:
dotacja celowa z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 20.000,00zł.



Wydatki bieżące:
roboty geodezyjne związane ze zwrotem działek siedliskowych i rentowych byłym rolnikom 
finansowane w całości z planowanej dotacji celowej.

Dział 020 -  Leśnictwo
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 32.000,00 31.000,00 187.000,00 584,38 603,23

WYDATKI
bieżące 55.000,00 52.770,00 210.000,00 381,81 397,95

Dochody i wydatki bieżące:
Zwiększona kwota dochodów i wydatków wynika z faktu złożenia wniosku o przeniesienie 

praw -  ekwiwalentu za wyłączenie gruntu z upraw rolnych I obowiązków związanych z prowadzeniem 
uprawy leśnej wynikających z decyzji z dnia 09.06.2003 r., znak: OŚ-6054-5/2002 stwierdzającej 
prowadzenie uprawy leśnej o łącznej powierzchni 9,00 ha, na działkach ewidencyjnych o nr 195/3 i 
190/5, obręb Sądów, gmina Cybinka. Ww. kwota uwzględnia zwrot ekwiwalentu wraz z odsetkami od 
8 lutego 2011 r. oraz wypłatę miesięcznego ekwiwalentu w 2016 r.

Przedmiotowy wniosek jest konsekwencją wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 9 grudnia 2014r. 
sygn. akt K 46/13 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1826). Trybunał orzekł, że art. 7 ust. 6a ustawy z dnia 8 
czerwca 2001 r. o przeznaczeniu gruntów rolnych do zalesienia w zakresie, w jakim przewiduje -  od 
wejścia w życie ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o zmianie ustawy o przeznaczeniu gruntów rolnych do 
zalesienia oraz ustawy -  Prawo ochrony środowiska -  przejście na nabywcę w drodze innej czynności 
prawnej niż sprzedaż gruntu obowiązków związanych z prowadzeniem uprawy leśnej oraz 
ekwiwalentu za wyłączenie gruntu z upraw rolnych i prowadzenie uprawy leśnej, jest niezgodny z 
Konstytucją. Przedmiotowy wyrok wskazuje, iż każde przeniesienie własności zalesionego gruntu 
powoduje przejście ekwiwalentu na nabywcę.
Kwotę 18.000,00 zł przeznaczono na zadania z zakresu nadzoru nad lasami nlestanowiącymi 
własności Skarbu Państwa. Koszty pełnienia nadzoru ustalono na podstawie kalkulacji kosztów 
prowadzenia powierzonych zadań na rok następny, z uwzględnieniem wzrostu powierzchni 
nadzorowanych lasów.

Dział 600 -  Transport i łączność
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY 1.856.431,00 1.464.696,00 570.000,00 30,70 38,91

bieżące 70.000,00 60.000,00 70.000,00 100,00 116,66
majątkowe 1.786.431,00 1.404.696,00 500.000,00 27,98 35,59
WYDATKI 4.381.909,00 3.734.930,00 3.000.000,00 68,46 8032

bieżące 1.968.500,00 1.834.500,00 2.000.000,00 101,60 109,02
majątkowe 2.413.409,00 1.900.430,00 1.000.000,00 41,43 52,61

Dochody bieżące:
wpływy z usług wykonywanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Słubicach w kwocie 70.000 zł. 
Dochody maiatkowe:
zaplanowano inwestycje drogowe z udziałem środków z budżetu państwa (środki z Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych) w wysokości 500.000,00 zł.

Wydatki bieżące:
zaplanowano wydatki w wysokości 2.000.000,00 zł, w całości finansowane ze środków własnych. 
Wzrost o 9,02 %. Środki przeznaczono na:



1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.084.000,00 zł.
2) Realizację pozostałych zadań statutowych i świadczeń Zarządu Dróg Powiatowych w kwocie

916.000,00 zł.
Wydatki majątkowe: W całości związane z inwestowaniem w drogi powiatowe z udziałem środków 
zewnętrznych i własnych.

Dział 700 -  Gospodarka mieszkaniowa
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016  r.

Wskaźnik
(4:2 )

Wskaźnik
(4 :3 )

1 2 3 4 5 6
DOCHODY 9.852.806,00 6.824.351,00 8.693.577,00 88,24 127,39

bieżące 6.847.806,00 6.319.35100 6.323.577,00 92,35 100,07
majątkowe 3.005.000,00 505.000,00 2.370.000,00 78,87 469,31
WYDATKI 2.458.840,00 2.437.900,00 2.687.055,00 109,28 1 1 0 ,22

bieżące 2.458.840,00 2.437.900.00 2.687.055,00 109,28 110,22
majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaplanowano dochody w ogólnej kwocie 8.693.577,00 zł, w tym:
Dochody bieżące w kwocie 6.323.577,00 zł, z tego:
1) Wpływy za zarząd i użytkowanie nieruchomości powiatowych w kwocie 23.710,00 zł.
2) Dochody z najmu i dzierżawy majątku powiatowego w kwocie 3.178.139,00 zł.
3) Wpływy z usług pozyskiwanych z Terminala Świecko w kwocie 2.366.728,00 zł.
4) Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone rządowe w kwocie 75.000,00 zł.
5) Dochody z tytułu 25 % udziału w realizacji zadań rządowych w kwocie 680.000,00 zł.
Źródłem dochodów majątkowych w ogólnej kwocie 2.370.000,00 zł będzie sprzedaż nieruchomości 
składników majątkowych.

Wydatki bieżące w kwocie 2.687.055,00 zł, w tym:
1) Ze środków dotacji na zadania rządowe w kwocie 75.000,00 zł zaplanowano wykonać zadania 

związane z gospodarowaniem majątkiem Skarbu Państwa, w tym 45.000,00 zł przeznaczono na 
wynagrodzenia.

2) Ze środków własnych Powiatu w kwocie 2.612.055,00 zł, w tym na wydatki bieżące związane z 
gospodarką nieruchomościami realizowane przez :
- Wydział Nieruchomości w kwocie 94.270,00 zł,
- Biuro Administrowania Terminalem w wysokości 2.517.785,00 zł, w tym na wynagrodzenia i 
pochodne kwota 672.800,00 zł.

Dział 710 -  Działalność usługowa
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 1.133.100,00 1.033.000,00 1.160.615,00 102,43 112,35

WYDATKI 841.100,00 841.100,00 806.615,00 95,90 95,90
bieżące 841.100,00 841.100,00 806.615,00 95,90 95,90

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące w oaólnei kwocie 1.160.615,00 zł, w tym:
1) Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu zadań wykonywanych 

przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, prac i opracowań 
geodezyjnych i kartograficznych w łącznej kwocie 302.000,00 zł.

2) Wpływy z usług wykonywanych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w kwocie 520.000,00 zł.

3) Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu zadań wykonywanych 
przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w łącznej kwocie 338.615,00 zł.



Wydatki bieżące w ogólnej kwocie 806.615,00 zł, w tym:
1) Na zadania Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przeznaczono

448.000,00 zł, w tym 302.000,00 ze środków dotacji celowej, które w całości przeznaczono na 
zakup usług pozostałych.

2) Na zadania Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego przeznaczono 358.615,00 zł, w tym
338.615,00 ze środków dotacji celowej, oraz 20.000,00 zł ze środków własnych.

Dział 750 -  Administracja publiczna
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 283.645,00 283.645,00 331.455,00 116,86 116,86

WYDATKI 8.689.865,00 6.585.094,00 8.859.450,00 101,95 134,53
bieżące 7.256.967,00 6.546.094,00 6.860.450,00 94,53 104,80

majątkowe 1.432.898,00 39.000,00 1.999.000,00 139,50 5.125,64

Dochody bieżące w ogólnej kwocie 331.455,00 zł w tym:
1) Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie

226.500,00 zł i na nieodpłatną pomoc prawną w kwocie 123.600,00 zł.
2) Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania realizowane w wyniku porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 16.500 zł -  dotyczy kwalifikacji wojskowej.
3) Wpływy z różnych opłat i dochodów (za dzienniki budów, karty wędkarskie itp.) realizowane przez 

Starostwo Powiatowe w kwocie 10.000 zł.
4) środki europejskie na realizację projektów z ich udziałem w kwocie 78.455,00 zł.
Wydatki w ogólnej kwocie 8.859.450,00 zł, w tym wydatki majątkowe realizowane w Starostwie
Powiatowym w kwocie 1.999.000,00 zł.
Wydatki bieżące w kwocie 6.860.450,00 zł, z tego na:
1) Wydatki związane z realizacją zadań zleconych pokrywane z dotacji celowej z budżetu państwa w 

kwocie 87.400,00 zł w całości przeznaczonej na wynagrodzenia.
2) Wydatki z własnych środków na obsługę Rady Powiatu w ogólnej kwocie 275.000,00 zł, z tego 

przeznaczono 15.000 zł na wynagrodzenia {obsługa prawna) i 247.000,00 zł na diety radnych.
3) Wydatki na zadania realizowane w Starostwie Powiatowym w kwocie 6.157.450,00 zł, w tym na 

wynagrodzenia i pochodne od nich 4.552.600,00 zł.
4) Wydatki dotyczące kwalifikacji wojskowej pokrywane z dotacji celowych z budżetu państwa w 

ogólnej kwocie 32.000,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne kwota 7.710,00 zł.
5) Wydatki dotyczące zadań promocyjnych finansowane z własnych środków w kwocie 143.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wydawanie gazety powiatowej, promocję w mediach elektronicznych, wydruk
i wykonywanie gadżetów promocyjnych, finansowanie i współfinansowanie imprez 
okolicznościowych promujących powiat.

6) Dotacja celowa z budżetu Powiatu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 8.000,00 zł,

7) Pozostałe wydatki w kwocie 165.600,00 zł w tym na zadanie zlecone -  „Nieodpłatna pomoc 
prawna” w wysokości 123.600,00 zł.

Dział 752 -  Obrona narodowa
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 2.200,00 2.200,00 3.100,00 140,91 140,91

WYDATKI
bieżące 2.200,00 2.200,00 3.100,00 140,91 140,91

s



Dochody bieżące: przyznano 3.100 zł dotacji celowej z budżetu państwa na wydatki związane 
z obroną narodową.
Wydatki bieżące: obejmują wynagrodzenia w kwocie 1.100,00 zł za przeprowadzenie szkolenia 
obronnego oraz pozostałe zadania statutowe w kwocie 2.000,00 zł.

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY 4.087.556,00 4.063.732,00 3.515.000,00 85,99 86,50

bieżące 3.406.504,00 3.382.680,00 3.515.000,00 103,18 103,91
majątkowe 681.052,00 543.304,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI 4.258.540,00 4.234.716,00 3.543.500,00 82,89 83,36

bieżące 3.546.792,00 3.522.968,00 3.537.500,00 99,36 100,03
majątkowe 711.748,00 711.748,00 6.000,00 0,84 0,84

Dochody bieżące w kwocie 3.515.000,00 zł, w tym:
1) Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone wykonywane przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 3.510.000,00 zł oraz z zakresu obrony cywilnej w kwocie
5.000 zł.

Dochody majątkowe w roku 2016 nie zostały zaplanowane.
Wydatki bieżące w ogólnej kwocie 3.537.500,00 zł, w tym:
1) Na wydatki, finansowane w całości z dotacji celowej, Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej kwota 3.510.000,00 zł, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota
2.893.500.00 zł.

2) Środki z dotacji w kwocie 5.000 zł zaplanowano wykorzystać na konserwację syren alarmowych, 
natomiast z własnych środków Powiatu zapewniono 5.000 zł na zadania z zakresu obrony cywilnej,

3) Z własnych środków zapewniono również 4.000 zł na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego.
4) Wpłaty na fundusz celowy Straży Granicznej oraz Komendy Policji w wysokości 13.500,00 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 6.000,00 zł, to dotacja na fundusz ceiowy Komendy wojewódzkiej Policji 
dotyczą dofinansowania zakupu oznakowanego radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Słubicach

Dział 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 8.538.692,00 8.540.570,00 9.363.935,00 109,66 109,86

WYDATKI
bieżące 14.000,00 3.100,00 12.600,00 90,00 406,45

Dochody bieżące w ogólnej kwocie 9.363.935,00 zł, w tym:
1) Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie 1.255.000,00 zł.
2) Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 170.000,00 zł,
3) Wpływy z lokalnych opłat wykonywane przez Zarząd Dróg Powiatowych w kwocie 90.000,00 zł.
4) Udziały Powiatu w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa z tytułu podatku od osób 

fizycznych na kwotę 7.728.935,00 zł oraz podatku od osób prawnych w kwocie 120.000,00 zł.
Wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 12.600,00 zł z przeznaczeniem na zwroty za karty pojazdów 
z ubiegłych lat.



Dział 757 -  Obsługa długu publicznego
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
WYDATKI

bieżące 1.073.000,00 900.000,00 1.000.000,00 93,20 111,11

Zaplanowano 1.000.000,00 zł na obsługę zaciągniętych we wcześniejszych latach kredytów 
długoterminowych. Zmniejszenie wydatków wynika z obniżonych w 2015 r. stóp procentowych.

Dział 758 -  Różne rozliczenia
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 16.638.715,00 16.608.715,00 16.523.521,00 99,31 99,49

WYDATKI
bieżące 307.000,00 8.000,00 358.000,00 202,06 4.475,00

Dochody bieżące w oaólnei kwocie 16.523.521,00 zł, w tym:
1) Subwencja ogólna w wysokości 16.493.521,00 zł.
2) Odsetki od środków pieniężnych przechowywanych na rachunkach bankowych w kwocie

30.000,00 zł.
Wydatki bieżące w ogólnej kwocie 358.000,00 zł, w tym na:
1) Składkę członkowską w Euroregionie Pro Europa Viadrina w kwocie 8.000,00 zł.
2) Utworzenie rezerw w ogólnej kwocie 350.000,00 zł, z tego:

a) rezerwa ogólna -  275.000,00 zł,
b) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego -  75.000,00

zł.

Dział 801 -  Oświata i wychowanie
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY 592.506,46 556.984,00 820.166,00 138,42 147,25

bieżące 592.506,46 556.984,00 820.166,00 138,42 147,25
majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WYDATKI 10.119.137,46 10.055.927,46 9.199.884,00 91,59 92,17

bieżące 10.044.653,46 9.981.443,46 9.199.884,00 91,59 92,17
majątkowe 74.484,00 74.484,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące w ogólnej kwocie 820.166,00 zł, w tym:
1) Wpływy z najmu i dzierżawy 334.506.
2) Wpływy z usług wykonywanych przez szkoły zaplanowano w kwocie 479.800,00 zł.
3) Wpływy z różnych opłat i dochodów zaplanowano w kwocie 5.860,00 zł.
Wydatki bieżące w ogólnej kwocie 9.199.884,00 zł, w tym na:
1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  7.215.532,00 zł.
2) Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -  60.000,00 zł.
3) Stypendia i nagrody dla uczniów -  35.000,00 zł.
4) Dotacje celowe na opłacenie praktyk uczniowskich -  45.000,00 zł.
5) Pozostałe zadania statutowe jednostek oświatowych oraz świadczenia -  1.724.231,00 zł.
6) Realizację projektów z udziałem środków europejskich za łączną kwotę 120.121,00 zł („Erasmus 

plus” )

7



Dział 851 -  Ochrona zdrowia
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 3.907.000,00 1.800.000,00 2.003.672,00 51,28 111,32

WYDATKI
bieżące 3.929.000,00 2.014.264,00 1.694.468,00 43,13 84,12

Dochody bieżące:
1) 870.000,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na opłacenie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego za osoby bezrobotne oraz dzieci przebywające w Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasza Chata” w Cybince.

2) 1.133.672,00 zł środków pochodzących z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
przeznaczonych na projekt złożony do Programu PL 13 -  Ograniczanie społecznych nierówności w 
zdrowiu, pn. „Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w powiecie 
słubickim".

Wydatki bieżące:
1) Kwota 870.000,00 zł przeznaczona na opłacenie składek ubezpieczenia zdrowotnego oraz 

świadczeń dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego.
2) Kwota 8.000,00 zł zaplanowana na pokrycie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej.
3) Kwota 17.000,00 zł zaplanowana na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.
4) Projekt pn. „Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w powiecie 

słubickim". Środki na realizację, w kwocie 799.468,00 zł, w całości pochodzą z funduszy 
norweskich. W projekcie zaplanowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne w wysokości
79.400,00 zł.

Dział 852 -  Pomoc społeczna
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 945.521,00 1.184.792,00 1.264.665,00 133,75 106,74

WYDATKI 4.375.084,00 4.247.651,00 4.801.881,00 109,82 113,04
bieżące 4.375.084,00 4.247.651,00 4.756.881,00 108,72 111,99

majątkowe 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00

Dochody bieżące w ogólnej kwocie 1.264.665,00 zł, w tym:
1) Wpływy z usług i najmu w kwocie 8.500,00 zł.
2) Wpływy z dotacji od gmin i powiatów w związku z zadaniami dotyczącymi opieki nad dziećmi 

i rodzinami zastępczymi w ogólnej kwocie 642.000,00 zł.
3) Dotacja celowa z budżetu państwa w kwocie 9.400,00 zł na zadania z zakresu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz w kwocie 297.595,00 zł na zadania Powiatowego Ośrodka Wsparcia.
4) Wpływy z wpłat gmin i powiatów na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie placówek 

opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych w kwocie 307.000,00 zł.
5) Udziały w dochodach związanych z realizacją zadań rządowych w kwocie 170,00 zł.

Wydatki bieżące w ogólnej kwocie 4.756.881,00 zł, w tym:
1) Zadania realizowane w ramach placówek opiekuńczo-wychowawczych -  kwota 1.867.842,00 zł, 

z tego na wynagrodzenia i pochodne od nich kwota 993.780,00 zł. Zadanie współfinansowane 
dotacjami od innych powiatów z tytułu porozumień w kwocie 577.000,00 zł.



2) Zadania realizowane w Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Rzepinie -  kwota 323.608,00 zł. 
Zadanie finansowane z dotacji z budżetu państwa w kwocie 297.595,00 zł, gminy Rzepin w 
wysokości 20.000,00 zł i środków własnych Powiatu w kwocie 6.013,00 zł. Na wynagrodzenia i 
pochodne od nich zaplanowano 284.910,00 zł.

3) Na rodziny zastępcze przeznaczono łącznie 1.991.031,00 zł, w tym 259.800,00 zł na dotacje dla 
powiatów na koszty utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych, 1.375.600,00 zł na świadczenia,
300.631,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od nich, jak również 10.000,00 zł na zakup usług. 
Zadanie współfinansowane dotacjami z powiatów w łącznej kwocie 45.000,00 zł.

4) Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -  kwota 9.400,00 zł. Zadanie 
finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa. Kwota 6.400,00 zł przeznaczona na 
wynagrodzenia i kwota 3.000,00 na pozostałe wydatki.

5) Zadania realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -  kwota łączna wydatków
565.000.00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 476.341,00 zł.

Wydatki majątkowe w ogólnej kwocie 45.000,00 zł, w tym na:
1) Zakup samochodu osobowego dla Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej w Cybince w kwocie

20.000.00 zł,
2) Opracowanie dokumentacji techniczno -  ekonomicznej dotyczącej rozbudowy Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia w Rzepinie w wysokości 25.000,00 zł.

Dział 853 -  Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 368.697,00 369.534,00 328.600,00 89,12 88,92

WYDATKI 1.918.934,00 1.914.934,00 1.837.400,00 96,20 95,95

bieżące 1.909.934,00 1.914.934,00 1.837.400,00 96,20 95,95
majątkowe 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące w łącznej kwocie 328.600,00 zł, w tym:
1) 28.000,00 zł z tytułu prowizji od wykorzystanych środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych.
2) 280.600,00 zł ze środków Funduszu Pracy przeznaczona na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników urzędu pracy.
3) 20.000,00 zł z dotacji z Powiatu Sulęcińskiego za uczestnika Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Żabicach.
Wydatki bieżące w łacznei kwocie 1.837.400,00 zł, w tym:
1) Dotacja z budżetu dla Gminy Górzyca w kwocie 85.760,00 zł przeznaczona dla Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Żabicach.
2) Kwota 22.000,00 zł dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i 6.000,00 zł dla Powiatowego 

Urzędu Pracy na wydatki związane z rehabilitacją społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych 
(finansowane z dochodów z prowizji z wykorzystanych środków PFRON).

3) Kwota 1.699.640,00 zł na zadania wykonywane przez Powiatowy Urząd Pracy, w tym na 
wynagrodzenia i pochodne od nich kwota 1.514.980,00 zł. Wydatki współfinansowane środkami z 
Funduszu Pracy w kwocie 280.600,00 zł.

4) Kwota 24.000,00 zł na pomoc finansową w realizacji zadań w sprawach o orzekanie o 
n iepełnosprawności.



Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 128.629,00 124.529,00 96.000,00 74,63 77,09

WYDATKI 4.948.396,00 4.944.088,00 5.206.084,00 105,20 105,29
bieżące 4.935.396,00 4.931.088,00 4.786.084,00 97,03 97,05

majątkowe 13.000,00 13.000,00 420.000,00 3.230,76 3.230,76

Dochody bieżące w ogólnej kwocie 96.000,00 zł, w tym:
1) Wpływy z usług w kwocie 70.000,00 zł i różnych opłat w kwocie 15.000,00 zł realizowane przez 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy.
2) Wpływy z różnych opłat w kwocie 11.000,00 zł realizowane przez schroniska młodzieżowe przy 

Zespole Szkół Ekonomicznych w Ośnie Lubuskim.
Wydatki bieżące w łącznej kwocie 4.786.084,00 zł finansowane z subwencji oświatowej i dochodów

własnych Powiatu, w tym wypracowanych przez jednostki oświatowe:
1) Kwota 3.100.000,00 zł przeznaczona na wydatki Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 

w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zaplanowano 2.695.400,00 zł.
2) Kwota 804.234,00 zł przeznaczona na wydatki Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, w tym na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zaplanowano 720.500,00 zł.
3) Kwota 872.350,00 zł przeznaczona na wydatki internatów szkolnych, w tym na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 613.212,00 zł.
4) Kwota 5.000,00 zł na wypoczynek młodzieży oraz 4.500,00 zł na wydatki schronisk 

młodzieżowych, w tym 4.000,00 zł na wynagrodzenia.
Wydatki majątkowe w ogólnej kwocie 420.000,00 zł na: dostawę i montaż dźwigu osobowego
dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Słubicach.

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
DOCHODY

bieżące 100.000,00 100.000,00 103.000,00 103,00 103,00

WYDATKI 100.000,00 100.000,00 103.000,00 103,00 103,00
bieżące 14.000,00 14.000,00 3.000,00 21,43 21,43

majątkowe 86.000,00 86.000,00 100.000,00 116,28 116,28

Dochody bieżące w kwocie 103.000,00 zł pochodzą z wpływów z różnych opłat za korzystanie ze 
środowiska.
Wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3.000,00 zł na szkolenia oraz zakup materiałów i usług. 
Wydatki majątkowe w kwocie 100.000,00 zł przeznaczono na termomodernizację w Zespole Szkół 
Ekonomiczno-Rolniczych w Słubicach.

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
WYDATKI

bieżące 100.000,00 55.003,00 142.000,00 142,00 258,17

Na wydatki bieżące zaplanowano 142.000,00 zł, w tym:
1) 15.000,00 zł dotacji dla stowarzyszeń na dofinansowanie zadań zleconych przez Powiat.



2) 37.000,00 zł na finansowanie imprez kulturalnych z udziałem Powiatu, oraz zakup materiałów i 
wyposażenia.

3) 60.000,00 zł dotacji na finansowanie zadań o charakterze powiatowym w gminnej bibliotece.
4) 30.000,00 zł dotacji na ochronę zabytków i opiekę nad nimi.

Dział 926 -  Kultura fizyczna i sport
Plan na 2015 r. 
(po zmianach)

Przewidywane 
wykonanie 2015r.

Projekt budżetu 
na 2016 r.

Wskaźnik
(4:2)

Wskaźnik
(4:3)

1 2 3 4 5 6
WYDATKI

bieżące 72.500,00 75.360,00 143.000,00 197,24 189,76

Wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 143.000,00 zł, w tym:
1) 60.000,00 zł na dotacje dla stowarzyszeń na realizację zadań zleconych przez Powiat.
2) 20.000,00 zł nagrody za szczególne osiągnięcia (niezaliczane do wynagrodzeń) oraz 3.500,00 zł 

na wynagrodzenia bezosobowe.
3) 63.000,00 zł na finansowanie i dofinansowanie imprez sportowych z udziałem Powiatu Słubickiego.

Przychody i rozchody budżetu

W budżecie na rok 2016 nie zaplanowano przychodów. Rozchody wynoszą 1.356.269,00 zł 
i dotyczą spłaty rat kredytowych do Banku Gospodarstwa Krajowego w Zielonej Górze -  622.993,00 zł 
oraz do Banku Spółdzielczego w Ośnie Lubuskim -  733.276,00 zł. Rozchody będą finansowane 
z planowanej nadwyżki budżetu. Prognozuje się, że stan zadłużenia Powiatu z tytułu kredytów 
osiągnie na koniec roku 2016 kwotę 19.663.580,32 zł.

Realizacja dochodów Skarbu Państwa

Wojewoda Lubuski ustalił dla Powiatu Słubickiego kwoty dochodów budżetu państwa 
związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego wynikających z 
projektu ustawy budżetowej na 2016 r., i tak:
1) rozdział 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  620.000,00 zł,
2) rozdział 85203 -  Ośrodki wsparcia -  3.200,00 zł.

Kwotę dochodów z tytułu udziału w realizacji dochodów budżetu państwa ustalono w projekcie 
budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2016 w wysokości: 
dział 700 -  680.000,00 zł, dział 852 -  170,00 zł.

Słubice, 12 listopada 2015 r.

S K A R l^ K  P OWI ATU 

\JU
A n na  Góraka



dochody bieżące
Materiały informacyjne w zakresie projektu budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2016 - dochody budżetowe

Dział Roz
dział

Para
graf^ T r e

600
60014

710

2110

0830

0470
0750

0830
2110

2360

Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
adm.n.straqi rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.)

Starostwo Powiatowe

f  zaliczanych do sekto,a finansów
S b Z ? "  bieżących jednostek z a la n y c h  do sekto,,

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe
Zarząd Dróg Powiatowych 
Wpływy z usług

Starostwo Powiatowe 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Starostwo Powiatowe (w tym Świecko 2.260.000 zł)
Zarząd Dróg Powiatowych
Zespół Szkół Licealnych
Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych
Zespół Szkół Technicznych
Zespół Szkół Ekonomicznych
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
Wpływy z usług (całość dot. Świecka)

ad>mini«frar°We ‘T ' ™ " 6 Z budżetu Państwa "a «dania bieżące z zakresu 
powiat ' ° raZ mne Zadania Z'eCOne ustawami realizowane przez

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Działalność usługowa

20 000,00

32 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00 
70 000.00

6 847 806,00 
6 847 806,00
6 847 806,00 

26 100,00

3 447 706,00 
2 737 200,00 

355 000,00 
33 000,00 

180 000,00 
110 000,00 
25 000,00 

7 506,00 
2 350 000,00

74 000,00 

__950 000,00
1 133 100,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.
T

20 000,00

31 000,00
60 000,00
60 000,00
60 000,00 
60 000,00

6 902 351,00
6 902 351,00
6 902 351,00 

31 796,00

3 491 179,00 
2 802 673,00 

333 000,00 
33 000,00 

180 000,00 
110 000,00 
25 000,00 

7 506,00 
2 355 376,00

74 000,00 

950 000,00
1 033 000,00

Strona 1

20 000,00

31 000,00

31 000,00
52 600,00
52 600,00
52 600,00 
52 600,00

5 551 598,00
5 551 598,00
5 551 598,00 

23 698,00

3 062 900,00 
2 714 200,00 

348 700,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00
2 225 000,00

60 000,00 

180 000,00
1 034 000,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji 

8

Procent
wzrostu

(7:6)

20 000,00

20 000,00

0,00

187 000,00

187 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00 
70 000,00

6 323 577,00
6 323 577,00
6 323 577,00 

23 710,00

3 178 139,00 
2 829 439,00 

348 700,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 366 728,00

75 000,00 

680 000,00
1 160 615,00

0,00

0,00

-12,33
-12,33
-12,33
-12,33
-19,57
-19,57
-19,57
-25,47

-12,27
-3,16
4,71

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

-5,54

-18,92

-81,05
0,10

(w złotych)

Procent
wzrostu

(8:6)

0,00

503,23

503,23

16,67
16.67
16.67
-8,39
-8,39
-8,39

-25,43

-8,97
0,96
4,71

-100,00
-100.00
-100.00
-100,00
-100,00

0,48

1,35

-28.42
12,35



Dział
$ * ■

Roz
dział

Para
graf

^ j f  *$c"~  *  '.‘ - k i t r  r , im ' ' - >T- 0  *•WBO • 85- ‘ *• . c

T ' ' 'T r e s c
' ' - rT 

‘ ■■

Plan 
po zmianach 
(wgstaiticna 
30:09:2016

fe ■ ■

Przewidywane 
wykonanie 
Mi 2015 r.

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

flo pcojektr 
budżetu 

na 2016 r.

Propozycja i .
Zarządu 

Bo BEOjeKiu. 
budżetu 

, ' aa 2018 i. 
po weryfikacji

Procent
wzrostu

(7:6)

Urocent; 
/zrostu i 
18:61 j

' i
1 2 3 4 5 6 1 7 .'  8 - ___ _ 9 10

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 651 000,00 551 000,00 712 000,00 822 000,00 29,22 49,18

0830
2110

Starostwo Powiatowe 
Wpływy z usług
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

651 000,00 
520 000,00

551 000,00 
420 000,00

712 000,00 
420 000,00

822 000,00 
520 000,00

29,22
0,00

49,18
23,81

powiat 131 000,00 131 000,00 292 000,00 302 000,00 122,90 130,53
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne ( w 2016 uchylony ) 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

2110
Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

powiat 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne ( w 2016 uchylony ) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

2110
Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

powiat 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00
71015 Nadzór budowlany 322 100,00 322 000,00 322 000,00 338 615,00 0,00 5,16

Starostwo Powiatowe 322 100,00 322 000,00 322 000,00 338 615,00 0,00 5,16
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat 322 000,00 322 000,00 322 000,00 338 615,00 0,00 5,16

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 283 645,00 283 645,00 264 800,00 331 455,00 -6,64 16,86
75011 Urzędy wojewódzkie 81 600,00 81 600,00 81 600,00 87 400,00 0,00 7,11

Starostwo Powiatowe 81 600,00 81 600,00 81 600,00 87 400,00 0,00 7,11
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat 81 600,00 81 600,00 81 600,00 87 400,00 0,00 7,11

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 10 000,00 151 200,00 88 455,00 1 412,00 784,55

0690
0970

Starostwo Powiatowe 
Wpływy z różnych opłat 
Wpływy z różnych dochodów

10 000,00 
7 000,00 
3 000,00

10 000,00 
7 000,00 
3 000,00

151 200,00 
7 000,00 
3 000,00

88 455,00 
7 000,00 
3 000,00

1 412,00 
0,00 
0,00

784,55
0,00
0,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b
ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzadu terytorialnego 0,00 0,00 141 200,00 78 455,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 30 406,00 30 406,00 32 000,00 32 000,00 5,24 5,24
Starostwo Powiatowe 30 406,00 30 406,00 32 000,00 32 000,00 5,24 5,24

Strona 2



Dział Roz
dział

752

754

75075

75212

75411

75414

Para
graf

2110

2120

r e ś ć

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
pow,a"t ' rZąd0W8J ° raz lnne zadania 2lecone ustawami realizowane przez

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0830

2007

2009

2110

2110

2110

2360

2440

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Starostwo Powiatowo 
Wpływy z usług
Pozostała działalność “
Starostwo Powiatowe "

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
s T f i S " Ch,orKaz sr° dkow. o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 okt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz srodkow, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 okt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

powiat aq' rZąd° W0J ° raZ mne zadania zlecone ustawami realizowane przez

Obrona narodowa
Pozostałe wydatki obronne
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
q ' r2£,d0W6J oraz inne zadania 2lecone ustawami realizowane przezpowiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 

p o w ia T ^ ' rZąd° W0j ° raZ 'nne zadania zlecone ustawami realizowane

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań ; 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publiczncyh

przez

Obrona cywilna
Starostwo Powiatowe

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 

' 30.09.2015 r.)

14 065,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

16 341,00
4 000,00
4 000,00 
4 000,00

157 639,00
157 639,00

139 922,00

17 717,00

0,00

2 200,00
2 200,00
2 200,00

2 200,00
3 406 504,00
3 401 504,00
3 401 504,00

3 377 480,00

200,00

23 824,00
5 000,00
5 000,00

14 065,00

16 341,00
4 000,00
4 000,00 
4 OOO.CO

157 639,00
157 639,00

139 922,00

17 717,00

0,00

2 200,00
2 200,00
2 200,00

2 200,00
3 382 680,00
3 377 680,00
3 377 680,00

3 377 480,00

200,00

23 824,00
5 000,00
5 000,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

15 500,00

16 500,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

8

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00
2 200,00
2 200,00

2 200,00
3 382 480,00
3 377 480,00
3 377 480,00

3 377 480,00

0,00

0,00

5 000,00
5 000,00

15 500,00

16 500,00

Rrocenf
wzrostu

(7:6)

0,00

0,00
0,00

123 600,00
0,00

0,00

0,00

123 600,00
3 100,00
3 100,00
3 100,00

3 100,00
3 515 000,00
3 510 000,00
3 510 000,00

3 510 000,00

0,00

0,00

5 000,00
5 000,00

10,20

0,97
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

-100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- 0,01
- 0,01

- 0,01

0,00

-100,0

0,00
0,00

0,00

Procent
wzrostu

(8 :6)

10

10,20

0,97
-100,00
-100,00
-100,00

-21,59
-100,00

-100,00

-100,00

0,00
40,91
40,91
40,91

40,91
3,91
3,92
3.92

3.92 

-100,0

0,00

0,00

0,00

Strona 3



□ział

1

< * 

Roz
dział

r \
i ...... j

2 J

Para
graf

•
. .

‘ , - . , . • .
1 e e i  i

4

Blan 
pa zmianach 
(wg sianu na 
30.09.2015 r.j

0 \  ■
Przewidywane

wykonanie.
w 2015 r.

Propozycja 
jednostką 
wydziału 

do projektu ‘ 
budżetu 

na 2036 r.

. Eropozycja. 
Zarządu 

do projektu 
budżetu '' mi T ‘ -

na ¿ua e i. 
po weryfikacji

i ̂ r oceni? 
wzrostu 

ł*6 )

:
Procent« « • r -  "d - * *
wzrostu

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5

5 000,00

6

5 000,00

. . . .  -j , ,

5 000,00

-  8

5 000,00

9

0,00

10

0,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 8 538 692,00 8 540 570,00 8 634 492,00 9 363 935,00 1,10 9,64

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialneqo na podstawie ustaw 1 419 200,00 1 421 078,00 1 515 000,00 1 515 000,00 6,61 6,61

0420
0650

0490

Starostwo Powiatowe 
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 
Zarząd Dróg Powiatowych
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 320 000,00 
1 320 000,00 

0,00 
99 200,00

99 200,00

1 320 000,00 
1 320 000,00 

0,00 
101 078,00

101 078,00

1 425 000,00 
1 255 000,00 

170 000,00 
90 000,00

90 000,00

1 425 000,00 
1 255 000,00 

170 000,00 
90 000,00

90 000,00

7,95
-4,92
0,00

-10,96

-10,96

7,95
-4,92
0,00

-10,96

-10,96
75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 119 492,00 7 119 492,00 7 119 492,00 7 848 935,00 0,00 10,25

0010
0020

Starostwo Powiatowe
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

7 119 492,00 
6 999 492,00 

120 000,00

7 119 492,00 
6 999 492,00 

120 000,00

7 119 492,00 
6 999 492,00 

120 000,00

7 848 935,00 
7 728 935,00 

120 000,00

0,00
0,00
0,00

10,25
10,42
0,00

758 Różne rozliczenia 16 638 715,00 16 608 715,00 16 265 840,00 16 523 521,00 -2,06 -0,51
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 12 015 463,00 12 015 463,00 11 900 833,00 11 900 833,00 -0,95 -0,95

2920
Starostwo Powiatowe
Subwencje ogólne z budżetu państwa

12 015 463,00 
12 015 463,00

12 015 463,00 
12 015 463,00

11 900 833,00 
11 900 833,00

11 900 833,00 
11 900 833,00

-0,95
-0,95

-0,95
-0,95

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2 218 315,00 2 218 315,00 2 218 315,00 2 475 996,00 0,00 11,62

2920
Starostwo Powiatowe
Subwencje ogólne z budżetu państwa

2 218 315,00 
2 218 315,00

2 218 315,00 
2 218 315,00

2 218 315,00 
2 218 315,00

2 475 996,00 
2 475 996,00

0,00
0,00

11,62 
. 11,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0920
Starostwo Powiatowe 
Wpływy z pozostałych odsetek

60 000,00 
60 000,00

30 000,00 
30 000,00

30 000,00 
30 000,00

30 000,00 
30 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 313 790,00 2 313 790,00 2 116 692,00 2 116 692,00 -8,52 -8,52

2920
Starostwo Powiatowe
Subwencje ogólne z budżetu państwa

2 313 790,00 
2 313 790,00

2 313 790,00 
2 313 790,00

2 116 692,00 
2 116 692,00

2 116 692,00 
2 116 692,00

-8,52
-8,52

-8,52
-8,52

75860 Euroregiony 31 147,00 31 147,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

2007
Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

31 147,00 

31 147,00

31 147,00 

31 147,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00
801 Oświata i wychowanie 592 506,46 556 984,00 809 946,00 820 166,00 45,42 47,25

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 279,27 1 280,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00
ę trnna  4



Dział Roz
dział

Para
graf

80120

80130

80148

80195

2110

0690
0750

0970

0690

0750

0830

0970

0830

2007

T r e ś

Dotacje celowe otrzymane z bu fe tu  państwa na zadania bieżące z ?aW,. , 
powiat'S,raCJ' rẐ d0We) ° raZ 'nne zadania z|econe ustawami realizowane przez

Gimnazja specjalne " --------------
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
powiat przez

Licea ogólnokształcące
Zespół Szkół Licealnych 
Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z różnych dochodów
Szkoły zawodowe
Wpływy z różnych opłat ------------------------------- -----------
Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 
Zespół Szkół Technicznych 
Zespół Szkół Ekonomicznych
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Zespół Szkół Ekonomicznych
Zespół Szkół Technicznych
Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych
Starostwo Powiatowe
Wpływy z usług
Zespół Szkół Technicznych
Wpływy z różnych dochodów
Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych
Stołówki szkolne i przedszkolne
Wpływy z usług
Zespół Szkół Technicznych
Zespół Szkół Ekonomicznych
Pozostała działalność
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.)

1 279,27
4 533,19

4 533,19
7 300,00
7 300,00 

300,00

0,00 
7 000,00

245 600,00
600,00
300.00
200.00 
100,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

240 000,00 
240 000,00 

5 000,00 
5 000,00 

294 000,00
294 000,00 
212 000,00 
82 000,00
39 794,00
39 794,00

17 021,00

Przewidywano 
wykonanie 
w 2015 r.

1 280,00
4 533,00

4 533,00
7 300,00
7 300,00 

300,00

0,00 
7 000,00

236 190,00
560.00
260.00 
200,00 
100,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

230 630,00 
230 630,00 

5 000,00 
5 000,00 

273 700,00 
273 700,00 
191 700,00 
82 000,00
39 794,00
39 794,00

17 021,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do nrojeklu 
budżetu 

na 2016 r. 
~T

0,00
0,00

0,00
28 300,00
28 300,00 

300,00

28 000,00 
0,00

533 446,00
560.00
260.00 
200,00 
100,00

297 256,00 
3 900,00 

136 113,00 
157 243,00 

7 506,00 
230 630,00 
230 630,00 

5 000,00 
5 000,00 

248 200,00 
248 200,00 
190 000,00 
58 200,00

0,00
0,00

0,00

Eropozycja 
la rządu 

dc projektu 
Budżetu 

na 2D16 r. 
jo  weryfikacji 

8

0,00
0,00

0,00
28 300,00
28 300,00 

300,00

28 000,00 
0,00

543 066,00
560.00
260.00 
200,00 
100,00

306 506,00
4 000,00 

137 000,00 
158 000,00

7 506,00 
231 000,00 
231 000,00

5 000,00 
5 000,00

248 800,00 
248 800,00 
190 400,00 
58 400,00

0,00
0.00

0,00

Procent
wzrostu

(7:6)

-100,00
-100,00

-100,00
287,67
287,67

0,00

0.00
0,00

125,85
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-9,32
-9,32
-0,89

-29,02
-100,00
-100,00

-100,00

“Procent
wzrostu

(8 :6 )

-100.00
-100,00

-100,00
287,67
287,67

0.00

0,00
0,00

129,93
0,00
0.00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
0,16
0,00
0,00
-9,10
-9,10 
-0,68 

-28,78
-100,00
-100,00

-100.00
Strona 5



Dział

1

m t y  i

Roz
dziaf

2

Pa ra - 
graf

t
3

• _ ■ 

' •

T r e ś ć

. • * ' ' • »  * •  *  Tl
4

Elan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.Q9.2015 e.)

Przewiązane 
. wykon ¿nip 

w 2015 13 t

Rropozycjr |  
. jednostki/ 

wjpzialu 
. do projektu 

budżetu 
(ła 2016 e.

|IEropozycja 
' . Zarządu 
. do orojeKtu 

budżetu 
na 2016 r. 

po wetyfiKacji

Procent
wzrostu

|Z:G)

Procent
wzrostu

(8:6)
1. " - »¡8 gt ■ .

2009

2120

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

450,00 

22 323,00

6

450,00 

22 323,00

7 .

0,00

0,00

8

0,00

0,00

9

-100,00

-100,00

Hiio

-100,00

-100,00851 Ochrona zdrowia 3 907 000,00 1 800 000,00 2 151 672,00 2 003 672,00 19,54 11,32
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 254 000,00 800 000,00 1 018 000,00 870 000,00 27,25 8,75

2110
Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 254 000,00 

1 254 000,00

800 000,00 

800 000,00

1 018 000,00 

1 018 000,00

870 000,00 

870 000,00

27.25

27.25

8.75

8.75
85195 Pozostała działalność 2 653 000,00 1 000 000,00 1 133 672,00 1 133 672,00 13,37 13,37

2005

2006

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów kwalifikowanych w pragrafie 205 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów kwalifikowanych w pragrafie 205

2 255 050,00 

397 950,00

750 000,00 

250 000,00

963 621,00 

170 051,00

963 621,00 

170 051,00

28,48

-31,98

28,48

-31,98
852 Pomoc społeczna 945 521,00 1 184 792,00 1 178 079,00 1 264 665,00 -0,57 6,74

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 413 400,00 535 212,00 645 222,00 691 200,00 20,55 29,15

0750

0960
0970

2320

2900

Placówka "Nasza Chata"
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 
Wpływy z różnych dochodów

7 400,00

7 200,00 
200,00 

0,00

9 447,00

8 553,00
590.00
304.00

7 200,00

7 200,00 
0,00 
0,00

7 200,00

7 200,00 
0,00 
0,00

-23,79

-15,82
-100,00
-100,00

-23,79

-15,82
-100,00
-100,00

Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

406 000,00 

300 000,00

106 000,00

525 765,00 

480 000,00

45 765,00

638 022,00 

576 202,00

61 820,00

684 000,00 

577 000,00

107 000,00

21,35

20,04

35,08

30,10

20,21

133,80
85203 Ośrodki wsparcia 293 508,00 293 783,00 293 783,00 317 765,00 0,00 8,16

Starostwo Powiatowe 293 508,00 293 783,00 293 783,00 317 765,00 0,00 8,16

Strnna fi



Dział Roz
dział

85204

85205

85218

853

85324

85395

'I
Para
graf

*  - y
_
T, t  e s ć

2310

2360

2130

2320

2900

2110

0830

2320

0970

0970
2690

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

powiat ' rẐ ° We) ° faZ Zadania Z'eCOne UStawami r«lizowane przez

nodS6 °el0We ° trZymane z 9minV na «dania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
Rodziny zastępcze
Starostwo Powiatowe * "

S2 E h i  s r ™ "0 z budżetu państwa na reahzację bież̂ ch zadań
Dotaqe celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

WP,a' 1 P°WiatÓW na innych jednostek samorządu 
za^ań bieżących32 * * *  P°wiatów na dofinansowanie

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
Starostwo Powiatowe " "

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

n i T ,  CJ' ,* ąd0Wej ° raZ 'nne zadania zlecone stawami realizowane przezpowiat

Powiatowe centra pomocy rodzinie
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Wpływy z usług

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
Starostwo Powiatowe

Ce'0We «trzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na-------
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnos
Starostwo Powiatowe

prawnych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

i n lT j  Z FURdr ZU PraCy ° trzymane Powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztow wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowmkow powiatowego urzędu pracy 
Pozostała działalność

Plan 
po zmianacn 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.J

273 408,00 

20 000,00 

100,00
227 913,00
227 913,00 

36 913,00 

72 000,00

119 000,00
9 400,00
9 400,00

9 400,00
1 300,00
1 300,00 
1 300,00

368 697,00
16 440,00
16 440,00

16 440,00
28 614,00
28 614,00 
28 614,00

302 901,00
302 901,00 

2 701,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

Strona

273 408,00 

20 000,00 

375,00

Beogozycja 
Jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.
r

345 097,00
345 097,00 

36 913,00 

70 440,00

237 744,00
9 400,00
9 400,00

9 400,00
1 300,00
1 300,00 
1 300,00

369 534,00
16 440,00
16 440,00

16 440,00
28 614,00
28 614,00 
28 614,00

302 901,00
302 901,00 

2 701,00

273 408,00 

20 000,00 

375,00

ProRozycja 
Zarzgdu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r, 
po weryfikacji

8

228 374,00
228 374,00 

0,00 

43 920,00

184 454,00
9 400,00
9 400,00

9 400,00
1 300,00
1 300,00 
1 300,00

328 600,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
28 000,00
28 000,00 
28 000,00

280 600,00
280 600,00 

0,00

280 600,00
0,00

297 595,00 

20 000,00 

170,00

Procent
wzrostu

(7:6)

9

245 000,00
245 000,00 

0,00 

45 000,00

200 000,00
9 400,00
9 400,00

9 400,00
1 300,00
1 300,00 
1 300,00

328 600,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00
28 000,00
28 000,00 
28 000,00

280 600,00
280 600,00 

0,00

280 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-33,82
-33,82

-100,00

-37,65

-22,41
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-11,08
21,65
21,65

21,65
-2,15
-2,15
-2,15
-7,36
-7,36
0,00

-6,53
-100,00

Procent
wzrostu

(8 :6 )

10

8,85

0,00

-54,67
-29,01
-29,01

-100,00

-36,12

-15,88
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-11,08
21.65
21.65

21,65
-2,15
-2,15
-2,15
-7,36
-7,36
0,00

-6,53
-100,00



Dział Roz
dział

Para
graf T r e ś ć

Plan 
pe -¡mianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 Ej

Przewidgmane 
wyKonanie 
w 2015 c.I •

Propozycja 
jednostki/ 
wjgBziału 

do projektu 
buuzetu 

na 2016 r.

. Eropozycja 
Zarządu 

Bo projektu 
oiidzetu

pa weryfikacji

Procent
wzrostu
f (7:5).

 ̂Procent 
wzrostu 

(8:6 J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 • 10

2007

2009

Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

20 742,00 

19 653,00 

1 089,00

21 579,00 

21 579,00 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

-100,00

0,00

-100,00

-100,00

0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 629,00 124 529,00 92 160,00 96 000,00 -35,95 -22,91

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 113 629,00 113 629,00 82 160,00 85 000,00 -27,69 -25,20

0690
0830
0960

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
Wpływy z różnych wpłat 
Wpływy z usług
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej

113 629,00 
21 000,00 
81 000,00 
11 629,00

113 629,00 
21 000,00 
81 000,00 
11 629,00

82 160,00 
13 500,00 
68 660,00 

0,00

85 000,00 
15 000,00 
70 000,00 

0,00

-27,69
-35,71
-15,23

-100,00

-25,20
-28,57
-13,58

-100,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000,00 10 900,00 10 000,00 11 000,00 -8,26 0,92

0690 Wpływy z różnych wpłat
Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych
Zespół Szkół Ekonomicznych

15 000,00 
5 000,00 

10 000,00

10 900,00 
0,00 

10 900,00

10 000,00 
0,00 

10 000,00

11 000,00 
0,00 

11 000,00

-8,26
0,00

-8,26

0,92
0,00
0,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00 103 000,00 103 000,00 3,00 3,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 100 000,00 100 000,00 103 000,00 103 000,00 3,00 3,00

0570
0690

Starostwo Powiatowe
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 
Wpływy z różnych opłat

100 000,00 
0,00 

100 000,00

100 000,00 

100 000,00

103 000,00 
0,00 

103 000,00

103 000,00 
0,00 

103 000,00

3.00 
0,00
3.00

3.00 
0,00
3.00

Razem dochody bieżące 43 015 015,46 41 000 000,00 39 902 467,00 42 114 306,00 -2,68 2,72

Strona 8



750

853

75020

75495

85324

6430

0870

6257

6207

6290

Starostwo Powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację mwestyai i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

oraz prawa użytkowania

Zarząd Dróg Powiatowych
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Administracja publiczna
Starostwa powiatowe
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
zakupy i wydatki inwestycyjne - aplikacje e- 314.050 zł i 216.750 zł

595 477,00 

1 190 954,00

3 000 000,00 

3 000 000,00

5 000,00 
5 000,00

0.00
0,00

0,00

dofinansowanie kosztów realizaqi inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych
Pozostała działalność
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków------
europejskich oraz srodkow, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych-----------------
Srodk. na dofinansowanie własnych mwestyqi gmin ( związków gmin )----------
źródeł 2W'ąZkÓW POW'a,ÓW)' sam°^ d ó w  województ. pozyskane z innych

Razem dochody m a S " ' 27 500 * '  ”  70 000
OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE:?

107 676,00
573 376,00

573 376,00
0,00

0,00

0,00

5 472 483,00 
48 487 498,46

467 232,00

500 000,00

500 000,00

5 000, Ot) 
5 000,00

0,00

0,00

0,00

107 676.0CI
435 628,0(1

435 628,00
0,00

0,00

0,00

2 450 000,00
43 450 000,00

Strona 9

271 150,00

542 300,00
2 375 000,00
2 375 000,00
2 370 000,00 

2 370 000,00

5 000,00 
5 000,00

530 800,00
530 800,00
530 800,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
187 500,00
187 500,00

187 500,00

3 906 750,00 
43 809 217,00

500 000,00

0,00

500 000,00
2 370 000,00
2 370 000,00
2 370 000,00 

2 370 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-41,97

-41.97

-41,97
370,30
370,30
374.00

374.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2 870 000,00
44 984 306.00

0,00

-64.33

-100,00

-46,49
369,31
369,31
374,00

374,00

-100,00
-100,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00



wydatki bieżące
Materiały informacyjne w zakresie projektu budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2016 - wydatki budżetowe

02002

600
60014

Starostwo Powiatowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki ARiMR na wypłaty ekwiwalentów za 
wyłączeń,e gruntów z upraw rolnych i ich zalesienie) ekwiwalentów za
Zakup usług pozostałych (zadanie własne)

w tym ocena udatności zalesionych gruntów rolnych oraz inwentaryzacja stanu 
lasów mestanowiących własności Skarbu Państwa
KJaHłAr — — 1 • - ^ — _Nadzór nad gospodarką leśną

4170

4300

Starostwo Powiatowe (zadanie własne)
Wynagrodzenia bezosobowe

w tym: zlecenie nadzoru nad gospodarką leśną w odniesieniu do lasów 
niepaństwowych, w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Cybinka 
Zakup usług pozostałych

w tym koszty porozumień z Nadleśniczymi Nadleśnictw Ośno Lubuskie i Rzepin w 

Skarbu Państwa ^  9° SP0darką leśną w lasach niestanowiących własności

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270

Zarząd Dróg Powiatowych (zadanie własne)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych

32 000,00 
7 000,00

16 000,00
16 000,00 

7 195,00

8 805,00

1 968 500,00
1 968 500,00
1 968 500,00 

20 000,00 
809 000,00 
62 340.00 

148 300,00 
21 000,00 
34 000.00 

257 850,00 
137 850,00 
155 000,00

31 000.00 
7 030,00

14 770,00
14 770,00 

5 770.00

9 000.00

1 834 500,00
1 834 500,00
1 834 500,00 

20 000,00 
809 000,00 

62 340,00 
14 300,00 
21 000,00 
34 000,00 

257 850,00 
137 850,00 
155 000,00

31 000.00 
7 000,00

18 000,00
18 000,00 
8 000,00

10 000,00

2 453 800,00
2 453 800,00
2 453 800,00

20 400,00 
816 000,00

64 500,00 
148 200,00
21 000,00 
34 000,00

258 800,00 
139 900,00 
285 500,00

18 000,00
18 000,00 
8 000,00

10 000,00

2 000 000,00
2 000 000,00
2 000 000,00

20 400.00 
816 000,00
64 800,00 

148 200,00
21 000,00 
34 000,00

218 500,00 
137 900.00 
250 400,00

21,87
21,87
38,65

11.11

33,76
33,76
33,76

2,00
0,87
3,46

936,36
0.00
0,00
0,37
1,49

84,19

(w złotych)

21,87
21,87
38,65

11.11

9,02
9.02
9.02 
2,00 
0,87 
3,95

936,36
0,00
0,00

-15,26
0,04

61,55

Strona 1



Dział

1

Roz
dział

2

j g l
graf*

3

T r e ś ć
f V

4

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.)

c

s. . s.»
• -9 .i-.: ,tsm ‘ -V
Brzewiaywane

Wvku nanie
■ .«i 

w 2015 r.

Ero pozy ca  j  
Jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

Brogoz^cja 
Zarzjgdu 

do gEDjekfu 
Budżetu 

na 2016 r  
' po weryfikacji

Brocenl
wzrostu

(^6J
. M

. Procent 
wzrostu 

' (8:6)

4270 Zakup usług remontowych - zgodnie ze złożonymi do budżetu wnioskami: . . .  . 7 8 9 10

0,00 0,00 288 200,00 0,00 0,00 0,00
wykonanie chodnika w m. Urad (180 mb) 50.000 zł, chodnika - Kunice 99.700 zł,
chodnik - Żabice 46.500 zł, chodnik Czarnów 33.300 zł, chodnik Czarnów 44.300 zł,
barierki ochronne Stańsk 14.400 zł.

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 2 600,00 3 700,00 3 700,00 42,31 42,31
4300 Zakup usług pozostałych 206 378,00 206 378,00 276 500,00 195 500,00 33,98 -5,27
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 8 200,00 7 200,00 7 200,00 -12,20 -12,20
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 500,00 0,00 -66,67
4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 33 000,00 18 000,00 18 000,00 -45,45 -45,45
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 500,00 21 500,00 20 400,00 20 400,00 -5,12 -5,12
4480 Podatek od nieruchomości 16 637,00 16 637,00 17 500,00 17 000,00 5,19 2,18
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 322,00 11 322,00 11 500,00 11 500,00 1,57 1.57
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 023,00 8 023,00 7 000,00 1 000,00 -12,75 -87,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 458 840,00 2 437 900,00 2 599 380,00 2 687 055,00 6,62 10,22
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 458 840,00 2 437 900,00 2 599 380,00 2 687 055,00 6,62 10,22

Starostwo Powiatowe 2 458 840,00 2 437 900,00 2 599 380,00 2 687 055,00 6,62 10.22
Mienie Skarbu Państwa - zadanie zlecone 74 000,00 74 000,00 60 000,00 75 000.00 -18,92 1,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 44 000,00 30 000,00 45 000,00 -31,82 2,27
4300 Zakup usług pozostałych 29 993,00 29 993,00 30 000,00 30 000,00 0,02 0,02
4480 Podatek od nieruchomości 7,00 7,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

Mienie powiatowe - zadanie własne 2 384 840,00 2 363 900,00 2 539 380,00 2 612 055,00 7,42 10,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 12 000,00 12 000,00 -20,00 -20,00

wynagrodzenia i pochodne terminal
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 564 000.00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 6 800,00 29 800,00 29 800,00 338,24 338.24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia terminal 845 000,00 814 060,00 800 000,00 550 000,00 -1,73 -32,44
4260 Zakup energii 800 000,00 800 000,00 880 000,00 800 000,00 10,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 79 050,00 197 600,00 50 000,00 149,97 -36,75
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Strona 2



71012

71013

71014

71015

4300
4360
4430
4440
4480
4500
4520
4530
4700

4010
4210
4260
4270
4300
4700

4300

4300

3020
4010
4020
4040
4110
4120
4170
4210

'tSI .®.

T r e ś ć
m E E R W S lT ) T

Zakup usług pozostałych (80.000 zł dotyczy pozostałych nieruchomości) 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Różne opłaty i składki ( nieruchomości 270 )
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od nieruchomości (14.000 zł dotyczy pozostałych nieruchomości) 
Pozostałe wydatk. na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Podatek od towarów i usług (VAT)

Szkolenia pracowników niebędących słonkami korpusu służby cywilnej 
Działalność usługowa " ------------------
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej
Starostwo Powiatowe (finansowanie ze środków własnych i dotacji 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych (w tym: zlecone 302 000 )
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Prace geodezyjne i kartograficzne
Starostwo Powiatowe (zlecone) 
Zakup usług pozostałych

Opracowania geodezyjne i kartograficzne
Starostwo Powiatowe
Zakup usług pozostałych
Nadzór budowlany

p a Z i l l ł a ^ T r 1 Na0ZOrU BudOWlanego (fo rsow an ie  z dotacji z budżetu 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( w tym własne )
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne ( w tym własne)
Składki na Fundusz Pracy ( w tym własne )
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia

plan 
F>o zmianach 
(wg stanu na 
3U.U9.2015 r.)

311 439,00 248 050,00
16 500,00 16 500,00
81 800,00 81 600,00

205 798,00 300 500,00
363,00 200,00
135,00 135,00

5,00 5,00
2 000,00 2 000,00

841 100,00 841 100,00
338 500,00
338 500,00 
131 000,00 
20 000.00 

4 000.00 
21 000.00 

154 000.00 
8 500,00

140 000,00
140 000,00 
140 000,00
20 000,00
20 000,00 
20 000,00

342 600,00

342 600,00 
1 500,00 

75 332,00 
130 903,00 

14 543,00 
37 600,00 
4 500,00 

10 710,00 
10 835,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

338 500,00
338 500,00 
131 000,00 
20 000.00 
4 000,00 

21 000,00 
154 000.00 

8 500,00
140 000,00
140 000,00 
140 000,00
20 000,00
20 000,00 
20 000,00

342 600,00

342 600,00 
1 500,00 

75 332,00 
130 903,00 

14 543,00 
37 600,00 
4 500,00 

10 710,00 
10 835,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu . 

na 2016 r.

310 000,00 
13 500,00 
82 070,00

214 000,00
270.00
135.00 

5,00 
0,00

1 084 300,00
697 000,00
697 000,00 
132 000,00 

18 000,00 
4 000,00 

21 000,00 
513 000,00 

9 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

387 300,00

387 300,00 
700,00 

95 700,00 
142 500,00 

16 500,00 
47 000,00 

6 000,00 
11 000,00 
12 000,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

T
230 000,00 

12 000,00 
81 800,00

200 000,00
300.00
150.00 

5,00
1 000,00 

806 615,00
448 000,00
448 000,00 

0,00 
5 000,00
4 000,00 

21 000,00
413 000,00

5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

358 615,00

358 615,00 
700,00 

90 322,00 
130 903,00 

16 500,00 
38 290,00 
6 000,00 

11 000,00 
12 000,00

tf.ryri,'

ProcGnt
wzrostu

(7:6)

24,97 -7,28
-18,18 -27,27

0,58 0,25

-28,79 -33,44
35,00 50,00
0,00 11,11
0,00 0,00

100,00
28,91

-50,00
-4,10

105,91
105,91

0,76
-10,00

0,00
0,00

233,12
5,88

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

13,05

13,05
-53,33
27,04

8,86
13,46
25,00
33,33
2,71

10,75

procent
wzrostu

(8:6)

32,35
32,35

-100,00
-75,00

0,00
0,00

168,18
-41,18

■100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

4,67

4,67
-53,33
19,90
0,00

13,46
1,84

33,33
2,71

10,75
Strona 3



RPZ;
dział

' . Elan
Propozycja 
jBuuostkii . 
wydziału 

da pojektu 
Bunuelu

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu. . 

na 2016 r..

Dział
graf T r e ś ć pa zmianach 

‘«wg stanu na 
30.09.2015 c.j*

wykonanie- 
w 2035 i.

wzrosjtu
(7:6)

Ecocenf
wzrostu

I8l6j !
i

1 2 3
7 S ; ■.

i— — -----------
na 2016 r.
. ... po weryfikacji

750

4270
4280
4300
4360
4390
4400
4410
4430
4440
4550
4590
4610
4700

Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Administracja publiczna

r -
2 000,00 
1 100,00 

17 227,00
5 100,00 
1 000,00

16 500,00
300.00

1 300,00
6 850,00
2 500,00 
1 000,00

700.00 
1 100,00

6
2 000,00 
1 100,00 

17 227,00
5 100,00 
1 000,00

16 500,00
300.00

1 300,00
6 850,00
2 500,00 
1 000,00

700.00 
1 100,00

.. f  .
2 000,00

400.00 
18 000,00

5 000,00 
1 000,00 

16 000,00
500.00 

2 000,00 
5 500,00 
2 500,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00

nu
2 000,00

400.00 
17 000,00

5 000,00 
1 000,00 

15 000,00
500.00 

2 000,00 
5 500,00 
1 500,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00

9
0,00

-63,64
4,49

-1,96
0,00

-3,03
66,67
53.85 

-19,71
0,00
0,00

42.86 
-9,09

10
0,00

-63,64
-1,32

-1,96
0,00

-9,09
66,67
53.85 

-19,71 
-40,00

0,00
42.86 
-9,09

75011 Urzędy wojewódzkie
i Zoo 967,00 

81 600,00
6 546 094,00 

81 600,00
7 860 558,00 

81 600,00
6 860 450,00 

87 400,00
20,08
0,00

4,80 
7 11

4010
Starostwo Powiatowe (finansowanie z dotacji z budżetu państwa) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

81 600,00 
81 600,00

81 600,00 
81 600,00

81 600,00 
81 600,00

87 400,00 
87 400,00

r o,oo 
0,00

7,11 
7 1175019 Rady powiatów 266 714,00 266 714,00 279 921,00 275 000,00 4,95 3 11

3030
4170
4210
4270
4300
4360

4410

Starostwo Powiatowe (finansowanie z własnych środków) 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety radnych) 
Wynagrodzenia bezosobowe (usługa radcy prawnego) 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe

266 714,00 
240 000,00 

15 000,00 
3 000,00 
1 000,00 
5 000,00 
2 214,00 

500,00

266 714,00 
240 000,00 

15 000,00 
3 000,00 
1 000,00 
5 000,00 
2 214,00 

500,00

279 921,00 
252 621,00 

15 000,00 
3 000,00 
1 000,00 
5 000,00 
2 800,00 

500,00

275 000,00 
247 700,00 

15 000,00 
3 000,00 
1 000,00 
5 000,00 

2 800,00 
500,00

4,95 
5,26 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

26,47 
0 00

3,11 
3,21 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

26,47 
0 0075020 Starostwa powiatowe 6 496 580,00 5 757 327,00 7 258 497,00 6 157 450,00 26,07 6,95

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210

Starostwo Powiatowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( bez pracowników oświaty)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

6 496 580,00 
8 000,00 

3 983 000,00 
310 000,00 
696 900,00 

99 500,00 
156 824,00 
160 000,00

5 757 327,00 
8 00D.00 

3 301 600,00 
252 147,00 
696 900,00 

99 500,00 
156 824,00 
160 000,00

7 258 497,00 
7 000,00 

4 259 606,00 
369 500,00 
813 780,00 
115 979,00 
200 000,00 
160 000,00

6 157 450,00 
7 000,00 

3 301 600,00 
270 000,00 
700 000,00 
101 000,00 
180 000,00 
198 472,00

26,07
-12,50
29,02
46,54
16,77
16,56
27,53

0,00

6,95
-12,50

0,00
7,08
0,44
1,51

14,78
24,05

ętrnna d



Dział Roz
dział

Para
graf

i  '* r i '1 A ' ł i r  m  , ? , i* ’ S  ̂ 1 A 4,» 'S ;
■

T r e ś ć

. ■. . ‘i- -*; * . ! • ' * »  - -.3! - 7 wi '.#*•' ■ "" w J -
1 2 3 4

4260
4270

4280
4300

4307
4309

4360
4380
4390
4410
4420
4430
4440
4530
4610
4700

Zakup energii
Zakup usług remontowych
w tym: konserwacje, naprawy, przeglądy, malowanie pomieszczeń biurowych i 
gospodarczych, wymiana nawierzchni betonowej na posesji Starostwa 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
w tym: wydatki komunikacyjne 547.000 zł,
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
projekt Rozwój e- usług w Powiecie Słubickim
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących tłumaczenia
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od towarów i usług (VAT)
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

75045 Kwalifikacja wojskowa

3030
4110
4120
4170
4210
4280
4300

Starostwo Powiatowe (finansowanie z dotacji) 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170
4190
4210
4300

Starostwo Powiatowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Nagrody konkursowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych

Strona 5



58

Plan 
po zmianach 
'wg staną na 
30.09.2015 r.)

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 n

Propozycja 
jednostki! 
wyjzlału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

Propozycja 
Zarządu 

do projektu
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

■ h  f 1 
Procent
wzrostu

(7:6)

Procent
wzrostu

[8:6)
" ' ■ K ' -

5 6 7 8 9 10
94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 -28,57

5 500,00 5 500,00 6 000,00 6 000,00 9,09 9,09
630 890,00 630 890,00 732 000,00 715 145,00 16,03 13,35

0,00 0.00 141 200,00 141 200.00 0,00 0,00
0.00 0,00 24 850,00 24 850.00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 60 000,00 60 000.00 -9,09 -9,09
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00
26 000,00 26 000,00 25 000,00 25 000,00 -3,85 -3,85

2 266,00 2 266,00 3 000,00 3 000,00 32,39 32,39
27 000,00 27 000,00 48 000,00 48 000,00 77,78 77,78
94 100,00 94 100,00 100 982,00 100 983.00 7,31 7,31

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
42 000,00 42 000,00 0,00 103 600,00 -100,00 146,67
22 000,00 22 000,00 25 000,00 25 000,00 13,64 13,64
30 406,00 30 406,00 32 000,00 32 000,00 5,24 5,24
30 406,00 30 406,00 32 000,00 32 000,00 5,24 5,24

9 038,00 9 038,00 9 100,00 9 100,00 0,69 0,69
1 167,00 1 167,00 1 190,00 1 190,00 1,97 1,97

114,00 114,00 220,00 220,00 92,98 92,98
6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00
3 425,00 3 425,00 4 700,00 4 700,00 37,23 37,23
1 680,00 1 660,0C 1 740,00 1 740,00 3,57 3,57
8 682,0C 8 682.0C 8 750,00 8 750,00 0,78 0,76

120 000,00 148 380,00 155 000,00 143 000,00 4,46 -3,63
120 000,00 148 380,00 155 000,00 143 000.00 4,46 -3,63

6 400,0C 6 400,0C 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,0C 2 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,0C) 20 000,0C) 30 000,0C 78 000,0C 50,0C 290,00
94 000,0C) 119 980.0C) 125 000,0C 65 000,0Ct 4,1 f -45,8?



Dział

1

Roz
dział

2

Para
graf

3

T- r e ś ć
' . ' . ' .

■...........................
. 5" 33SS-!

4

Elan 
Bo zmianacH 
(wg stanu na
30.09.2015 e.J
i , »- ' .

P^ewidKwans
wykonanie . 
w 2015 i .

PEOgozjjeja 
jednostki/ 
wydziału - 

do projektu 
budżetu 

na 2016 f.

UroRozgcja 
Zarządu 

tło projektu 
budżetu

'SB g • 1
na 2016 r. 

po weryfikacji;

Procent
wzrostu

(7:6)

Procent
wzrostu

(8:6)

75095 Pozostała działalność
5

261 667,00
6

261 667,00
7

53 540,00
8

165 600,00
9
-79,54

10
-36,71

2360

2917

4017

4019
4117

4119
4127

4129

4177

4170
4210
4277
4279

4300
4307

4309

4360
4367

4369
4417

Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
nieodpłatna pomoc prawna

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, 
pbranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych ( Wydział Ochrony Środowiska )
Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych ( kontynuacja projektu )
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe

261 667,00

20 000,00 

0,00

75 028,00 
37 757,00 

5 778,00
8 386,00

994.00

947.00
132.00 

14 280,00

0,00 

0,00 
12 945,00
2 283,00

0,00 

37 011,00
3 532,00

9 000,00 
28 323,00

4 998,00
273.00

261 667,00

20 000,00 

0,00

75 028,00 
37 757,00 

5 773,00
8 386,00

994.00
947.00

13.2.00 
14 280,00

0,00 

0,00 
12 945,00
2 283,00

0,00 
37 011,00

3 532,00

9 000,00 

28 323,00
4 998,00

273.00

53 540,00

20 000,00 

0,00

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
33 540,00 

0,00 
0,00 
0,00

165 600,00

8 000,00 

59 946,00

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
59 946,00 

3 708,00 
0,00 
0,00 

7 000,00 

0,00 

0,00 
27 000,00 

0,00 
0,00 
0,00

-79,54 -36,71

-60,00
0,00

0,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00
-100,00

-100,00
-100,00

200,00
-100,00
-100,00
-100,00

0,00

0,00

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

-100,00

-100,00
#DZIEL/0!

-100,00
-100,00

#DZIEL/0!

-100,00

-100,00
272,67

-100,00
-100,00
-100,00752 Obrona narodowa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 3 100,00 0,00 40,9175212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 3 100,00 0,00 40,91

4170
4210
4240

Starostwo Powiatowe (finansowanie z dotacji)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

2 200,00 
1 100,00 

50,00 
400,00

2 200,00 
1 100,00 

50,00 
400,00

2 200,00 
1 100,00

350.00
350.00

3 100,00 
1 100,00

950.00
400.00

0,00
0,00

600,00
-12,50

40,91 
0,00 

1 800,00 
0,00

Strona 6



□ział Roz
dział

' ■

Para
graf

. . . .  - •' ^ I
Ó

!

1 2 3 4
4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75405 Komendy powiatowe Policji

2300
Starostwo Powiatowe
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

75406 Straż Graniczna

2300
Starostwo Powiatowe
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070
4020
4040
4050
4060
4070

4110
4120
4170
4180
4210
4260
4270
4280
43C0
4360

4410
4430
4440
4480
4510

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej (finansowanie z dotacji)
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek o nieruchomości 
Opłaty na rzecz budżetu państwa

75414 Obrona cywilna

4210
Starostwo Powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia

Strona 7



Plan 
so zmianach 
wg stanu na 
10.09.2015 r.) 

■

Przewidywane 
wykonanie 
w 201 Sr.

Propozycja 
Jednostki! 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

Propozycja 
Za rajdu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

I

Procent
wzrostu

(7:6)

Procent
wzrostu

;3:B)
r i  .

5 6 7 8 9 10
650,00 650,00 400,00 650,00 -38,46 0,00

3 546 792,00 3 522 968,00 3 439 136,00 3 537 500,00 -2,38 0,41
15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 -50,00 -50,00
15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 -50,00 -50,00
15 000,00 15 000,00 7 500,00 1 500,00 -50,00 -50,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

3 401 304,00 3 377 4B0.00 3 377 480,00 3 510 000,00 0,00 3,92
3 401 304,00 3 377 480,00 3 377 480,00 3 510 000,00 0,00 3,92

168 000,00 168 000,00 170 000,00 170 000,00 1,19 1,19
93 318,00 93 318,00 95 348,00 95 348,00 2,18 2,18

7 000,00 6 200,00 7 700,00 7 700,00 24,19 24,19
2 075 605,00 2 077 605,00 2 147 000,00 2 279 520,00 3,34 9,72

339 395,00 341 395,00 238 800,00 238 800,00 -30,05 -30,05

175 000,00 171 800,00 179 000,00 179 000,00 4,19 4,19
16 600,00 16 600,00 18 610,00 18 610,00 12,11 12,11
2 562,00 2 000,00 2 500,00 2 500,00 25,00 25,00
2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 95 000,00 95 000,00 4,40 4,40
163 824,00 140 000,00 144 790,00 144 790,00 3,42 3,42

78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00
58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00
17 200,00 17 200,00 15 200,00 15 200,00 -11,63 -11,63
38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00
12 953,00 12 953,00 11 000,00 11 000,00 -15,08 -15,08
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
36 315,00 38 877,00 50 000,00 50 000,00 28,61 28,61

3 282,00 3 282,0C 3 282,00 3 282,00 0,00 0,00
12 152,00 12 152,00 12 152,00 12 152,00 0,00 0,00

598,0C 598,0C 598,0C 598,0C 0,0C 0,00
10 000.0C 10 000,0C 35 356,0C 10 000,0( 253,5« 0,00
10 000,00 10 000,00 35 356,00 10 000,00 253,56 0,00

1 075,0C 1 075.0C 24 700,0C 0,0( 2 197,67 -100,00



Dział Roz
dział. . a 

- ■

Bara-
graf

- - • - 8 ’ •

T r e ś ć
■ • v  • - i  
- "

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.)

Przewidywane 
wykonanie" 
w 2015 i7 V

Propozycja
jednostki/
wydziału-li

da q roje ku 
budżetu

Proporcja  
Zarządu 

‘ do’ grojelćtu 
budżetu 

na 2016 r.

_ iji 
Procent 
wzrostu 

(7:6)

Psoceni
/zrostu
(8:6)

1 2
ii
■ 3 '

' HT' J 6 t m
4 " _____________

na 2016 i. po weryfikacji
i

75421

4270
4300
4430

Zakup usług remontowych (finansowanie z dotacji) 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Zarządzanie kryzysowe

5 000,00 
3 350,00 

575,00

i
5 000,00 
3 350,00 

575,00

7
5 000,00 
5 000,00 

656,00

8
5 000,00 
5 000,00 

0,00

9
0,00

49,25
14,09

■ 10
0,00

49,25
-100,00

75495

4210
4300

Starostwo Powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność

4 0u0,0u
4 000,00 
2 000,00 
2 000,00

4 000,00
4 000,00 
2 000,00 
2 000,00

12 800,00
12 800,00 

7 800,00 
5 000,00

4 000,00
4 000,00 
2 000,00 
2 000,00

220,00
220,00
290.00
150.00

0,00
0,00
0,00
0,00

4217
4219
4307
4309

Starostwo Powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych

110 488,00
110 488,00 

3 368,00 
596,00 

90 547,00 
15 977,00

110 488,00
110 488,00 

3 363,00 
596,00 

90 547,00 
15 977,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0 00

-100,00
-100,00 
-100,00 
-100,00 
-100,00 
-100 00

-100,00
-100,00 
-100,00 
-100,00 
-100,00 
-100 00756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 000,00 3 100,00 12 600,00 12 600,00 306,45 306 4575618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 14 000,00 3 100,00 12 600,00 12 600,00 306,45 306 45

4580
4590
4610

Starostwo Powiatowe 
Pozostałe odsetki
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

14 000,00 
2 000,00 

10 000,00 
2 000,00

3 100,00
500.00 

2 500,00
100.00

12 600,00 
2 000,00 

10 000,00 
600,00

12 600,00 
2 000,00 

10 000,00 
600,00

306,45
300.00
300.00 
500 00

306,45
300.00
300.00 
500 00757 Obsługa długu publicznego 1 073 000,00 800 000,00 1 025 000,00 1 000 000,00 28,13 25 0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 1 073 000,00 800 000,00 1 025 000,00 1 000 000,00 28,13 25,00

8110
Starostwo Powiatowe
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

1 073 000,00 

1 073 000,00

800 000,00 

800 000,00

1 025 000,00 

1 025 000,00

1 000 000,00 

1 000 000,00

28.13

28.13

25,00 

25 00758 Różne rozliczenia 307 000,00 8 000,00 358 000,00 358 000,00 4 375 00 4 375,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 299 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

4810
Starostwo Powiatowe
Rezerwy
Ogólna
Celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

299 000,00 
299 000,00 
214 000,00 

85 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

350 000,00 
350 000,00 
250 000,00 
100 000,00

350 000,00 
350 000,00 
275 000,00 

75 000.00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0 0075860 Euroregiony 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4430
Starostwo Powiatowe 
Różne opłaty i składki

8 000,00 
8 000,00

8 000,00 
8 000,00

8 000,00 
8 000,00

8 000,00 
8 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

S trnna  8



Dział Roz
dział

Para
graf

801
80102

80111

80114

80120

4240

4240

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4360

4400
4410
4430
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300

T r e ś ć

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe specjalne
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Gimnazja specjalne
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Licea ogólnokształcące
Zespół Szkół Licealnych '
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( w tym : nagrody na DEN 11.800 )
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Elan 
pa KuiiaDaGS 
(wg stanu ns 
3Q.09.2015 r.)

10 044 653,46
1 279,27
1 279,27
4 533,19
4 533,19

274 722,00
274 722,00

90.00 
168 335,00
37 592,00
38 341,00
2 726,00
3 783,00
3 858,00

95.00 
2 313,00 
2 032,00
4 177,00 
2 500,00

183,00 
8 697,00

2 074 430,00
2 003 630,00 

2 500,00 
1 300 964,00 

99 600,00 
239 450,00 

31 000,00 
2 000,00 

21 000,00 
7 000,00 

116 630,00 
17 000,00 

1 000,00 
44 278,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 201 £■ r.

9 981 443,00
1 279,00
1 279,00
4 533,00
4 533.00

274 722,00
274 722,00

90.00 
168 335,00
37 592,00
38 3-41,00

2 726,00
3 783,00
3 858,00

95.00 
2 313,00 

2 032,00
4 177,00 
2 500,00

183,00 
8 697,00

2 035 430,00
2 003 630,00 

2 500,00 
1 300 964,00 

99 600,00 
239 450,00 

31 000,00 
2 000,00 

21 000,00 
7 000,00 

116 630,00 
17 000,00 

1 000,00 
44 278,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

10 125 684,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 953 796,00
1 953 796,00 

2 500,00 
1 242 607,00 

103 951,00 
230 646,00 

30 157,00 
1 500,00 

21 000,00 
7 000,00 

116 630,00 
11 000,00 

1 300,00 
74 667,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

aa 2016 ił 
ro weryfikacji

9 199 884,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 903 737,00
1 903 737,00 

2 500,00 
1 242 607,00 

103 951,00 
230 646,00 

30 157,00 
1 500,00 

10 000.00 
7 000,00 

110 000,00 
11 000,00 

1 300,00 
45 000,00

Procent
wzrostu

(7:6)

-100,00
-100,00

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

-4,01
-2,49
0,00

-4,49
4,37

-3,68
-2,72

-25,00
0,00
0,00
0,00

-35,29
30,00
68,63

Procent
wzrostu

(8:6)

10

-7,83
-100,00
-100,00

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

-6,47
- 4,99
0,00

-4.49
4,37

-3,68
-2,72

-25,00
-52,38

0,00
-5,68

-35,29
30,00

1,63
Strona 9



Dział Roz
dział

80130

Para
graf

4360

4390

4410
4420
4430
4440
4480
4700

2540

4010

3020
4010
4040
4110
4117
4120
4127
4170
4177
4210
4217
4240
4260
4270
4280
4300
4307
4360
4410
4430
4440

■
T r e ś ć : '

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyzy, analiz i opnii 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od nieruchomości
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Starostwo Powiatowe 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoły zawodowe
Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych, w tym:
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( w tym : nagrody na DEN 15.800 ) 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.)r

4 820,00 4 820,00 5 714,00
5 000,00 5 000,00 0,00
2 200,00 2 200,00 2 200,00
1 848,00 1 848,00 1 848,00
2 848,00 2 848,00 2 848,00

100 008,00 100 008,00 93 798,00
3 984,00 3 984,00 3 930,00

500,00 500,00 500,00
59 000,00 
59 000,00
11 800,00 
11 800,00

6 578 407,00
2 794 907,00

4 900,00 
1 671 961,00

142 288,00 
287 733,00

1 474,00 
42 469,00

180,00
2 000,00 

10 045,00 
36 420,00 
20 906,00

0,00 
280 167,00 

216,00
2 200,00 

39 344,00 
99 398,00

5 199,00
5 000,00
3 510,00

137 313,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

20 000,00 
20 000,00
11 800,00 
11 800,00

6 523 129,00
2 789 629,00

4 900,00 
1 671 961,00

137 042,00 
287 733,00

1 442,00 
42 469,00

180,00
2 000,00 

10 045,00 
36 420,00 
20 906,00

0,00 
280 167,00 

216,00
2 200,00 

39 344,00 
99 398,00

5 199,00
5 000,00
3 510,00

137 313,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

0,00
0,00
0,00
0,00

7 116 723,00
3 167 409,00

5 400,00 
1 827 600,00

147 900,00 
327 900,00

1 442,00 
46 700,00

205,00
2 400,00 
9 775,00

28 700,00 
8 427,00
6 000,00 

339 600,00 
109 700,00

3 200,00 
48 600,00

100 027,00 
5 180,00 
5 000,00 
3 500,00 

137 729,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r: 
po weryfikacji

8
5 000,00 

0,00 
1 000,00 
1 000,00
2 848,00 

93 798,00
3 930,00 

500,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 290 636,00

Procent
wzrostu

(7:6)

18,55 3,73
-100,00

0,00 -54,55
0,00 -45,89
0,00 0,00

-6,21 -6,21
-1,36 -1,36
0,00 0,00

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

9,10
2 747 585,00 13,54 -1,51

4 900,00 10,20 0,00
1 671 961,00 9,31 0,00

137 042,00 7,92 0,00
287 733,00 13,96 0,00

1 442,00 0,00
42 469,00 9,96 0,00

180,00 13,89
2 000,00 20,00 0,00

10 045,00 -2,69
20 000,00 -21,20 -45,09

8 427,00 -59,69
0,00 0,00 0,00

275 000,00 21,21 -1,84
216,00 50 687,04 0,00

2 200,00 45,45 0,00
35 000,00 23,53 -11,04

100 027,00 0,63
5 180,00 -0,37 -0,37
1 000,00 0,00 -80,00
3 510,00 -0,28 0,00

137 729,00 0,30 0,30

Procent

wzrostu
(8:6)

10

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

-3,56

9

1 O



Dział Roz
dział

Para
graf

4480
4700

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360

4410
4430
4440
4480
4700

| j p  f r  & £
-vJi

Podatek od nieruchomości

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Zespól Szkół Technicznych 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( wtym:nagrody na DEN 16.100 ) 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnei

H M
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( w tym: nagrody na DEN 6.600 ) 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Piani i 
po zmianacn 
{wg stanu ga 
30.0g.2015r.jj.

24,00 
2 160,00

2 400 000,00
2 930,00 

1 538 187,00
125 349,00 
277 138,00 

38 258,00 
56 430,00 
38 400,00

3 000,00 
121 997,00

6 000,00 
2 185,00 

50 211,00
8 842,00
2 340,00
5 800,00 

112 557,00
6 726,00
3 650,00

:25crogpM,
53 032,00 

710 335,00 
56 241,00 

131 000,00 
18 638,00 
1 524,00
9 448,00
4 876,00 

164 670,00
1 900,00 

500,00 
20 250,00

5 400,00

F r z e w id jrw a  nc 
.v y k D n a n ie

24,00 
2 160,00

2 400 000,00
2 930,00 

1 538 187,00
126 049,00 
277 138,00 

38 258,00 
56 430,00 
38 400,00

3 000,00 
121 997,00

6 000,00 
2 1.35,00 

50211,00 
8 842,00 
2 340,00
5 800,00 

112 557,00
6 726,00 
2 950,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

24,00 
2 400,00

2 722 057,00 
2 805,00 

1 678 683,00 
130 745,00 
302 613,00 
43 130,00 
57 162,00 
45 122,00 

101 244,00 
122 198,00
50 000,00

1 675,00
51 808,00 
8 842,00
2 340,00 
4 643,00

111 321,00 
6 726,00 
1 000,00

" n w iir füüMiPf* pn ^ 7  rJ
53 032,00 45 800,00

710 335,00 648 800,00
56 241,00 55 600,00

131 000,00 120 700,00
18 638,00 17 200,00

1 524,00 1 400,00
9 448,00 7 830,00
4 876,00 800,00 

164 670,00 176 500,00
1 900,00 3 500,00

500,00 1 000,00
20 250,00 14 100,00

5 400,00 5 400,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

24,00 
1 500,00

Strona 11

2 363 716,00
2 930,00 

1 538 187,00
126 049,00 
277 138,00 

38 258,00 
50 000,00 
15 000,00
3 000,00 

120 000,00
6 000,00 
1 675,00 

50 211,00 
8 842,00 
1 000,00
4 643,00 

112 557,00
6 726,00 
1 500,00

45 800,00 
648 800,00 

55 600,00 
120 700,00 
17 200,00 

1 400,00 
7 000,00 

800,00 
150 000,00 

3 500,00 
1 000,00 

14 100,00 
5 400,00

Procent
wzrostu

(7:6*

*• X Hi

0,00
11,11
13,42 
-4,27 
9,13 
3,73 
9,19 

12,73 
1,30 

17,51 
3 274,80 

0,16 
733,33 
-23,34 

3,18 

0,00 
0,00 

-19,95 
-1,10 
0,00 

-66,10

Procent
wzrostu

m )

i  v etjjf l

-13,64
-8,66
-1,14
-7,86
-7,72
-8,14

-17,13
0,00
7,18

84,21
100,00
-30,37

0,00

-13,64
-8,66
-1,14
-7,86
-7,72
-8.14

-25,91
0.00

-8,91
84,21

100.00
-30,37

0,00



Dzlai

3

Roz
dział

2

Para
graf

3

• '  * * '*■ 
r £ ' • • -

T r e ś ć
• 1' ■ *a 1 t  .  .

C: T ' -4 v: % : & 5  %  1 1 “  ____________________  .........

,B ' 1 

Rlan 
pa zmianach 
(wg stany na 
30.09.201 & v.\

, ■ . .T . .

Przewidywane 
w«KOkanie 
M 201S E.

Propozma

Ho pEBtjekĆB 

na 201 Sr.

Propozycja 
Zarządu 

de projdkf-j 
budżetu 

na 2016 e. 
po we.^fik<Lji

PEocent
wzrostu

m m

.
Proeent: 
wzrostu i 

(8:6)

4410
4430
4440
4700

Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

. -----------§
4 000,00 
3 600,00 

63 866,00 
720,00

Jir
4 000,00 
3 600,00 

63 866,00 
720,00

J
4 000,00 
3 600,00 

75 367,00 
660,00

4 000,00 
3 600,00 

54 775,00 
660,00

.. *
0,00
0,00

18,01
0,00

10
0,00
0,00

-14,23
0,00

2320

2540

Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

95 000,00

45 000,00 
50 000,00

45 000,00

45 000,00 
0,00

45 000,00

45 000,00 
0,00

45 000,00

45 000,00 
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

4010
Zespól Ekonomiczno-Administracyjny Szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników ~

38 500,00 
38 500,00

38 500,00 
38 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-100,00
-100,00

-100,00
-100.0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 000,00 68 000,00 68 000,00 60 000,00 0,00 -11,764410

4700
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

34 799,00 
33 201,00

34 799,00 
33 201,00

35 000,00 
33 000,00

30 000,00 
30 000,00

0,58
-0,61

-13,79
-9,6480148 Stołówki szkolne i przedszkolne 648 000,00 679 068,00 665 195,00 614 841,00 -2,04 -9,46

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4260
4280
4300
4440

Zespół Szkół Technicznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

453 000,00 
1 196,00 

194 900,00 
16 269,00 
31 005,00 
4 992,00
7 800,00 

160 601,00
21 095,00 

205,00 
6 186,00
8 751,00

485 000,00 
1 196,00 

194 900,00 
16 269,00 
31 005,00 

4 992,00
7 800,00 

192 601,00
21 095,00 

205,00 
6 186,00
8 751,00

478 253,00 
1 010,00 

192 710,00 
14 629,00 
34 841,00 
4 966,00 

19 600,00 
174 000,00 
21 095,00 

465,00 
6 186,00 
8 751,00

447 517,00 
1 010,00 

192 710,00 
14 629,00 
31 000,00 
4 966,00
7 800,00 

160 000,00
20 000,00 

465,00 
6 186,00
8 751,00

-1,39
-15,55

-1,12
-10,08
12,37
-0,52

151,28
-9,66
0,00

126,83
0,00
0,00

-7,73
-15,55

-1,12
-10,08

-0,02
-0,52
0,00

-16,93
-5,19

126.83
0,00
0,00

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4260

Zespół Szkół Ekonomicznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii

195 000,00 
250,00 

63 113,00 
7 055,00 

12 111,00
1 735,00
2 033,00 

76 514,00 
25 000,00

194 068,00 
250,00 

63 113,00 
6 123,00 

12 111,00
1 735,00
2 033,00 

76 514,00 
25 000,00

186 942,00 
150,00 

74 200,00 
6 200,00 

13 810,00 
1 970,00 
6 330,00 

52 900,00 
22 000,00

167 324,00 
150,00 

63 113,00 
6 200,00 

12 111,00
1 735,00
2 033,00 

52 900,00 
22 000,00

-3,67
-40,00
17,57

1,26
14,03
13,54

211,36
-30,86
-12,00

-13,78
-40.00

0,00
1,26
0,00
0,00
0,00

-30,86
-12,00

ę trnnp  1 ?



Dział Roz
dział

80150

80195

Para
graf T r e ś ć

Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4010
4110
4120
4240
4300

3020
3240
4010
4040
4110
4117
4119
4120 
4127 
4129 
4170 
4177 
4179 
4210 
4217 
4219 
4240 
4300 
4307 
4309 
4400 
4440

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych, i szołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy .
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Strona 13

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.)

742.00
200.00

2 965,00
3 282,00

76 803,00
53 817,00 

8 686,00 
3 000,00 
6 000,00 
5 300.00

318 479,00
9 000,00 

35 000,00 
143 075,00 

11 713,00 
16 396,00

586.00 
16,00

1 559,00
84,00 

3,00 
7 950,00 

32 210,00
853.00

2 000,00 
6 886,00

181.00 
23 502,00

2 656,00 
18 655,00 

492,00 
4 500,00 

0,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

742.00
200.00

2 965,00
3 282,00

76 803,00
53 817,00 

8 636,00 
3 030,00 
6 030,00 
5 300.00

318 479,00
9 000,00 

35 000,00 
143 075,00 

11 713,00 
16 396,00

586.00 
16,00

1 559,00
«4,00 

3,00 
7 950,00 

32 210,00
853.00

2 000,00 
6 886,00

181.00 
23 502,00

2 656,00 
18 655,00 

492,00 
4 500,00 

0,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

0,00 
300,00 

5 800.00 
3 282,00

67 000,00
50 000,00 

5 000.00
3 000,00
4 000,00
5 000,00

254 970,00
1 000,00 

35 000,00 
165 390,00

6 700,00 
30 700,00

0,00 
0,00 

4 380,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00

7 400,00 
4 400,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

T
500.00
300.00 

3 000.00 
3 282.00

67 000,00
50 000,00 

5 000,00
3 000.00
4 000,00
5 000,00

263 670,00
1 000,00 

35 000,00 
165 390,00

6 700,00 
30 700,00

0,00 
0,00 

4 380,00 
0,00 
0,00

3 500,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00 
0,00 
0,00 

1 200,00 
0,00 
0,00

7 400,00 
4 400,00

Procent
wzrostu

(7:6)

-100,00
50,00
95,62

0,00

-12,76
-7,09

-42,44
0,00

-33,33
-5,66

-19,94
-88,89

0,00
15,60

-42,80
87,24

-100,00
-100,00
180,95

-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00
-100,00

64,44
0,00



Dział Roz
dział

Para
graf

i  *

- •
L A JŁ .

•
...j&s&r-*

- . f . .1 i m . . Ssls . . ( -

Efan i 
po zmianach* 
(wg stanu aa 
30.09.2015 r.)*3ł *

PizewiBpKćrae 
wykonanie 
w 2015 t.

. ‘

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału - , '

- do projektu 
budżetu

Propozycja 
Za rządu 

do proiektu 
budżetu 

na 2016 r.

Procent 
■ wzrostu

(7:6)

Procent
wzrostu

¡.I (8:6)

1 2 3 4
na 2016 r. po weryfikacji

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 162,00

6

1 162,00

Z

0,00

8

0,00

9

-100,00

10

-100,00851 Ochrona zdrowia 3 929 000,00 2 014 264,00 1 962 260,00 1 694 468,00 -2,58 -15,8885156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 254 000,00 818 000,00 870 000,00 870 000,00 6,36 6,36

4130
Starostwo Powiatowe (finansowanie z dotacji) 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Placówka "Nasza Chata"
Powiatowy Urząd Pracy

1 254 000,00 
1 254 000,00 

18 000,00 
1 236 000,00

818 000,00 
818 000,00 
18 000,00 

800 000,00

870 000,00 
870 000,00 
18 000,00 

852 000,00

870 000,00 
870 000,00 
18 000,00 

852 000,00

6.36
6.36 
0,00 
6,50

6.36
6.36 
0,00 
6,5085195 Pozostała działalność 2 675 000,00 1 196 264,00 1 092 260,00 824 468,00 -8,69 -31,08

2360

2365

2366

4015
4016
4115
4116
4125
4126
4175
4176
4215
4216
4305
4306 
4365

Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
projekt pn. "Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu życia w 
powiecie slubickim"

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2 675 000,00

12 000,00 

2 653 000,00

418 200,00

73 800,00 
93 781,00 
16 550,00 
16 121,00 
2 845,00 
2 298,00

405.00 
26 485,00

4 674,00 
176 152,00 
31 086,00 

1 518 562,00 
267 981,00

595.00

1 196 264,00

12 000,00 

1 125 040,00

0,00

0,00 
74 400,00 
13 200,00 
9 400,00 
1 700,00 
1 900,00

400.00 
0,00 
0,00

171 000,00 
30 200,00 

704 600,00 
115 000,00

360.00

1 092 260,00

17 000,00 

1 065 260,00

418 200,00

0,00 
36 600,00 
6 500,00
2 900,00 

600,00
900.00
200.00 

27 000,00
4 700,00 

20 910,00
3 690,00 

460 200,00
82 000,00 

210,00

824 468,00

17 000,00 

799 468,00

418 200,00

0,00 
36 600,00 

6 500,00
2 900,00 

600,00
900.00
200.00 

27 000,00
4 700,00 

20 910,00
3 690,00 

234 276,00
42 132,00 

210,00

-8,69

41,67

-5,31

0,00

0,00
-50,81
-50,76
-69,15
-64,71
-52,63
-50,00

0,00
0,00

-87,77
-87,78
-34,69
-28,70
-41,67

-31,08

41,67

-28,94

0,00

0,00
-50,81
-50,76
-69,15
-64,71
-52,63
-50,00

0,00
0,00

-87,77
-87,78
-66,75
-63,36
-41,67

S trnna  I d



85203

2320

3020
3110
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4480
4520
4700

Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Nasza Chata" w Cybince 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służbv o/wiinpi______ •_ * '____ _Ośrodki wsparcia
Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Rzepinie z Powiatu 6.013 i Rzep 20.000

102 400,00

102 400,00 
1 370>200,00

4 150,00 
10 000,00

792 480,00 
53 850,00 

149 000,00 
17 000,00 
6 000,00 

50 200,00 
71 000,00

7 000,00 
70 000,00

8 000,00 
2 000,00

65 000,00 
7 700,00 

14 000,00
5 000,00 

25 000,00
7 500,00
2 320,00
3 000,00

323 408,00
323 408,00

10 442,00

10 442,00
1 318 811,00

1 500,00 
12 000,00

714 318,00 
52 703,00 

140 170,00 
19 000,00
6 200,00 

55 000,00 
76 000,00

7 000,00 
70 000,00

8 000,00
2 500,00 

88 600,00

5 000,00 
14 000,00
6 000,00 

28 000,00
7 500,00
2 320,00
3 000,00

323 4G8.00
323 408,00

Strona 15

477 842,00

477 842,00
1 555 155,00

1 500,00 
10 000,00

940 217,00 
52 000,00 

168 000,00 
23 000,00
6 000,00 

59 918,00 
71 000,00

7 000,00 
70 000,00

8 000,00
2 000,00 

65 000,00
7 700,00 

14 000,00
5 000,00 

25 000,00
7 500,00
2 320,00 

10 000,00
323 608,00
323 608,00

477 842,00

477 842,00
1 330 000,00

1 500,00 
10 000,00

778 780,00 
52 000,00 

142 000,00 
17 000.00
4 000,00 

50 200,00 
71 000,00

7 000,00 
65 000,00

8 000.00
2 000,00 

60 000,00
5 000,00 

13 700,00
5 000,00 

25 000,00
7 500,00
2 320,00
3 000,00

323 608,00
323 608,00

4 476,15

4 476,15
17,92
0,00

-16,67
31,62
-1,33
19,85
21,05
-3,23
8,94

-6,58
0,00

0,00

0,00

-20,00
-26,64

54,00
0,00

-16,67
-10,71

0,00
0,00

233,33
0,06
0,06

4 476,15

4 476,15
0,85
0,00

-16,67
9,02

-1,33
1,31

-10,53
-35,48

-8,73
-6,58
0,00

-7,14
0,00

-20,00
-32,28

0,00
-2,14

-16,67
-10,71

0,00
0,00
0,00

0,06



Dziai

■ B

Roz
dział

f , *
‘ - ' i OMfl i .■

■ ■ . i- •• ' ' • «

1 c's S ć

i f  - ' ‘ • ' ' 1 -

B lin  
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 c.Jj

BczewiOpHaDe
wykonanie
w 2015 n.

! ■ !  -  '

Eropozycja 
jeunostKTZ 
wydziału 

do piojbKtu 
budlelu

■ t . eroRozjtuja
Zarządu

do projektu
Budżetu

na 2016 e.

Procent
wzrostu

P:6J

Brocenl
wzrostu

(8:6)

1 2 3
-« W.- * *-*•>- •

1 i : i
□a 2036 r. po weryfikacji

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4220
4260
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4480
4700

Wynagrodzenia osobowe pracowników - z Powiatu 6013
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne - por 300
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe - por 7500
Zakup materiałów i wyposażenia - por 8500
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych - por 500
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki - por 3200
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

210 260,00 
17 570,00 
41 677,00

4 496,00 
8 220,00

12 159,00 
6 000,00 
6 500,00 
1 042,00 
3 020,00 
1 300,00

422.00 
3 456,00
5 831,00

855.00
600.00

210 260,00 
17 570,00 
41 677,00

4 496,00 
8 220,00

12 159,00 
6 000,00 
6 500,00 
1 042,00 
3 020,00 
1 300,00

422.00 
3 456,00
5 831,00

855.00
600.00

f
214 107,00 

16 340,00 
41 980,00

4 483,00 
8 000,00

10 287,00 
6 500,00 
6 500,00 

200,00 
3 020,00 
1 300,00

300.00 
3 300,00
5 831,00

860.00 
600,00

8
214 107,00 

16 340,00 
41 980,00

4 483,00 
8 000,00

10 287,00 
6 500,00 
6 500,00 

200,00 
3 020,00 
1 300,00

300.00 
3 300,00
5 831,00

860.00 
600,00

9
1,83

-7,00
0,73

-0,29
-2,68

-15,40
8,33
0,00

-80,81
0,00
0,00

-28,91
-4,51
0,00
0,58
0,00

10
1,83

-7,00
0,73

-0,29
-2,68

-15,40
8,33
0,00

-80,81
0,00

-28,91
-4,51
0,00
0,58
0,0085204 Rodziny zastępcze 1 947 231,00 1 967 351,00 2 345 520,00 1 991 031,00 19,22 1,20

2320
Starostwo Powiatowe
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

216 000,00 

216 000,00

236 130,00 

236 130,00

259 867,00 

259 867,00

259 800,00 

259 800,00

10.05

10.05

10,02

10,02

3110
4010
4110
4120
4170
4300

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych

1 731 231,00 
1 420 600,00 

50 253,00 
39 311,00 
4 755,00 

206 312,00 
10 000,00

1 731 221,00 
1 420 600,00 

50 243,00 
39 311,00 

4 755,00 
206 312,00 

10 000,00

2 085 653,00 
1 714 087,00 

55 160,00 
51 481,00 

7 325,00 
243 800,00 

13 800,00

1 731 231,00 
1 420 600,00 

50 243,00 
39 321,00 
4 755,00 

206 312,00 
10 000,00

20,47
20,66

9,79
30,96
54,05
18,17
38,00

0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 400,00 9 400,00 10 500,00 9 400,00 11,70 0,00

4170
4210

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zadania zlecone 
Wynagrodzenia bezosobowe .
Zakup materiałów i wyposażenia

9 400,00 
9 400,00 

0,00

9 400,00 
9 400,00 

0,00

10 500,00 
7 400,00 
3 100,00

9 400,00 
6 400,00 
3 000,00

11,70
-21,28

0,00

0,00
-31,91

0,0085218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 567 445,00 563 239,00 612 705,00 565 000,00 8,78 0,31

3020
4010

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

567 445,00 
690,00 

348 549,00

563 239,00 
690,00 

348 549,00

612 705,00 
1 040,00 

396 263,00

565 000,00 
1 040,00 

348 549,00

8,78
50,72
13,69

0,31
50,72

0,00

Strona 1 fi



Dział Roz
dział

853
85311

85321

85333

Para
graf

3
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4360

4410
4430
4440
4700

2310

4210
4260
4270
4300

4210

2710

3020
4010
4040
4110

T r e ś ć

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych
Powiatowy Urząd Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Powiatowe urzędy pracy
Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na
30.09.2015 r.)

26 830,00 
64 228,00

7 564,00 
28 000,00

5 716,00
8 200,00 

100,00
475.00 

56 395,00

6 131,00
816.00 

1 451,00
11 300,00 

1 000,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

1 909 934,00
92 286,00
65 760, W

65 760,00
22 094,00 

8 614,00 
1 400,00 
1 080,00 

11 000,00
4 432,00 
4 432,00

0,00

0,00

1 796 069,00
1 796 069,00 

3 850,00 
1 233 414,00 

90 886,00 
224 200,00

26 630,00 
60 044,00

7 £42,00 
28 000,00

5 716,00
8 200,00 

100,00
475.00 

56 395,00

6 131,00
816.00 

1 451,00
11 300,00 

1 000,00
1 914 9 34,00

92 236,00
65 760,00

65 760,00
22 094,00 

8 614,00 
1 400,00 
1 080,00 

11 000,00
4 432,00 
4 432,00
5 000,00

5 000,00
1 796 069,00
1 796 069,00 

3 850,00 
1 233 414,00 

90 886,00 
224 200,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2036 r.

33 000,00 
74 707,00 
10 487,00
7 360,00
5 716,00
8 200,00 

100,00 
600,00

54 117,00
6 131,00 
1 000,00 
1 550,00

10 934,00 
1 500,00

1 872 354,00
93 854,00
65 760,00

65 760,00
22 094,00 

8 614,00 
1 400,00 
1 080,00 

11 000,00
6 000,00 
6 000,00

24 000,00

24 000,00
1 754 500,00
1 754 500,00 

3 850,00 
1 184 160,00 

93 800,00 
219 000,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

"8
28 000,00 
64 228,00

7 564,00 
28 000,00

5 716,00
8 200,00 

100,00 
600,00

51 888,00
6 131,00 
1 000,00 
1 550,00

10 934,00 
1 500,00

1 837 400,00
113 760,00
85 760,00

85 760,00
22 000,00 

8 500,00 
1 500,00 
1 000,00 

11 000,00
6 000,00 
6 000,00

24 000,00

24 000,00
1 699 640,00
1 699 640,00 

2 000,00 
1 184 160,00 

93 800,00 
210 000,00

Procent
wzrostu

(7:6)

23.00 
24,42 
39,05

-73,71
0,00
0,00

0,00

26,32
-4,04

0,00

22,55
6,82

-3,24
50.00
- 2,22
1,70
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

35.38
35.38

380,00

380,00
-2,31
-2,31
0,00

-3,99
3,21

-2,32

Procent
wzrostu

(8:6 )

"io-
4,36
6.97
0,29
0.00
0,00

0,00

0,00

26.32
-7,99

0,00

22,55
6,82

-3,24
50.00
-4,05
23,27
30,41

30,41
-0,43
-1,32
7,14

-7,41
0,00

35.38
35.38

380,00

380,00
-5,37
-5,37

-48,05
-3,99
3,21

-6,33
Strona 17



Dział

854

Roz
dział

85395

85403

Para
graf

4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4420
4430
4440
4480
4520
4610
4700
6050

3119
4017
4117
4127
4177
4217
4307

3020
4010
4040
4110
4120

« 7

T

_ * -y.
M u o ¡S I*.

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od nieruchomości
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Pozostała działalność
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
projekt pn. "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR"
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Edukacyjna opieka wychowawcza
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników w tym: nagrody na DEN 21.000
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

BI in
po zmianach 
«wg stanu na 
30.09.201 Sr.)

27 000,00
420.00 

47 730,00 
24 000,00
17 393,00 
2 200,00

58 230,00 

3 500,00 
2 000,00

400.00 
1 780,00

34 095,00 
6 078,00

18 156,00
737.00 

0,00 
0,00

Przewidywane 
wykonanie - 
w  2!

6

27 000,00
420.00 

47 730,00 
24 000,00
17 393,00 
2 200,00

58 230,00 
3 500,00 
2 000,00

400.00 
1 780,00

34 095,00 
6 078,00

18 156,00
737.00 

0,00 
0,00

. Bropozycja 
jednostki!

■ wydziału 
do projektu 

Budżetu 
- na 2016 r.

Propozycja 
«Zarządu 
do projektu 

budżetu 
' na 2016 r. 

po wentfiRacji

31 000,00
0,00

32 410,00 
61 000,00 
24 630,00

1 500,00 
38 250,00

4 000,00 
3 500,00 

800,00
2 000,00 

34 100,00
3 400,00 

15 600,00 
0,00 

1 500,00 
0,00

8

27 000,00 
0,00 

25 000,00 
55 000,00 
17 400,00

1 500,00 
22 000,00

3 500,00
2 000,00 

400,00
1 780,00 

34 100,00
3 400,00 

15 600,00 
0,00

1 000,00 
0,00

i P VProcent
WZEBStU

p:6)

ar
14,81

-100,00
-32,10
154,17
41,61

-31,82
-34,31
14,29
75,00

100,00
12,36
0,01

-44,06
-14,08

-100,00
0,00

0,00

Precent
wzrostu

(8:6)

0,00

-100,00
-47,62
129,17

0,04
-31,82
-62,22

0,00

0,00

0,00

0,00
0,01

-44,06
-14,08

-100,00
0,00

0,00
21 579,00 21 579,00 0,00 0,00 -100,00
21 579,00 
21 579,00

47.00 
3 255,00

561.00
80.00 

3 300,00
200.00 

14 136,00

21 579,00 
21 579,00

47.00 
3 255,00

561.00
80.00 

3 300,00
200.00 

14 133,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

-100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00
0,00 -100,00 -100,00

4 935 396,00 4 931 088,00 5 324 201,00 4 786 084,00 7,97 -2,94
3 215 896,00 3 212 000,00 3 402 326,00 3 100 000,00 5,93 -3,49
3 215 896,00 

2 000,00 
2 050 448,00 

156 100,00 
358 540,00 

49 221,00

3 212 000,00 
2 000,00 

2 050 448,00 
152 204,00 
358 540,00 
49 221,00

3 402 326,00 
3 800,00 

2 255 300,00 
180 000,00 
404 800,00 

57 600,00

3 100 000,00 
2 000,00 

2 099 000,00 
153 000,00 
358 000,00 
49 500,00

35,69
90,00

9,99
18,26
12,90
17,02

-3,49
0,00

2,37
0,52

-0,15
0,57

ę trn n a  1 8



Dział Roz
dział

85406

85410

4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4700
4780

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4440
4700

4010

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( w tym: nagrody na DEN 5.000 ) 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Internaty i bursy szkolne
Zespół Szkół Technicznych

P\an 
Bo zmianach 
[wg stanu na 
30.09.2015 r.)

600,00 
49 278,00 
60 500,00 

155 250,00 
8 900,00 
2 000,00 

153 536,00 
6 651,00

500.00 
4 400,00

127 287,00
550.00 

30 135,00
815 000,00
810 000,00

1 950,00 
568 000,00
42 459,00 
96 941,00 
13 554,00 
8 000,00
2 000,00 

12 000,00
1 500,00

400.00 
21 500,00

5 320,00 
1 000,00

220.00 
34 156,00

1 000,00
5 000,00 
5 000,00

895 000,00
790 000,00

Przewidywane 
i wykonanie 

w 2015 r.

600,00 
49 278,00 
60 500,00 

155 250,00 
8 900,00 
2 000,00 

153 536,00 
6 651,00 

5D0.00 
4 400,00 

127 2.37,00 
550,00 

30 135,00 
815 000,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

810 000,00
1 950,00 

568 000,00
42 459,00 
96 941,00 
13 554,00 
8 000,00
2 000,00 

12 000,00
1 500,00

400.00 
21 500,00

5 320,00 
1 000,00

220.00 
34 156,00

1 000,00
5 000,00 
5 000,00

894 588,00
790 000,00

600,00 
46 050,00 

7 000,00 
155 250,00 

12 580,00 
2 000,00 

103 820,00 
7 100,00

500.00 
3 400,00

126 826,00
400.00 

35 300,00
890 299,00
890 299,00

1 950,00 
611 005,00

47 204,00 
112 483,00 

16 003,00 
21 000,00

2 000,00 
12 000,00

1 500,00 
800,00 

22 600,00 
5 320,00 
1 000,00 

220,00 
34 214,00 

1 000,00
0,00
0,00

992 076,00
863 526,00

Propozycja ' 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji •

"8
600,00 

46 050,00 
7 000,00 

124 250,00 
12 580,00 
2 000,00 

72 820,00 
7 100,00

500.00 
3 400,00

126 500,00
400.00 

35 300,00

Procent
wzrostu

(7:6)

804 234,00
804 234,00 

1 000,00 
568 000,00 
42 000,00 
97 000,00 
13 500,00 
6 000,00 
2 000,00 

12 000,00 
1 000,00

800,00 
20 000,00 

5 000,00
500.00
220.00 

34 214,00
1 000,00

0,00
0,00

872 350,00
770 000,00

0,00 0,00
-6,55 -6,55

-88,43 -88,43
0,00 -19,97

41,35 41,35
0,00 0,00

-32,38 -52,57
6,75 6,75
0,00 0,00

-22,73 -22,73
-0,36 -0,62

-27,27 -27,27
17,14 17,14

9,91
0,00

7,57
11,18
16,03
18,07

162,50
0,00

0,00

0,00
100,00

5,12
0,00

0,00
0,00
0,17
0,00

-100,00
-100,00

10,90
9,31

Procent
wzrostu

(8 :6)

-1,32
-0,71

-48,72
0,00

-1,08
0,06

-0,40
-25,00

0,00
0,00

-33,33
100,00

-6,98
-6,02

-50,00
0,00
0,17
0,00

-100,00
-100,00

-2,49
- 2,53

Strona 19



Dział

1

. i  
Roz
dział

2

i
Para
graf

3

T r e ś ć  7 ■  
■ ”

4

Pian ; 
po zmianach 

] (wg stanu na 
30.09.2015 r.)

KKPSidywane 
««ponanie * 
¿«,2015 r~ 

--------------------

■ : i 
Propozycja
jednostki/
- ; . . .■:  wydziału
Ho projektu

budżetu
na 201G r.

Propozycja

budzeni 
.- na 2016 r.
po weryfikacji- .

Procent• ' 
wzrostu

Procent
•wzrostu

(8:R)

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4360
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4280
4300
4440

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

680,00 
412 990,00 

36 806,00 
78 995,00 

9 800,00 
28 000,00 

157 066,00 
290,00 

34 390,00 
2 128,00 

28 855,00

680,00 
412 990,00 

36 806,00 
78 995,00 

9 800,00 
28 000,00 

157 066,00 
290,00 

34 390,00 
2 128,00 

28 855,00

615.00 
474 580,00

35 104,00 
81 092,00 
11 558,00
30 950,00 

165 387,00
665.00

31 152,00 
2 128,00

30 295,00

______ &______
615.00 

423 511,00
36 806,00 
78 995,00 

9 800,00 
9 000,00 

150 000,00
290.00 

30 000,00
2 128,00 

28 855,00

9
-9,56
14,91
-4,62
2,65

17,94
10,54

5,30
129,31

-9,42
0,00
4,99

10
-9,56
2,55
0,00
0,00
0,00

-67,86
-4,50
0,00

-12,77
0,00
0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

105 000,00 
3 976,00 

48 378,00
5 127,00 
9 213,00
1 310,00
6 100,00 

23 922,00
200,00

2 800,00 
3 974,00

104 589,00
3 976,00 

48 378,00
4 715,00 
9 213,00 
1 310,00 
6 100,00

24 922,00 
200,00 

1 800,00 
3 974,00

128 550,00
3 976,00 

63 500,00
4 900,00 

12 400,00
1 800,00 
4 100,00 

27 500,00 
100,00 

6 300,00 
3 974,00

102 350,00
3 976,00 

50 000,00
4 250,00 
8 600,00
1 250,00 
4 100,00

24 000,00 
200,00

2 000,00 
3 974,00

22,91
0,00

31,26
3,92

34,59
37,40

-32,79
10,34

-50,00
250,00

0,00

-2,14
0,00
3,35

-9,86
-6,65
-4,58

-32,79
-3,70
0,00

11,11
0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 4 500,00 4 500,00 34 500,00 4 500,00 666,67 0,00

4270
Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 
Zakup usług remontowych

0,00
0,00

0,00
0,00

30 000,00 
30 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4110
4120
4170
4210

Zespół Szkół Ekonomicznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00
575.00 

82,00
3 343,00

500.00

4 500,00
575.00 

82,00
3 343,00

500.00

4 500,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 
500,00

4 500,00 
0,00 
0,00 

4 000,00 
500,00

0,00
-100,00
-100,00

19,65
0,00

0,00
-100,00
-100,00

19,65
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00 14 000,00 10 000,00 3 000,00 -28,57 -78,57
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ętrnna ?f>



Dział Roz
dział

92105

92116

92120

926
92605

Para
graf

4210
4300
4700

2360

4190
4210
4300

2310

2720

2360

3040
4170
4190
4210

T r B ś ć
■ffilan

•*' ‘ * " 'li; ’ po zmianach
7.* * ** •’  - 3‘ ■ t A* 0 ’ *• »-¿li" YJ • IK p yt - 4 » * /. w.

(wg stanu na
30.09.2015 r.)

Starostwo Powiatowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie kultury
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

w tym: konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na działania w zakresie
upowszechniania kultury i pielęgnacji tradycji narodowych
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Biblioteki
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczonym do 
sektora finansów publicznych
Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Starostwo Powiatowe

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia

11 200,00 
7 200,00 
1 000,00 
3 000,00 

100 000,00
30 000,00
30 000,00

5 000,00

1 000,00 
10 000,00 
1A n n n  n n

25 000,00
45 000,00
45 000,00

45 000,00
72 500,00
72 500,00
72 500,00

25 000,00 
5 000,00
3 500,00
4 000,00 

13 000,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

11 200,00 
7 200,00 
1 0D0,00 
3 000,00 

55 003,00
30 000,00
30 000,00

5 000,00

1 000,00 
10 000,00 

14 000,00

25 000,00
3,00

45 000,00

45 000,00
75 360,00
75 360,00
75 360,00

25 000,00 
6 260,00 
2 000,00 
2 100,00 

18 000,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

da projektu 
budżetu 

na 2016 r

10 000,00 
1 000,00 

7 000,00 
2 000,00 

152 000,00
52 000,00
52 000,00

15 000,00

0,00 
15 000,00 
22 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00
171 000,00
171 000,00
171 000,00

71 000,00 
35 000,00 

5 000,00 
0,00 

25 000,00

Rropnzycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r  
po weryfikacji

"b

3 000,00 
1 000,00 

0,00 
2 000,00

142 000,00
52 000,00
52 000,00

15 000,00

0,00 

15 000,00 
22 000,00

60 000,00
60 000,00

60 000,00
30 000,00
30 000,00

30 000,00
143 000,00
143 000,00
143 000,00

60 000,00 
20 000,00 

3 000,00 
0,00 

25 000,00

Procent
wzrostu

(7:6)

-10,71
- 86,11

600,00
-33,33
176,35
73,33
73,33

200,00

- 100,00
50,00
57,14

100,00
100,00

100,00
0,00

11,11

11,11
126,91
126,91
126,91

184.00 
459,11
150.00 

- 100,00
38,89

Procent
wzrostu

(8:6)

-73,21
- 86,11

- 100,00
-33,33
158,17
73,33
73,33

200,00

- 100,00
50,00
57,14

140.00
140.00

140.00
0,00

-33,33

-33,33
89,76
89,76
89,76

140,00
219,49

50,00
- 100,00

38,89

Strona 21



Dział

1

Roz
d z ia ł

2

- -  
Para
graf

3

■ ,

1 r e s c

• *• . * - ' r 1 */• . j

4

Plan 
go zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.j

• ’

P r z e w id y w a n e

wykonam«; 
w 2015 r.

Propozycja 
• Jednostki?

wydziału 
do projektu 

budżetu
ma — — • , _ .

na 2016 r. A

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r, 
po weryfikacji

• .

Procent
wzrostu

i m '

Procent 
wzrostu 
- (8:6)

4300 Zakup usług pozosta łych  - 22 000,00
6

22 000,00
7

35 000,00
8

35 000,00
9
59,09

10
59,09

Razem wydatKi bieżące 42 923 966,46 39 302 37«,00 43 913 803,00 40 058 037,00 5 108,78 5 216,31

Wydatki majątkowe
600 Transport i łączność 2 413 409,00 1 900 430,00 3 259 900,00 1 000 000,00 71,53 -47,38

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 413 409,00 1 900 430,00 3 259 900,00 1 000 000,00 71,53 -47,38

6050
Zarząd Dróg Powiatowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
Zarzad Dróa 1) przebudowa droqi paw. nr 1317F 7ahir.p.- Riennn w m ^pudł^w

2 413 409,00 
2 381 909,00

1 900 430,00 
1 868 930,00

3 259 900,00 
3 139 900,00

1 000 000,00 
1 000 000,00

71,53
68,01

-47,38
-46,49

306.100 zł, 2) przebudowa drogi powiatowej nr 1306F Golice - Radówek w m. Golice 
( ul. Jasna) - 598.600 zł, 3) przebudowa drogi nr 1257 Fwm.  Smogóry - 1.084.600 
zł, 4) przebudowa drogi powiatowej nr 1248F Białków - Kłopot w km 7+980 do km 
9+300 ( II etap) - 999.100, 5) przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1299F 
(Pławidło)- 151.500 zł, 3 139 900,00 1 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: samochód ciężarowy

31 500,00 
0,00

31 500,00 
0,00

120 000,00 
120 000,00

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00
0,00

0,00
0,00

120 000,00 
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Starostwo Powiatowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: zakup komputerów

0,00
0,00

0,00
0,00

15 000,00 
15 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

750 Administracja publiczna 1 432 898,00 39 000,00 1 881 000,00 1 999 000,00 4 723,08 5 025,64
75020 Starostwa powiatowe 1 432 898,00 39 000,00 1 881 000,00 1 999 000,00 4 723,08 5 025,64

6050
Starostwo Powiatowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
Wykonanie robót budowlanych w budynku (po PUP) związanych z dostosowaniem 
pomieszczeń biurowych do wymogow technicznych i funkcjinalnych wraz z 
wykonaniem łącznika budynku Starostwa z budynkiem po PUP 1.000.000 zł

1 432 898,00 
1 393 898,00

39 000,00 
0,00

1 881 000,00 
1 214 000,00

1 999 000,00 
1 332 000.00

0,00
0,00

5 025,64 
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

Strona 77



Dział Roz
dział

754
75404

75410

75411

801
80130

Para
graf

___3
6057

6059

6067

6069

6170

6060

6057
6059

6050

6060

6050

-

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
Rozwój e- usług w Powiecie Słubickim
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:
Rozwój e- usług w Powiecie Słubickim

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
Rozwój e- usług w Powiecie Słubickim

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 
Rozwój e- usług w Powiecie Słubickim

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwęgłygyinyęh
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej"
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożamej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym. wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o 
dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego przeznaczonego do działań 
rozpoznawczo-ratowniczych wyposażonego w sprzęt do działań z zakresu
ratownictwa ekoloaic7npnn

Starostwo Powiatowe 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie
Szkoły zawodowe
Starostwo Powiatowe 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (niekwalifikowalne projektu)
2016 -Opracowanie dokumentacji techniczno - ekonomicznej dot. zmiany sposobu 

zaopatrzenia w ciepło budynku ZSER w Słubicach 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zespół Szkół Ekonomicznych Ośno Lub 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
remont biblioteki szkolnej
Zespół Szkół Technicznych

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.)

0,00

0,00

0,00

0,00

711 748,00 
0,00

0,00 
40 000,00

40 000.00 
107 676,00
107 676,00

564 072,00 
479 461,00 

84 611,00
74 484,00
74 484,00
74 484,00 
42 484,00

32 000,00
0,00
0,00

0,00

t -  * . * • -
<> \

Przewidywane 
wykonanie 
w 2015 r.

0.00

0.00

0.00

0,00

711 748,00 
0,00

0.00 
40 000,00

40 000,00
107 676,00
107 676.00

564 072,00 
479 461,00 

84 611,00
74 484,00
74 484,00
74 484,00 
42 484,00

32 000,00
0,00
0,00

0,00

Propozycja ' 
jeariostkif 
wydziału 

do Drojektu 
budżetu 

na 2016 r.

317 050,00 

55 950,00 

216 750.00 

38 250,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

465 000,00
465 000,00
30 000,00 
30 000,00

0,00

35 000,00 
35 000,00

400 000,00

■^opozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

8

317 050.00 

55 950 00 

216 750.00 

38 250,00

6 000,00 

6 000,00

Procent 
wzrostu 

(7 61, • w •

9

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000.00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

- 100,00 
0,00

0,00

-100,00

- 100,00

-100,00
- 100,00

- 100,00

- 100,00

- 100,00
524,30
524,30
-59,72 
-29,39

- 100,00

0,00
0,00

0,00

Procent
wzrostu

(8 :6 )

10

0,00

0.00

0,00

0.00

-99,16
0,00

0,00
- 100,00

- 100.00
- 100,00

- 100.00

- 100.00

- 100,00
- 100.00
- 100,00

- 100,00

- 100.00

- 100,00

- 100.00
0.00
0.00

0.00
Strona 23



Dział Roz
dział

fiara»| 
III*

i i  g Ę /t W ’
>1 s e śr e

1 Sh eW Ę  1 ■

p -
Plan 

BO zmianach 
(wg stanu na 
30.09.2015 r.J

r _  -|  

'Przewidywane 
wynoname 
w 2015 r..

Propozycja 
Jednostki/ 
wydziału, 

do piojektu 
budżetu 

na 2016 r.

Rroo.ozycja 
p § d u  

ao projektu 
M ę t u  

pa*2Q16 r.
P f p i k a c j i

Brocent
wzrosty

(7:6)

Brocent
wzrostu

(8:6)

1 2 - 3 ........ 4 ... __ .... . .... ................. .. . 5..,.. ,1 6 7 9 - 106050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 480 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 165 000,00 45 000,00 0,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 0,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6050
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Nasza Chata" w Cybince 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym: wykonanie drogi wewnętrznej wokół placówki, zagospodarowanie terenu 
zielenią oraz utworzenie boiska

0,00
0,00

0,00
0,00

140 000,00 
70 000,00

20 000,00 
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym: zakup samochodu służbowego

0,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym : opracowanie dokumentacji techniczno - ekonomicznej dot. rozbudowy POW 
w Rzepinie

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 9 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
winda dla niepełnosprawnych

9 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym: zakup dwóch kserokopiarek wielofunkcyjnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 13 000,00 220 000,00 420 000,00 1 592,31 3 130,77
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 13 000,00 13 000,00 180 000,00 420 000,00 1 284,62 3 130,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym : dostawa i montaż dźwigu osobowego dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Poradni Psy. Ped. w Słubicach

13 000,00 13 000,00 180 000,00 420 000,00 1 284,62 3 130,77

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zespół Szkół Technicznych (w tym montaż oświetlenia awaryjnego)
0,00 0,00 40 000,00 

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 000,00 86 000,00 100 000,00 100 000,00 16,28 16,28
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 000,00 86 000,00 100 000,00 100 000,00 16,28 16,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 86 000,00 100 000,00 100 000,00 16,28 16,28

Strona ?4



Dział Roz
dział T r e ś ć

Razem wydatki majątkowe 
Wydatki budżetowe ogółem

Plan 
po zmianach 
(wg stanu na
30.09.2015 r.)

4 740 539,00

Przewidywane 
wykonanie 
w 2016 r.

2 824 662,00
42 127 037,00

Propozycja 
jednostki/ 
wydziału 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r.

6 800 900,00
50 714 703,00

Propozycja 
Zarządu 

do projektu 
budżetu 

na 2016 r. 
po weryfikacji

3 570 000,00
43 628 037,00

Procent
wzrostu

(7:6)

Procent
wzrostu

(8 :6)

io
140,77 26,39
20,39 3,56

rok 2016 bieżące -4 011 336,00 2 056 269,00
majątkowi; -2 894 150,00 -700 000,00

wynik razem: -6 905 486,00 1 356 269,00

dochody bieżące
wydatki bieżące

różnica

dochody majątkowe 

wydatki majątkowe 
różnica

dochody ogółem 
wydatki ogółem
Nadwyżka/deficyt

dochody

przychody (wolne środki)

rozchody (spłata kredytów)

SKAR7?|iIK POWIATU 
U  1l J lo lb  A n n a  g ó r s k a

Strona 25


